
Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet se slepotiskovou rámovou kompozicí. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          1 

: Pro status religiosi perfectione apologia in qua religiosum institutum ab insulsis 

cavillationibus vindicatur, illiusque sublimis perfectio demonstratur. Germanshemii, 

1768. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem zaškrtané jméno zcela nečitelné, pod tím jméno "Petrus Chvalek". Čtenářské 

poznámky: Na přední předsádce perem jinou rukou verše vlastníka:"Hunc ego posideo magno cum jure 

libellum si possessor abest aspice nomen adest". Další rukou delší text perem latinsky včetně 

interlineárního překladu do řečtiny. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          2 

Suárez, Cipriano (1524-1593); Worpitz, Georg (1645-1720): Clara et praeclara methodus 

parandae eloquentiae, secundum doctrinam & praecepta. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae  1737. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina na třetí straně. Vazba: Hnědá kožená. Hřbet i desky 

lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Beylaß". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          3 

Frischmann, Prokop (-1728); Schneider, Malachias: Quaestiones selectiores de actibus 

humanis. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  1722. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená s jednou trnovou sponou. Hřbet i desky lemovány 

jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští:"Joannes Matthaus Schmid 

sacro Eloquese sive lectator 38"; "P Jos. [...]ce S.I. Ingenn[i]o Adolescenti Thomae Knoblach dono dedit", 

"Beylayß zur Pfarr bibliothek". Na titulním listu:"Carolus Kaiser R. E. Auditor dono dedit in inquenno 

Adolescenti Joann[is] Agler". Stupeň zachování knihy: Jedna trnová spona utržena. 

         1          4 

Vergilius, Polydorus (1470-1555): Urbinatis de rerum inventoribus libri octo. Pars altera. 

Coloniae Agrippinae, Wolter, Bernhard (-1636)  1626. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[aritat] 

bibliothek". Jiné signatury: F/343. perem na předním přídeští; 47 F. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu; 134 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          5 

Krzesimowski, Andrzej Antoni (1650-1703): Christlicher Wanders-Mann Der durch 

Geheimnuß-volle Anmuthungen dem Himmlischen Vatterland zueylet. Augspurg, Bartl, 

Christoph (činný 1737-1765)  1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         1          6 

Rentsch, Carolus (1699-1755); Kraus, Václav (1707-1772); Hruška, Leopoldus: 

Augustinus dogmaticus fidelium mores informans fidei verae morem confirmans sive 

praecipua aurelii dogmata praecipuas morales et polemicas materias illustrantia. 

Olomucii, Hirnle, František Antonín (1697-1758)  1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce:"Mieser Vika[riat] Bibliothek von Anton Pelargus Dechant in 

Mies 1830". Jiné signatury: F/77. perem na předním přídeští; 4F perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. Titulní list, přední příděští a přední předsádka ušpiněna 

inkoustem. 

         1          7 

Dufrène, Maximilian (1688-1768): Sacerdos aut sanctus aut reprobus triduo expensus 

riedoeschingae in secessu annuo venerabilis cleri mense Junio MDCCXLII. Augustae 

Vindelicorum, Wolff, Matthias - vdova a synové  1748. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce:"Der Mieser Vika[riat] biblio[thek] von 

Anton Pelargus Dechant in Mies 1830". Jiné signatury: C/88. perem na předním přídeští; Nečitelná na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          8      a

Neumayr, Franz (1697-1765): Vir Apostolicus sive doctrina methodica de utili et facili 

praxi functionum sacerdotalium. Augustae; Ingolstadii, Crätz, Johann Franz Xaver (-

1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1758. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce:"Der Mieser Vika[riat] biblio[thek] von 

Anton Pelargus Dechant in Mies 1830". Jiné signatury: C/88. perem na předním přídeští; Nečitelná na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          8      b

Neumayr, Franz (1697-1765): Gratia Vocationis Sacerdotalis ex apostoli consilio 

resuscitata per sacras commentationes venerabili clero accommodatas. Augustae; 

Ingolstadii, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  

1745. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce:"Der Mieser Vika[riat] biblio[thek] von 

Anton Pelargus Dechant in Mies 1830". Jiné signatury: C/88. perem na předním přídeští; Nečitelná na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1          8      c

Neumayr, Franz (1697-1765): Micae Evangelicae sive puncta meditationum in Evangelia 

de tempore proposita. Augustae; Ingolstadii, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); 

Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1762. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Desky a hřbet lemovány trojitou slepotiskovou linkou, na 

deskách ve dvou řadách. Stupeň zachování knihy: Dobrý. Titulní list ušpiněn inkoustem. 

         1          9 

: Summa totius theologiae S. Thomae Aquinatis Doctoris angelici, ordinis Praedicatorum. 

Primae partis volumen secundum. Patavii, Typographia seminarii; Manfre, Giovanni 

(1704-1771)  1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         1         10 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

sextus. Antverpiae, Officine Remondini (1650-1861)  1759. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         11 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Theologia redacta in compendium per Interrogata et 

responsa, ad usum Ecaminandorum. Lugnudi; Parisiis, Rigaud, Claude (1684-1723)  

1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu "Patris Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         12 

Küenburg, František Ferdinand, hrabě (1649-1731): Officia propria sanctorum quorum 

memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis s. Viti martyris: Totáque Archi - 

Episcopalis per Regnum Bohemiae Archi - Dioecesis, pet anni circulum colit, et recolit. 

Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  1724. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         13 

Muratori, Lodovico Antonio (1672-1750); Obladen, Peter (1717-1801): Epistola 

paraenetica ad superiores religiosorum, eorumque professores et lectores pro emendatione 

studiorum monasticorum. Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští:"Dechant Pelargus v Mieser V[ikariat] bibl[io]thek". Jiné signatury: H/419. perem na 

předním přídeští; 28. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         1         14 

Hoch, Gregorius: Introductio ad sacram scripturam novi testamenti completens historiam 

evangelicam annexis scripturistico-chronologico-criticis quaestionibus de vita et mysteriis 

Jesu Christi ex doctrina. Pars II. Vetero-Pragae, Průšová, Jana (činná 1763-1790); 

Kamenický, Leopold (činný 1733-1771)  1764. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na druhé straně 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer de Brugsburg ex Edling Regiae Civitatis Misae Decani". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         1         15 

Herzig, Franciscus (1674-1732): Manualis confessarii seu metgodi compendiosae munus 

confessarii rite obeundi, utilitati preasertim ad id pie se disponentium elucubratae. Pars 

secunda. Augustae Vindelicorum, Schlüter, Georg (1700-1731); Happach, Martin (činný 

1705-1727)  1718. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Hřbet natřen bíle. Zbytky kožených tkanic na přední a zadní 

desce. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Hic Liber ex Munificentia Inclyti Magistratu 

Misnensi  Decanatui Misnesis  e[st] donatus. Tamtéž jinou rukou perem:"Theodor Reinhard [?]" pod tím 

perem jinou rukou škrtnuto:" Ex libris Quali[?] Rittczky [?] Anno 1694” Pod tím perem také škrtnuto:"ex 

libris M. Joan[nis] Francisci Castriptae”. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         16 

: Catechismus ex decreti concilii Tridentini; ad parochos Pii V. pont. Max. iussu editus. 

Coloniae, Arnold Birckmanns Erben  1581. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytina s biskupským erbem. Vazba: Hnědá kožená. Hřbet 

natřen bíle. Desky lemované jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         17 

Besnecker, Hieronymus (1678-1749); Just, Placidus (1719-): Quaestiones theologicae, de 

sacramento eucharistiae, et sacrificio missae. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1720. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená.  Vazy hřbetu lemován zlacenými nárožními kolky. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Dechant Pelargus in Meiser V[ikaritats] Bibliothek. Jiné signatury: g/360. perem na 

přední předsádce; 10. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 57 perem na versu přední 

předsádky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         18 

Pleyer, Josef (1709-1799): Lux ad ecclesiasticorum ordinum legitimam susceptionem, et

 munerum ecclesiasticorum administrationem. Praemonstrata in commodum eorum qui in

 sortem domini vocantur. Pragae, Hagen, Jan Adam (-1781)   1721. 

Vazba: Černá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepitskovou linkou a se zlacenými dominantami. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         19      a

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructio practica nona de sacerdotii origine et prastantia, 

variis item industrii, et praxibus, quibus sacerdotes boni ad dei gloriam, suamque et 

proximi salutem promovendam sunt usi. Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-1720)  

1700. 

Vazba: Černá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepitskovou linkou a se zlacenými dominantami. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         19      b

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructio decima succinctam doctrinarum asceticarum 

summam comprehendens quam ad majorem omnium ascesi proficere cupientium 

utilitatem ac subsidium. Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-1720)  1696. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu celostránková mědirytina s náboženskou tematikou. Vazba: 

Hnědá kožená. Hřbet zdoben dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu:"Comparavairt Andres Walter Pro Bomirany". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         20 

Kistler, Roman (1685-1745): Recollectio spiritualis sive solitudo exercitiorum. Augsburg, 

Ilger, Franz Anton (-1760)  1739. Augustae Vindelicorum, Ilger, Franz Anton (-1760); 

Heiß, Anton Maximilian (1718-1748)  1739. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Beylaß zur Pfarrnÿ  Welperschitz". Na předtitulním listu 

perem:"Beylaß". Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         21      a

Gonczik, Petrus; Vorel, Eugenius (-1732): Theses ex universa theologia scholastica 

quibus adjecta est centuria casuum resolutorum, ex diversis materiis theologiae moralis, 

praesertim de actibus humanis de paccatis, de restitutione, de sacramentis in specie, et de 

praeceptis ecclesiae extracta. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         1         21      b

Sacchetto, Joannes Baptista: Privilegia protonotariorum apostolicorum, tam de numero 

participantium nuncupatorum, Romae existentium; quam extraordinariorum, seu 

honoratiorum, ubique terrarum degentium. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         22 

Amort, Eusebius (1692-1775): Controversiae novae morales recenter motae in editione 

pontasii veneta. Bibliopolae, Veith, Martin (činný 1734-1755)  1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris f[rat]ris Pauli a S. M[ar]ia 

Eremitae Pitschinii Cong[regatio] S. Ivani dono dedit P. Jo[an]ni Maÿer"; Na přední předsádce 

perem:"Pro Memoria accepi a R. P. Kleiff S. J. 1770 Die 27 Octobris Ad usum Josephi Puchhas 

theol[ogi].". Stupeň zachování knihy: Zadní deska oddělena od knižního bloku. Popraskaná kůže na 

hřbetu. 

         1         23      a

Wagemann, Ludwig (1713-1792): Synopsis theologiae moralis tripartitae moderno 

studiorum usui accommodata. Pars I. Principia generalia vitae moralis. Pragae, Schneider, 

Jan Jiří (činný 1759-1770)  1769. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnedá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris f[rat]ris Pauli a S. M[ar]ia 

Eremitae Pitschinii Cong[regatio] S. Ivani dono dedit P. Jo[an]ni Maÿer"; Na přední předsádce 

perem:"Pro Memoria accepi a R. P. Kleiff S. J. 1770 Die 27 Octobris Ad usum Josephi Puchhas 

theol[ogi].". Stupeň zachování knihy: Zadní deska oddělena od knižního bloku. Popraskaná kůže na 

hřbetu. 

         1         23      b

Wagemann, Ludwig (1713-1792): Synopsis theologiae moralis tripartitae moderno 

studiorum usui accommodata. Pars III. Media vitae moralis. Pragae, Schneider, Jan Jiří 

(činný 1759-1770)  1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na první straně perem:"Ex libris 

Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         24 

Kazenberger, Kilian (1671-1750); Sargar, Elisaeus (činný 1678): Supplementum II. 

conferentiarum theologico-moralium. Augustae Vindelicorum; Bibliopolae, Wolff, 

Matthias (1708-1738)  1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou, vazy hřbetu dvojitou 

slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         25 

Kugler, Johann (1654-1721): Opusculum theologico-canonicum de sponsalibus in tres 

pertes divisum, castissimis sponsis Mariae et Josepho consecratum. Norimbergae, 

Lehmann, Georg (1666-1735)  1705. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a ploché vazy lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Constat 18 Nr."; "Biblitohecea Vikariatus Miesensis donavit P. Ad: Marcus 

Curatus Leskaviensis."; tamtéž vybledlé:"Ex libris Francisci Feider Philosophi in Vannum B. 1759, die 17. 

Dech.". Na titulním listu červené razítko s nápisem:"PA Markus".. Jiné signatury: D/167. perem na přední 

přesádce; 4. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Vazba 

nedrží u knižního bloku. 

         1         26 

Canisius, Petrus (1521-1597); Widenhofer, Franz Xaver (1708-1755): Catechismus 

minor. Sacris sententiis, atque exemplis auctus. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae  1752. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: 

Popraskaná kůže na deskách a hřbetu. 

         1         27 

: Officia nova sanctorum a summis pontificibus novissime concessa. Pars hyemalis et 

verna. Vetero-Pragae, Fický, Jan Norbert (-1745)  1741. 

Údaje o ilustracích: Na versu titulního listu mědirytina zobrazujcí Madonu s Ježíškem na rukách, oba s 

korunou na hlavě, Madona drží žezlo, Ježíšek jablko. Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány jednoduchou 

slepotiskovou linkou, vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         1         28 

	Neuamar, Franz (1697-1765): Weesenheit, Krafft und Ubung der Göttlichen Tugenden 

des Glaubens, der Hoffnung, und der Liebe zu nutzlichen Gebrauch Sowohl Geistlich. 

Ingolstatt; Augspurg, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-

1766)  1749. München, Voetter, Johann Jakob (1733-1765)  1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu zdobeny zlacenými nárožními kolky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          1 

Feller, François-Xavier de (1735-1802): Predigten über verschiedene Gegenstände der 

Religion und der Sittenlehre. Erster Band. Trier, Fischer, Joseph  1779. 

Údaje o ilustracích: Na titulním listu mědirytina zobrazující devět sedících postav. Vazba: Hnědá kožená. 

Vazy hřbetu zdobeny zlacenými nárožními kolky. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"P[ateri] Christophori Benedictini Cladrub[ensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          2 

: Die sonntägigen Evangelien und derselben Erklärungen, in Tabellen zum Gebrauche der 

Katecheten. Prag, Tiskárna normální školy (1776-1860)  1780. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu zdobeny zlacenými nárožními kolky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          3 

Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridii sacrorum rituum, sacro-sanctae romano-

catholicae ecclesiae. Omens  propè selectissimas aliorum probatorum Authorum, 

Ritualium, Agendarum, Benedictionalium, ac Missalium, diversissimas rerum 

Benedictiones, Conjurationes, Exorcismos. Pars secunda. Vetero-Pragae, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1716. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu zdobeny nárožními 

kolky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          4 

Hannapes, Nicolas de (1225-1291): Exempla Biblica in materias morales distributa. 

Tyrnavie, Trnavská univerzitná kníhtlačiareň  1752. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou, vazy hřbetu lemovány dvojitou 

slepotiskovou linkou. Deska s jednou trnovou sponou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Ex libris Josephi Maÿer Sacerdotis Ecclesiastici 1779"; Na titulním listu perem:"Ex Libris fr[atr]is 

Pauli a M[ar]ia Eremitae Pitschinii Cong[regatio] S. Ivani dono dedit P. Jo[annes] Maÿer“. Čtenářské 

poznámky: Na zadní přídeští perem seznam s čísly. Stupeň zachování knihy: Utržená jedna trnová spona. 

         2          5 

Luca, Franz (1723-): Neu-aufgemachte Novitzen-Schul. Worinnen die sonderbare 

Nutzbarkeit des innerlichen Gebetts, oder der Betrachtung mit lebhafften Farben 

abgeschilderet, ihre Quellen an Tag gegeben, die aus dero rechtem Gebrauch 

herfliessende Seelen-Freud vorgestellet. Augsburg, Veith, gebroeders  1730. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Der Miesers Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus dechant in Mies 1830." Na 

titulním listu perem:"Andreae Walter". Jiné signatury: g/60. perem přepsáno na předním přídeští, 

přepsáno pravděpodobně z g/38; 27. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         2          6 

	Herwig, Bohuslav (1723-1779): Antidotum libertinismi moderni, sanis fidelium mentibus 

in praeservationem, male vero affectis ad reparationem propinatum. Pragae, Tiskař 

arcibiskupský  

Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex Libris Ferdinandi Josephi Soyer 

de Burgsburg et Edling Regia Civiti Misae Decani."; Na první straně perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer decani Misensis.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          7      a

Sargar, Elisaeus (činný 1678): Conferentiae theologico morales ex mateira septem 

sacramentorum atque justitiae de restitutione excerptae. Compendiose propositae ac 

breviter resolutae. Augustae, Stretter, Johann (činný 1699-1731)  1708. 

Vazba: Bílá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2          7      b

Sargar, Elisaeus (činný 1678): Continuatio conferentiarum theologico-moralium ex 

materia de actibus humanis excerptarum quae compendiose propositae, ac breviter 

resolutae sunt. Bibliopolae, Stretter, Johann (činný 1699-1731)  Campidonae, Roll, 

Caspar  1707. 

Vazba: Bílá kožená. Desky s rámovou kompozicí. Dvě dírkové spony. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer de Burgsburg et Edling Civitatis Misae Decanus". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         2          8 

Sporer, Patritius (-1683); Kazenberger, Kilian (1671-1750); Mayr, Cherubinus (1694-): 

Recollectiones morales extemporaneae super theologicam moralem universam. Pars 

secunda sacramentalis. Augustae Vindel, Wolff, Matthias - vdova a synové  1739. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky a hřbety vazu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Dole na předním přídeští perem:"P. Georg Theil Soc[ie]t[as] Jesu". Stupeň zachování knihy: 

Popraskaná kůže na hřbetu knihy. 

         2          9 

Heimbach, Matthias (1666-1747): Praxis catechetica, sive manuductio pro instruendis 

rudibus elementa fidei et morum practice explanans: rationibus, historiis, similibus ex 

scriptura sacra, patrimque testimoniis illustrata. Vetero-Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1733. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytina s náboženskou tématikou. Vazba: Hnědá kožená. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex bibliotheca parochiali Welperschitzii Invent: 

Beÿ laß".; Na titulním listu perem:"Matthaus Schmid Curatus Welperschitzii". Na titulním listu jinou 

rukou:"F: W:".  Na titulním listu přeškrtaná vlastnická poznámka. Stupeň zachování knihy: Částečně 

odchlípnutá kůže na hřbetu a na přední desce. 

         2         10 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707-1793): Officia propria sanctorum, 

quorum memoriam s. Metropolitana ecclesia Pragensis s. Viti martyris totaque archi-

episcopalis per regnum Bohemiae archi-dioecesis per anni circulum colit, et recolit. Fický 

a Hladký, dědicové; Kraffer, Kajetán (činný 1764-1768)  

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         2         11 

	Sappel, Ladislaus (1721-1796): Geschichte der fortgepflanzten Religion. Dritter Band. 

Augsburg, Bartlichen Buchhandlung  1783. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou, vazy hřbetu lemovány slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibli[lio]th[e]k.; Pod tím přeškrtáno:"Ex libri Joa. Aberz? Capl. Theis.". Čtenářské poznámky: Na přední 

předsádce dva výpočty sčítání pod sebou. Jiné signatury: B/228. perem na předním přídeští; 84 tužkou 

nahoře přímo na hřbetu; N 126 perem na přední předsádce; 150 perem na přední předsádce. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         2         12 

Pacaud, Pierre (1682-1760): Predigten für den Advent, die Fasten, und übrige Hauptfeste 

der Kirche. Drey Theile. Dritter Theil. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (1746-)  

1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vazy se zlacenou 

florální dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek 

von Ant[oniae] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: F/82. perem na předním přídeští; 2. F na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 28 perem na přední desce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2         13 

z Loyoly, Ignác, svatý (1491-1556); Bellecius, Aloysius (1704-1757): Kern der Geist-

Lehre, oder Uebungen des Heil. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (1746-)  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex librj Matthai Schmid Capellani Cžernoschinensij 1772."; Na 

titulním listu perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2         14 

Pleyer, Josef (1709-1799); Du Toy, František Josef (1722-1784); De Hertzenfeld, 

Hertsch, Joannes Michael; De Hertzenfeld, Hertsch, Joannes Michael: Lux ad legitimam 

ecclesiasticorum ordinum susceptionem, et munerum ecclesiasticorum administrationem 

praemonstrata in commodum eorum, qui in sortem domini vocantur. Vetero-Pragae, 	

Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)   1767. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští poznámky k dílu tužkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         2         15 

Buffon, Georges-Louis Leclerc, comte de (1707-1788): Allgemeine Naturgeschichte. 

Erster Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří (1759-1816)  1784. 

13



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Svazek obsahuje cca 20 celostránkových mědirytin. Vazba: Hnědá kožená. Vazy 

hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Andrea J. W. Schmidt Dec[anus] Plan: T. XII 1fc30cr.". Stupeň zachování knihy: Chybí kus hřbetu 

nahoře. 

         2         16 

Maichel, Daniel (1693-1752); Berrhard, Christoph David; Breitinger, Conrad; Breitinger, 

Conrad: Der Höchst-nothwendigen Schutz-Schrifft des Lutherthums wie auch des 

Verfassers und der gelästerten Wahrheit. Zweyter Theil. Straßburg, 1741. 

Údaje o ilustracích: Na versu titulního listu celostránková mědirytina s dvěmi erby. Vazba: Hnědá kožená. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex bibliothei a parochiali Welperschiensis Invent: 

Beÿ laß."; Na titulním listu:"Ex libris Matthai Schmid Capell[anus] Czernosch[inensij].". Stupeň zachování 

knihy: Na zadní desce chybí kus kůže a je potrhaná. 

         2         17 

Pleyer, Josef (1709-1799): Lux ad legitimam ecclesiasticorum ordinum susceptionem, et 

munerum ecclesiasticorum administrationem praemonstrata in commodum eorum, qui in 

ortem domini vocantur. Pragae, 	Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1767. 

Vazba: Hnědá kožená. Slepotisková rámová kompozice s dominantou na deskách.Vazy lemovány 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Welperschitz Beylaß". Stupeň 

zachování knihy: Chybí kus kůže na třetím vazu. Chybějící dírkové spony. 

         2         18 

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructio practica nona de sacerdotii Origine et Prastantia, 

Variis item Industriis, et Praxibus, quibus Sacerdotes boni ad Dei glorium, suamque et 

proximi salutem provodendam sunt usi, malorum quoque sacerdotum infelici interitu, 

radicibus et remediis. Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-1720)  1700. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Vazy hřbetu se slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Dírkové spony na deskác. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Beÿ laß Welperschitz"; Na titulním listu perem:"Ex libri Matthai Schmid Capell[anus] 

Czernosch[inensij].". Stupeň zachování knihy: Kůže na hřbetu je oddělena od zadní desky a dole se 

odlupuje. 

         2         19 

Höger, Franz (1664-1727): Sylva cogitationum sacrarum pro cathedra seu conceptus 

praedicabiles ex proestantissimis authoribus collecti. Ingolstadt, La Haye, Johann 

Andreas de (-1735)   1726. Riedl, Maria Magdalena (činná 1723-1747)  
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Pfarnij Welperschitz Be ÿ laß.". 

Stupeň zachování knihy: Horní a dolní část hřbetu otrhaná. 

         2         20 

: Sacrosanctum concilium Tridentinum cum citationibus ex utroque testamento, juris 

pontificii constitutionibus alusque sac. rom. ecclesiae conciliis; ultima hac editione quam 

absolutißimum. Accessere indices maxime copiosi, atque utiles. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Kamenický, Leopold (činný 1733-1771)  1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibliothek."; Na titulním listu perem:"Parochia 

Cladrubiensis.". Jiné signatury: D/260. perem na předním přídeští; 3. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2         21 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707-1793): Katechismus Arci-Biskupství 

Pražského: Nebo Cvičení Víry Křestiansko-Katolický. Druhé, a rozmnoženější Vydání. 

Praha; Dvůr Králové, 1766. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacením. Desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[artiat] Bibliothek."; 

Na versu přední předsádky perem:"Librum hunc a Serenihsimo S. R. F. Principe Guilielmo Florentino 

Archiopiscopo Pragensi dono accepit Franciscuc Carolus Rokita Parochus Schönlinda die 4ta Martii 

1801.". Jiné signatury: H/416. perem na přední předsádce; 20. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu; 76. perem na stejném papírovém štítku nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         2         22 

Ghesquière, Joseph (1731-1802): David propheta, David doctor, David hymnographus, 

David historiographus. Seu psalmi prophetici, doctrinales, hymnici, et historici, 

philologice ac paraphrastice expositi, servato authentico textu. Tremoniae ac Essendiae, 

Blothe, Henricus  1800. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Ex Libris Sigismundi Wipje 1719.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         2         23 

	Schweiger, Thaddäus Franz (1692-1743); Burian, Casimirus Ioannes: Selectarum 

quaestionum epitome, ad libri II. decretalium Gregorii IX. Pontificis Maximi titulum 

XXIV. De jurejurando. Vetero-Pragae, Höger, Matěj Adam (-1739)  1729. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s 

dominantou. Desky lemovány slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Anton Pelargus Dechant in Mies 1830."; Na titulním listu 

perem:"Ex Libris Joan[ni] Antonij Jos[ephi] Relich mp. Dono datus Joanni Matthai Sorey Presby[ter] 

Eccl[essie].". Jiné signatury: g/75. perem na předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu; 3. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         2         24 

Pfaff, Christoph Matthaeus (1686-1760); Kuttge, Johann Daniel: Politica catholica, das 

ist: Grosser Herren und Votentaten Vortheile von dem Catholischen Glauben. Ober 

Abgenöthigter Unterricht daß die Röm: Cathol: Kirche und Religion. Augspurg, Wolff, 

Matthias (1708-1738)  1726. Labhart, Johann Michael (-1743)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830." Pod tím perem:"Der Mieser Vik[ariat] 

Biblioth[e]k.". Jiné signatury: E/97. perem na předním přídeští; 21. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          1 

Marianus ab Angelis (činný 18. století): Examen theologico-morale e selectioribus et 

probatis authoribus studiose collectum casibus et resolutionibus illustratum cui accedit 

examen quoddam conscientiae pro instituenda confessione generali cum indice 

materiarum ac propositionum damnatarum. Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus 

(1705-1775)  1769. 

16



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovou vlnovkou. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Der [Mieser] [Vikariat] [Bibliothek] thuk Ant[on] Pelargus [Dechant Mieser] 1830.". 

Jiné signatury: L/87. perem na předním přídeští; 14.l perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          2 

Simon, Jordan (1719-1776): Das Leben und die Lehre Jesu Christi aus den vier heiligen 

Evangelien in Eines zusammengezogen, und mit den eigenen Worten der vier heiligen 

Evangelisten beschrieben. Prag, Jeřábek, František (1737-1799)  1775. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         3          3 

[Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.-43 př. Kr.)]: [Epistolarum]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenou linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Anton Pelargus Dechant.". Jiné signatury: F/29. perem na předním přídeští. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         3          4 

	Scaramelli, Giovanni Baptista (1687-1752): Directorium asceticum, sive norma dirigendi 

animas ad perfectionem Christianam per vias gratiae ordinarias. Italico primum idiomate 

conscripta. Tractatus tertius. Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1770. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          5 

Baumeister, Friedrich Christian (1709-1785): Institutiones philosophiae rationalis 

methodo Wolfii conscriptae. Vitembergae, Ahlfeldt, Johann Joachim (1734-1768)  
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Christophori Löw Parochi Damnoviensis.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          6 

Schreger, Odilo (1697-1774): Studiosus jovialis, seu auxilia ad jocosé, et honesté 

discurrendum in gratiam et usum studiosorum juvenum, aliorumque litteratorum virorum, 

honestae recreationis amantium, collecta. Pedeponti; Bibliopolae, Gastl, Johann (činný 

1730-1754)  1752. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          7 

Ettorri, Camillo (1631-1700); Heinsberg, Heinrich (1673-1717): Solitudo sacra ad dies 

octo, vel decem animae saluti utiliter impendendos in meditationibus aeternarum 

veritatum juxta ideam exercitiorum S. P. Ignatii, accommodata personis secularibus, 

ecclesiasticis, et religiosis. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1719. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Čtenářské poznámky: Četné poznámky perem na předním 

přídeští. Na versu titulního listu výpočty perem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3          8 

Des Pepliers, J.-R. (činný 17. století-18. století); Buffier, Claude (1661-1737): Nouvelle 

et parfaite grammaire royale Françoise et allemande. Neue und vollfommene königliche 

französische Grammatica. Zweyte neue und verbesserte Auflage. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1772. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbety vazu lemovány nárožními slepotiskovými kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         3          9 

Du Toy, František Josef (1722-1784); De Hertzenfeld, Hertsch, Joannes Michael; 

Lewaldt, Joannes; Lewaldt, Joannes: Theses ex universa theologia dogmatico-speculativa, 

quas sub rectoratu praenobilis, doctissimi, ac celeberrimi viri D. Francisci Josephi Du-

Toy. 1767. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na rectu vakátu perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibliothek.". 

Čtenářské poznámky: Na papírovém štítku perem nalepeném na hřbetu:"Enchriridiom Haresum.". Jiné 

signatury: g/371. perem na versu přední předsádky; 33. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu; 9. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         3         10 

Daller, František Michael (1724-1777): Enchiridion humanae malitiae seu haeresum et 

haeresiarchiarum qui ab ipso Christi aevo ad nostram hanc usque aetatem ecclesiam Dei 

inquiet arunt, et perturbarunt, historica chronologica epitome juxta saeculorum ordinem 

concinnata, et in tres partes divisa. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibliothek.". Jiné signatury: K/437. perem na 

předním přídeští; 14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         3         11 

Stephan, Cornelius: Dissertationes Historicae in breviarium P. Laurentii Berti. Tomus I. 

Palaeopragae, Clauser, Sophie Johanna (-1780); Glatz, Mathias  1778. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbety lemovány nárožními slepotiskovými kolky s dominantou. Desky lemovány 

trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830. 

Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek.". Čtenářské poznámky: Na papírovém štítku nahoře na hřbetu 

perem:"Synodi". Na papírovém štítku nalepeném na přední desce perem:"Synodis Pragesis.". Jiné 

signatury: C/250. perem na předním přídeští; 6 perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         3         12 

: [Synodi Pragensis]. 

Vazba: Papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bib[lio]thek.". Čtenářské poznámky: Na rectu vakátu škrtnutá nečitelná poznámka 

perem:"Ecclesia [...]" a pod tím perem:"1651".. Jiné signatury: e/251. perem na předním přídeští; Nahoře 

na hřbetu strhnutý papírový štítek. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         13 

Berka z Dubé a Lipé, Zbyněk (1551-1606): Synodus archidioecesana Pragensis. Pragae, 

Černý z Černého Mostu, Jiří (-1606)   1605. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         14 

Berti, Giovanni Lorenzo (1696-1766): Breviarium historiae ecclesiasticae. Editio uti 

venetis ita et germanis tertia. Ab acutore ipso recognita, pluribus in locis emendata, et, 

praeter isagogen ad sacram geographiam. Pars secunda. Augustae Vindelicorum, Rieger, 

Matthäus a syn (1705-1775)  1768. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány trojitou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek".; Na versu titulního listu tužkou:"Miaria Barbara Seutzin [?] von diesen 1747".. Čtenářské 

poznámky: Na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu perem:"Probst.". Jiné signatury: F/337. 

perem na předním přídeští; 41. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 8. perem na 

stejném papírovém štítku nahoře na hřbetu.; 60. perem na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         15 

Probst, Ulrich (1690-1748): Lehr-und Geistreiche Betrachtungen von dem 

Allerheiligisten Sacrament des Altars, zu mehrerer Erleuchtung Des Verstands, zu 

heylsamer Entzündung Des Willens, zu grösserer Hochschätßung Dises Höchsten 

Geheimnuß. Erster Theil. Augspurg, Dorfier, Johann Georg  1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830".; Na předním přídeští perem:"der 

Mieser Vika[ria]ts Bibl[io]thek". Jiné signatury: EI/96. perem na předním přídeští; 18. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; N:57. perem na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         3         16 

Hornisch, Lucius (-1782); Wiescher, Protasius: Fasciculus veritatum moralium ex sacra 

scriptura ss. Patribus, et theologis gravioribus compilatus: Atque ad usum in vinea domini 

fideliter operantium per intercisa conferentialia studiose discussus: casibusque practicis, 

ac regulis generalibus instructus. Vetero-Pragae, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina na prvním listu. Dalších několik celostránkových uvnitř. 

Vazba: Bílá papírová. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

D.  Fran[cisci] Krügner Al[umni]Ecccl[esia]st[ici] Con[victu] S. Barth[olomaei] m[ih]i donatus a 

R[everen]do Patre [Chris]tiano Teigl A[nno] 1707.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         17 

Brigelius, Joannes: Paradoxis et baculo graviter ferienti impios ad paenitendum, in IV. 

Partes diviae. Moguntiae, Heil, Nikolaus (činný 1637-1666)  1646. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Hic libellris emptiu est Anno 1669 die 28 Juli a 

Joachimo Ludovico Kögl. Filumno Archpli Pragensi". Na titulním listu perem původní vlastník 

zaškrtán:"Jos[eph] Kral 1760"; dole škrtnuto Ernestus [...]". Za titulním listem perem:"Joh[annes] 

Jos[ephus] Kral 30. Juni 1760 2 fl.".. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         18 

Cluyt, Rodolphe (činný 1600-1618): Sermones dominicales dor misecure, vulgo 

nuncupati. Studio et labore. Coloniae Agrippinae, Henning, Peter (činný 1609-1662)  

1625. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na předním a zadní přídeští perem. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický, zadní deska v půlce zlomená. 

         3         19      a

: [Breviarium romanum]. [ante 1682]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlatou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

vymazáno. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"constat Tibi 25 Lunaty"; Na titulním listu 

perem:"1691"; Na versu první strany perem:"Spectat ad me Kunz". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         20 

: Gradus as parnassum sive novus synonymorum epithetorum, et phrasium poeticarum 

thesaurus: elegantias, flavissas, poeticas, parnassum poeticum, thesaurum virgilii, 

smetium, januam musarum, aliosque id genus libros ad poesim necessarios complectens. 

Coloniae Agrippinae, 	Metternich, Wilhelm (1656-1730); Metternich, Franz (1660-1737)  

1691. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Přeškrtána na titulním listu. Čtenářské poznámky: 

Nahoře na hřbetu perem:"Tridentinis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         21 

Gallemart, Jean (-1625); Soteallus, Johannes (-1567); Barbosa, Agostinho (1590-1649); 

Barbosa, Agostinho (1590-1649): Sacros. Concilium tridentinum: additis declarationibus 

cardinalium, ex ultima recognitione. Coloniae Agrippinae, Busäus, Johann (1660-1672)  

1664. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Pfarre Lichtenstein 1830". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         22 

Lange, Joachim (1670-1744): Clavis Ebraei codicis qua secundum ferium librorum, cap. 

ac vers. Vocum Ebraearum Latina translatio ac analysis una cum radicibus exhibentur. 

Halae Saxonum, Waisenhaus  1707. 

Vazba: Bílá kožená. Desky s rámovou kompozicí s dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Ex Libris Ferdinandi Josephi Soyer de Burgsburg et Edling Civitatis Misae Decanus Companty hic 

Tomus 1R 35 R 1734". Stupeň zachování knihy: Utržené dírkové spony. 

         3         23 

Weislinger, Johann Nicolaus (1691-1755): Außerlesene Merckwürdigkeiten von alten 

und neuen theologischen Marckschreyeren Tasche-Spieleren, Schleicheren, Windel-

Bredigeren, falfchen Propheten, Blinden-Führeren, Splitter-Richteren, Balcken-Trageren, 

Micken-Seigeren, Cameel-Schluckeren. Zweyter Theil. Bayern, Weislinger, Johann 

Nicolaus (1691-1755)  Straßburg, Le Roux, Jean-François (1701-1790)  
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Na deskách rámová kompozice s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Comparavit P. Rupertus Fux O. S. B. Clad[rubensis] Prof[essus] 

A[nno] 1765 4 Julii. 1 fl.  20 cr."; Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA 

Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         3         24 

Ignác z Loyoly, svatý (1491-1556); Neumayr, Franz (1697-1765): Via compendii ad 

perfectionem statui religioso competentem octiduano itinere emetienda duce S. Ignatio de 

Lojola interprete. Agustae; Ingolstadii, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, 

Thomas (činný 1747-1766)  1759. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris P. Nicomedis […] 1 fl. 30 cr." .; Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus de[r] Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek". Jiné signatury: B/216. 

perem na předním přídeští; 42. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         4          1 

Krammer, Michael (1726-): Sammlung heiliger Reden über wichtige Wahrheiten der 

sonntäglichen Evangelien auf das ganze Jahr vorgetrangen. Des ersten Bandes erster 

Theil. Prag, Mangoldt, Felicián, a syn (činný 1743-1796)  1774. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na předním přídeští 

perem:"Ex libris Josephi Feveli Goeßeo Thun Jop. 1762".; Na prvním listu perem:"Ex libris Antonii Pauli 

Stadiosi Felber". Jiné signatury: I/425. perem na předním přídeští; 18. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          2 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.-43 př. Kr.); Quartier, Philibert (1644-1694): 

Epistolae. Interpretatione et notis illustravit Philibertus Quartier e Societate Jesu. Recusae 

Tyrnaviae, Typis Academicis Societatis Jesu  1756. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bib[lio]thek.". Jiné signatury: B/227. perem na předním přídeští; 59. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; 73. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         4          3      a

Dufay, Jean-Gaspard (1664-1742): Predigten aus dem Französischen übersetzt. Erster 

Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B/227. 

perem na předním přídeští; 59. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 73. perem na 

stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          3      b

Dufay, Jean-Gaspard (1664-1742): Predigten aus dem Französischen übersetzt. Zweyter 

Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B/227. 

perem na předním přídeští; 59. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 73. perem na 

stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          3      c

Dufay, Jean-Gaspard (1664-1742): Predigten aus dem Französischen übersetzt. Dritter 

Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B/227. 

perem na předním přídeští; 59. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 73. perem na 

stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          3      d

Dufay, Jean-Gaspard (1664-1742): Predigten aus dem Französischen übersetzt. Vierter 

Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 

Vazba: Bílá papírová. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Ferdinandi Josephi Soyer de Burgsburg et Edling  Civite Misa Decani Dono dedit ab Ipso Luth. Re 

Admonde Ido C: F: Severino Wrzbczanski Anno 1740 die 7: 7bris". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          4 

Vrbčanský, Severin (-1755): Digestum morale in duas partes divisum. Indulgentiis 

canonizatione, et cultu sanctorum. Pars prima. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (-1793)  

1740. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". 

Čtenářské poznámky: Na konci perem rejstřík využitelných témat pro kristologické mariánské svátky a 

jednotlivé neděle, dále pak podle svátků svatých v církevním roce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          5      a

Wenzel, Alphons (1660-1743): Viridarium sacrarum meditationum in IV. partes divisum. 

Bibliopolae Pedeponti, Gastl, Johann (činný 1730-1754)  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          5      b

Wenzel, Alphons (1660-1743): Viridarium sacrarum meditationum in quo selectae 

virtutes beatissimae semper Virginis et gloriosae Dei genitricis Mariae, ex sacrae 

scripturae, et sanctorum patrum scriptis decerptae, continentur, et religiosis animabus 

salutem suam serio curantibus. Pars secunda de mysteriis beatissimae Virginis Mariae, et 

praecipuis Festivitatibus ejusdem. Pedeponti, Gastl, Johann (činný 1730-1754)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          5      c

Wenzel, Alphons (1660-1743): Viridarii sacrarum meditationum. Pars quarta. Bibliopolae 

Pedeponti, Gastl, Johann (činný 1730-1754)  1744. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem myšlenky na kázání na svátek sv. Marka 24. 

února – 3 témata a propositiones, poznámky k svátku sv. Bartoloměje a Stětí sv. Jana Křtitele. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         4          6 

Heimbach, Matthias (1666-1747): Praxis catechetica, sive manuductio pro instruendis 

rudibus elementa fidei et morum prextice explanans: Rationibus, historiis, similibus ex 

scriptura sacra, patrumque testimoniis illustrata: in usum catechizantium conscripta. 

Coloniae Agrippinae, Rommerskirchen, Heinrich (-1733)  1719. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet se slepotiskovými zlacenými ornamenty. Vlastnické poznámky: Na vakátu 

perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: 

L/79. perem na versu přední předsádky; 5. L. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          7 

Ritter, Joseph (1695-1761): Vita et virtutes Mariae Annae Portugalliae, et Algarbiae 

reginae, natae regiae principis Hungariae, et Bohemiae, archi-ducis Austriae etc. etc.. 

Viennae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu se slepotiskovou dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830 Der Mieser Vikariat Bibliothek.". Jiné signatury: g/1. perem na 

předním přídeští; 47. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4          8 

Gallemart, Jean (-1625); Soteallus, Johannes (-1567); Barbosa, Agostinho (1590-1649); 

Barbosa, Agostinho (1590-1649): Sacrosanctum concilium Tridentinum additis 

declarationibus cardinalium concilii interpretum, ex ultima recognitione. Coloniae 

Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  1712. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice na obou deskách. Dírkové spony na deskách. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeštím perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek".; Na 

titulním listu perem:"Parochia Cladrubiensis". Jiné signatury: g/388. perem na předním přídeští; 61. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí kus kůže dole na 

hřbetu. 

         4          9 

Gallemart, Jean (-1625); Soteallus, Johannes (-1567); Barbosa, Agostinho (1590-1649); 

Barbosa, Agostinho (1590-1649): Sacrosanctum concilium Tridentinum, additis 

declarationibus cardinalium concilii interpretum, ex ultima recognitione. Coloniae 

Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  1738. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"zR6k". Na titulním listu 

přeškrtáno:"Empt[us] a F. P. Jacobo Repnanide [škrtnuto] A[nno] 1665". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         10 

Gallemart, Jean (-1625); Soteallus, Johannes (-1567); Barbosa, Agostinho (1590-1649); 

Barbosa, Agostinho (1590-1649): Sacros. concilium Tridentinum: Additis declarationibus

 cardinalium, ex ultima recognitione. Coloniae Agrippinae, Busäus, Johann (1660-1672) 

 1664. 

Vazba: Bílá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Háčkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Hic Liber ex munificentia inclyti MagistRatus Miesensis  

decanatui Miescensi donatus A[nn]o 1708."; Na titulním listu červeným perem:"Ex libris Johannis 

Machaczii Rodivini"; Na předním přídeští perem:"R[everen]do et Erudito D[omi]no Joanni Wenceslao 

Jacobidae Patrij amoris et sinceritatis plusquam (alii ergo) recurrente sacro sancti Joannis Baptistae suo 

Natali die hoc Promptuarium Catholicum pro felici Concionum sacrarum principium obtulit. Martinus 

Clemens Cristianus Tynhorssouiensis Boem[us] SS. Theologiae Auditor et eidem addictissimus. Pragae In 

Conuictu 24. Junij 1634.”. Stupeň zachování knihy: Chybí jedna háčková spona. 

         4         11 

Stapleton, Thomas (1535-1598): Promptuarium Catholicum, ad instructionem 

concionatorum contra haereticos nostri temporis, super omnia evangelia totius anni tam 

dominicalia,quam de festis. Coloniae Agrippinae, Officina Birckmannica  1594. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"D[echant] Pelargus der Mieser Vik[ariat] 

Bib[lio]thek."; Na versu přední předsádky perem:"Apartient ac Madame La Comtehse de Bubna, nec 

Comtehse de Michna". Jiné signatury: P/472. perem na předním přídeští; I. P. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; No 392. perem na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         12 

Caussin, Nicolas (1583-1651): La cour' Sainte. Seconde Partie; Tome II. A Paris, Du 

Bray, Jean (1611-1674)  1653. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Beylaß zur Welperschitz Pfarr."; 

Na předním přídeští tužkou:"Habe das Buch zufällig unter meiner alten Büchern zufunden". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         4         13 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707-1793): Catechismus der Pragerischen 

Erzdiöces: oder Christ-Catholische Glaubens-Lehre Aus obhabender Macht und Gewalt 

Sr. Hoch-Fürstlichen Gnaden. Prag, Erz-Bischöfl. Buchdruck  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek.". Jiné signatury: 

g/368. perem na předním přídeští; 26. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem 

na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu.;150 tužkou na zadním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         4         14 

Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704); Regel, Franz (1780-): Abhandlung über die 

communion unter beyden Gestalten. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-1794)  

1780. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Pfarre Lichtenstein der Vikariat Bibliothek 1830.". Jiné signatury: g/55. perem na předním 

přídeští; 44. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         15 

Gazzaniga, Pietro Maria (1720-1799): Theologia polemica ad usum auditorum. Tomus I.

 Viennae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)    1778. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"N Nog". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         4         16 

Ungar, Karel Rafael (1743-1807); Presl, Placidus: Positiones e universa theologia in 

systema redactae quas. 1779. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými zlacenými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Joannis Nepomuceni Seydl Eccl:". Jiné signatury: F/334. perem na 

přední předsádce; 36. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         4         17 

Muratori, Lodovico Antonio (1672-1750): Die Wahre Andacht des Christen. Wien; Prag;

 Triest, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)    1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými zlacenými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         18 

Feigel z Feigelsfeldu, Josef Jan (1718-1787): Institutiones juris Boemici praelectionibus 

academici accommodatae quibus theoria juris patrii cum annexa praxi judiciaria, et usu 

forensi in causis civilibus et criminalibus exponitur. Pars I. Pragae, Klauser, Jan Josef 

(1705-1771)  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlaceným ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         19 

	Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Dissertatio de prudentia pastorali Pauli in 

superando, quodministerio verbi obsistit praecipuo impedimento: opinione humana: 

respectus: ultra fines scientiae citra usum. Pragae, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1782. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         4         20      a

Beurrier, Vincent Toussaint (1715-1782); Richtenburg, Joachim von (1736-1806): 

Conferenzreden wider die Feinde unsrer heiligen Religion, nämlich: die Gottesläugner, 

die Deisten, die Toleranten, die Juden, Heiden, Mayometaner, die Unkatholischen, die 

Abtrinnigen, die Materialisten und Priesterfeinde. Ersten Band. Augsburg, Gebrüder 

Veith  1781. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         4         20      b

Beurrier, Vincent Toussaint (1715-1782); Richtenburg, Joachim von (1736-1806): 

Conferenzreden wider die Feinde unsrer heiligen Religion, nämlich: die Gottesläugner, 

die Deisten, die Toleranten, die Juden, Heiden, Mayometaner, die Unkatholischen, die 

Abtrinnigen, die Materialisten und Priesterfeinde. Zweyter Band. Augsburg, Gebrüder 

Veith  1781. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

slepotiskovými zlacenými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         21 

Fraydt, Leopold (1706-1769)  : Christenlehr-Predigen, in welchen die sieben HH. 

Sacramenten nach der H. Schrift und Lehr der HH. Váter, wie auch nach der Meynung 

der Gottes. Gelehrten gründlich und ausjührlich ausgelegt werden. Erster Theil. 

Augsburg, Gebrüder Veith  1773. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         22 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Sechster Theil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední desce slepotiskem:"P*I".; 

Na versu přední předsádky perem:"P. Christophorui Löw Benedictini Cladrub.". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         4         23 

Riegger, Paul Josef von (1705-1775) : Institutionum iurisprudentiae ecclesiaesticae. Pars I.

 Principia iuris ecclesiastici continens. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)  1774. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[e]r Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/390. 

perem na předním přídeští; 67. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 4. tužkou na 

předním přídeští (umístěna před g). Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         4         24 

: [Propositionum polemicarum]. [Pars III]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlaceným slepotiskovým ornamentem. Desky lemovány 

trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         4         25 

Karel Boromejský, svatý (1538-1584): Monitiones et instructiones quas in cleri sui usum 

celsissimus princeps Christoph. comes migatius archiepiscopus vindobonensis 

recudendas mandavit. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1760. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Cca posledních deset stran celostránkové rozkládácí mědirytiny vztahující 

se k dílu. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus Mieser 

Vik[ariat] B[iblio]thek"; Na přední předsádce perem:"Joannis Seydl Th[eologi]” Tamtéž jinou rukou 

perem:"Jean Nep[omucenus] Seydl directeur et Cateche[chiste]; Na versu přední předsádky perem:"Ex 

Commissione Reverendissimi officÿ  vidi et revidi Dubský Swatoslai"; Na titulním listu perem:"P. Mat. 

Kosik capel. Akerau". Jiné signatury: P/475. perem na předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; 231 perem na předním přídeští.; 140 perem na versu přední předsádky. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          1 

Kaschube, Johann Wenceslaus (-1727): Elementa physicae mechanico-perceptiuae, una 

cum appendice de geniis in augmentum scientiarum et usum studiosae iuventutis 

concinnata. Ienae, Bielcke, Johann Felix (-1745)  1718. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen na bílo. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Regia Civite Misae Decani Comparatus 25 fl: 1727.". 

Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Comparatnj 25 p. 1727". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         5          2 

Gonczik, Petrus; Vorel, Eugen (-1732): Theses ex universa theologia scholastica: quibus 

adjecta est centuria casuum resolutorum, ex diversis materii theologia moralis, praesertim 

de actibus humanis, de peccatis, de restitutione, de sacramentis in specie, et de praeceptis 

ecclesiae extracta. Verero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          3 

Straka, Philippus Nerius; Schusser, Antonius: Sacramentum poenitentiae dogmatice, 

methodice, et practice expensum. Continens existentiam, essentiam, institutionem, 

necessitatem, ac obligationem illius. Pars I. Vetero-Pragae, Tiskař arcibiskupský  1758. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek"; 

Na přední předsádce perem:"P. Ignat Küßvetter.". Jiné signatury: g/392. perem na předním přídeští; 70. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          4 

Miller, Johannes (1650-1723); Absolon, Joannes (1669-1730); Pilotti, Franciscus: 

Epitome theologica, seu quaestiones et resolutiones de verbo incarnato, succincte cum 

suis difficultatibus collectae, additis thesibus ex universa theologia, in Alma Caesarea, 

regie, et episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu. Olomucii, Rosenburg, Ignác 

(činný 1704-1715)  1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"+Ex Libris Josephi Hacet Poeta 

Anno 1762.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          5 

: Rudimenta geographica sive brevis, facilisque methodus juventutem orthodoxam notitia 

geographica imbuendi, pro gymnasiis Societatis Jesu. Opusculum V. [Pragae], 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1730. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Andrae 

Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          6 

: Institutionis Latinae. Syntaxis ornata. Ratio scribendi epistolas, prosodia. Pars quarta. 

Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1766. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"SSLLutina jest hodny. jest to 

každý má auctoritas, atis pp.". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         5          7 

[Stránský, Antonín (1793-1858)]: [Manuale Precum in Pium Usum Studiosae Juventutis 

Catholicae]. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulní straně perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Regie Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5          8 

Rechenberger, Felix; Kavika, Rafael Tadeáš (1709–1759): Dubia nonnulla de SS 

ecclesiae sacramentis in genere a theologis moveri solita brevi, ac succincta methodo 

proposita et resoluta, thesibusque aliis ex universa theologia scholastica interstincta. 

Vetero-Pragae, Höger, Matěj Adam (-1739)  1737. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na titulní straně 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civitates Misae Decani.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5          9 

Herzig, Franciscus (1674-1732): Manuale parochi seu mathodus compendiosa munus 

parochi apostolicum rite obeundi, in commodum praesertim pie ad illud aspiratium 

concinnata. Augustae Vindelicorum, Schlüter, Georg (1700-1731); Happach, Martin 

(činný 1705-1727)  1716. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek".; 

Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Antonii Ferd. Pelargus Theologiae auditoris".. Jiné signatury: 

D/261. perem na předním přídeští; 5. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5         10 

Küenburg, František Ferdinand, hrabě (1649-1731): Catechismus archi-dioeceseos 

Pragensis. Verero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         5         11      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de bello sacro pro liberanda terra sancta, 

in compendium reducta]. [Tomus I]. [Vetero-Pragae], [Hraba, Karel Jan (-1735)]  [1724]. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         11      b

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de bello sacro pro liberanda terra sancta, in 

compendium reducta. Tomus II. Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         11      c

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de bello sacro pro liberanda terra sancta, in 

compendium reducta. Tomus III. Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1724. 

Údaje o ilustracích: Na první straně celostránková mědirytina s náboženskou tematikou. Vazba: Hnědá 

kožená. Vlastnické poznámky: Přeškrtnutá na titulním listu. Čtenářské poznámky: Na titulním listu 

perem:"Inscriptu tomu elercioru drendiz 46". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         12 

Biegeisen, Georg (1619-1693): Wyrzhenberg, oder heylsame Underweisung vom heiligen 

Sacrament der Buß, wie man sich dessen in deren Sünden gründlicher Ondersuchung, 

wahrer Bikandinus, hertzlicher Berewung, und beständiger Besserung fruchtbatlich solle 

gebrauchen. Cöllen, Ketteler, Sebastian (-1730)  1693. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek 

von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830."; Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer 

der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani Comparatus 57 cr.". Jiné signatury: D/74. perem na předním 

přídeští; 10. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         13 

Heimbach, Matthias (1666-1747): Praxis catechetica, sive manuductio pro instruendis 

rudibus elementa fidei et morum practice explanans: rationibus, historii, similibus ex 

scriptura sacra, patrumque testimoniis illustrata. Vetero-Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1733. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani Comparat[us] 50 cr". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5         14 

Sargar, Elisaeus (činný 1678); Kazenberger, Kilian (1671-1750): Supplementum I. 

conferentiarum theologico-moralium. Augustae Vindelicorum, Wolff, Matthias (1708-

1738)  1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Na přední desce uprostřed slepotiskem latinský kříž. Čtenářské poznámky: Obsahuje 

rukopisný přívažek Forma generalis absolutionis et [Gebete] für Quatemper -Wochen und Ordinations-

Tage. Stupeň zachování knihy: Akefalický, zachováno až od stránky 67. 

         5         15 

: [Pannis qutodianus]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Pelargus d[e]r Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek"; Na přední předsádce perem:"Mieser Vika[riats] 

Bibliothek 1830".; Na titulním listu perem:"Ex Libris Joanni Mick: Gasekberger Sac: Eccl:". Čtenářské 

poznámky: Na zadním přídeštím perem:"In alb:"28dr Comp: 16 dr". Jiné signatury: F/306. perem na 

předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         5         16 

Neumayr, Franz (1697-1765): Triduum sacrum exercitiis spiritus accommodatum pro 

viris nobilibus et litteratis. Augustae; Ingolstadii, Craetz, Joannes Franciscus Xaverius; 

Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1761. 

Údaje o ilustracích: Frontispis; Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Zum Andenken von deiner Großmutter Johanna Vinzl gestorbenam 9 April 

1926.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         17 

Eckartshausen, Carl von (1752-1803): Gott ist die reinste Liebe. Mein Gebeth und meine 

Betrachtung. München, Lentner, Joseph (1755-1815)  1799. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Utržené zelené stuhy. Chybí hřbet. 

         5         18 

Hauck, Ferdinand (činný 1653-1678): Epinomia parochorum quam selectis SS. Canonum, 

decretorum, concilij Tridentini, bullarum pontificiarum, decisionum SS. congregationum 

Romanarum, constitutionum synodalium Pragensium, privilegiorum jubilei, nec non 

optimorum quorumcunque. Pragae, Typographia universitatis Carolo-Ferdinandae  1672. 

Údaje o ilustracích: Jedna celostránková rozkládací mědirytina. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické 

poznámky: Na předním a zadním přídeští a na přední předsádce perem:"Matthaus Schmid"; Naproti 

poslednímu listu perem:"Ignatius Widenhoffs"; Na zadním přídeští přeškrtáno:" In usum Ignatii 

Widenhoffes"; Na předním přídeští perem:"Ignatius Widenhofffer Pöeseos studiosus Anno 1761, Ignatius 

Widenhofffer Poëta die 23 Aprilis"; Na předním přídeští perem:"17 1762" jinou rukou:"Matthaus 

Schmidt." na předtitulu perem:"Matthaus Schmidt" jinou rukou:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         19 

: Rudimenta geographica sive brevis, facilisque methodus juventutem orthodoxam notitia 

geographica imbuendi, pro gymnasiis Societatis Jesu. Opusculum V. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae  1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Ořízka natřená zlatě. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtáno perem:"[...] 

Ludovici Ruffinus [?] Curati Malenicensis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         20 

Kalckstein, Anton (-1748); Wittig, Edmundus (činný 1732): Manuale Biblicum seu 

quastiones scripturisticae, conclusionibus theologicis ex Lib. I. Sentetiarum Scoti 

interstinctae. Wratislaviae, Müller, Caspar Rudolph  1715. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         5         21 

Walcker, Adam Franz (1709-1771); Losius, Christoph Andreas (1711-): Reflexio 

theologica, contra erronea haereticorum dogmata, circa messiam seu Christum verum 

Deum et hominem. Quaestiones Resolvens. Cum annexis thesibus ex universa theologia 

scholastica. Vetero-Pragae, Tiskař arcibiskupský  1746. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy hřbetu lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem přeškrtaná.; Na zadním přídeští tužkou:"P. Claudius". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5         22 

Müller, Johann (1650-1723): Principia sanae et sanctae longaevitatis a Paulo, et Timotheo 

ex aphorismis theomedicis dialogice deducta, et omnibus macrobiophilis ad illam 

consequendam proposita. Brunae, Svoboda, Jakub Maxmilián (1686-1736)  1718. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Černá kožená. Desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Zlacená 

ořízka. Čtenářské poznámky: Před titulním listem 7 listů s doplněnými kolektami svátky nových světců 

zařazených do zimní části breviáře. Vzadu doplněno 8 listů se čteními na svátek svatého Jana z Boha a 

svaté Mechtildy Panny. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         23 

: Breviarium monasticum Pauli V. pontif. maximi jussu editum, novisque sanctorum 

officiis auctum. Pro militantibus sub regula S. P. Benedicti. Pars Hyemalis. Tulli 

Leucorum, Laurent, Alexis (1655-1728)  1696. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Regie Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         24 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692-1743); Platzer, Ambrosius: Selectarum quaestionum 

theologico-polemicarum juris et facti rotulus de conciliis Oecumenicis. Quem in 

celeberrimo archi-episcopali colegio pragensi ad S. Adalbertum. Vetero-Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými zlacenými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: A/59. perem na předním přídeští; 12. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         25 

Wigandt, Martin (-1708); Fliegen, Ludwig: Tribunal confessariorum, et ordinandorum, 

sive epitome ejusdem theologiae moralis, in qua usitatiores materiae tractantur, casusque 

principaliores resolvuntur, adjunctis decidendi rationibus. Coloniae Agrippinae, Poll, 

Johann Werner van der  1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. Cžerch". Čtenářské poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Luther sie Verrührer der Seelen.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         26 

Frantz, Christian: Unbetrieglicher Weg deß Lebens, welchen nach erkandten Irzwegen der 

Lutherischen Lehre, in der Heiligen Römisch-Catholischen Kirchen glückseelig 

gefunden, und zu Seeliger Erkäntnüß. Wien, Cosmerovius, Susanna Christina (-1702)  
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. 

Cžerch". Stupeň zachování knihy: Kůže nesedí na deskách. 

         5         27 

: Speculum hominis Christiani praesertim ecclesiastici quavis septimana semel saltem 

inspiciendum, sive considerationes quinquaginta duae pro totidem anni hebdomadibus 

propositae ad divini cultus incrementum. Wirceburgi, Kleyer, Johann Jakob Christofori, 

vidua  1743. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. 

Cžerch"; Na titulním listu perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         28 

Kraus, Johannes (1649-1732): Funffzigmal lieber Catholisch, als einmal Luthrisch: das 

ist: Funffzig Bewegnüsse catholisch zu bleiben, oder catholisch zu werden. Prag, 

Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         29 

Buffon, Georges-Louis Leclerc, comte de (1707-1788): Allgemeine Naturgeschichte. 

Zweiter Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří (1759-1816)  1785. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek"; tamtéž perem 

velké maiuskuly:"EGO: DO", pod tím stejnou rukou:"Ex libris SS. Th[eolog]iae Candidati", tamtéž jinou 

rukou:"Minioris Schauer"; Na titulním listu perem:"Ex Libris P: Jos[ephi] Maÿer Capel[an]j Misae 

1776"; Na titulním listu perem:"Pelargus"; Na versu přední předsádky perem:"Georgii Cžernny." Jinou 

rukou:"Tuto knižku sem dostal od Pana maystra Josefa Majera die A[nn]o 1778". Čtenářské poznámky: 

Na titulním listu perem: +C:M:B: 1764+" Na zadním přídeští latinské a české poznáky. Jiné signatury: 

I/422. perem na předním přídeští; 13. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5         30 

: Compendiaria graecae gammatices institutio in usum seminarii patavini multo, quam 

antea, emendatior, atque auctior. Adjectae sunt radices linguae graecae. Ratisbonae; 

Viennae, Bader, Emerich Felix (činný 1732-1771)  1754. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Matthaus Schmid", Na 

titulním listu perem:"Beylaß". Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem:"1764". Stupeň zachování 

knihy: Kůže nedrží na zadní desce. 

         5         31 

Silberman, Ferdinand (1695-1770): Precatio dominica deo-homine magistro, ad 

majestatis divinae gloriam, ad humani generis salutem hominibus tradita, septem 

petitionum ordine exhibita, considerationibus sacris amplificata. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae  [1764]. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky lemovány jednoduchou linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na versu přední předsádky 

perem:"+Memento Posehsoris Georgÿ  Libertin Canonici Pragensis A. 1732 in Domino deffuncti". Jiné 

signatury: g/373. perem na předním přídeští; 35. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         5         32 

[Gonczik, Petrus]: [Theses theologicae de ultimo fine hominis seu beatitudine: in 

celeberrimo Archi-episcopali collegio Pragensi, cum alijs, ex universa theologia 

scholastica, annexis thesibus]. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         5         33 

Broichausen, Heinrich Peter (1720-1740); Weinacht, Matthaeus (1699-1764); Anlauff, 

Michael: Mentita sibi iniquitas, seu propositiones sub diversis pontificibus olim 

damnatae, nunc vero breviter declaratae ordine alphabetico digesta earum materia. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1745. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné 

signatury: F/341. perem na předním přídeští; 45. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         34 

Braendl, Matthaeus (-1731): Parochus meditans, seu modus pie secum loquendi in usum 

cleri maxime ruralis. Una cum meditationibus pro sacerdotii candidatis de septem 

ordinibus etc. Eorumque explicationibus, nominumque etymologicis allusionibus. 

Salisburgi, Dratzieher, Joannes (činný 18. století)  1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         5         35 

Amort, Eusebius (1692-1775): Idea divini amoris seu expositio distincta primi ac maximi 

mandati. Augustae Vind.; Ratisbonae, Strötter et Fesenmayr  Heiß, Anton Maximilian 

(1718-1748)  1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capelj 

Czernosch". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          1 

Koller, Joseph-Ferdinand (1714-): Dominicale oder: Sonntags-Predigen für das ganze 

Jahr. Ausgburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1767. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          2 

Wigandt, Martin (-1708) : Tribunal confessariorum, et ordinandorum, declinato 

probabilismo. Coloniae; Monasterii, Steinhaus, Otto Josef  1726. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Equasde Herbig Curatus Gesnae 51 Jr."; Na předním přídeští 

perem:"Pfarre Lichtenstein 1830". Jiné signatury: B/153. perem na předním přídeští; 45.B perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          3      a

La Roche, Jean Baptiste Louis de (1700-1780): Lobreden auf verschiedene Heilige 

Gottes. Erster Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1771. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Equasde 

Herbig Curatus Gesnae 51 Jr."; Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830". Jiné signatury: 

B/153. perem na předním přídeští; 45.B perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         6          3      b

La Roche, Jean Baptiste Louis de (1700-1780): Lobreden auf verschiedene Heilige 

Gottes. Erster Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1771. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: D/258. perem na předním přídeští; 1D. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          4 

Schmidt, Michael Ignaz (1736-1794)  ; Strauch, Benedikt (1724-1803)  ; Felbiger, Johann 

Ignaz (1724-1788): Der Katechist nach seinen Eigenschaften und Pflichten oder die 

rechte Weise die ersten Gründe der Religion zu lehren. Bamberg; Würzburg, Göbhardt, 

Tobias (1734-1794)  1772. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris Josephi Zenger", tamtéž 

perem (první čtyři slova škrtnutny):"Ex libris Wenczeslai Nittel Theologi in annum primum 1764"; Na 

prvním listu perem:"Pfarre Lichtenstein 1830 der Mieser Vikar[iat] Bibliothek.". Jiné signatury: g/137. 

perem na předním přídeští (pravděpodobně přepsáno z g/127); 16. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu; 65 N. perem na versu titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          5 

Tentscher, Ignaz (1720-1798): Institutiones polemicae, consctiptae in usus academicos. 

Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacením. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"P. Christophori Löw Prof. Cladr."; Na versu přední předsádky perem:"Wenceslai Fühsl studios:". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          6 

: Thesauri Latino-Germanici scholastico-literarii locupletissimi. Methodo consueta 

collecti atque digesti, variisque novis commodis aucti et adornati. Pars II. 

Vazba: Mramorovaná papírová. Hřbet a rohy desek hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Pelargus"; Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Anton 

Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/47. perem na předním přídeští; 65. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          7 

Müller, Bonaventura (1689-): Widerlegung einer Schrift worinn ein seyn sollender 

römisch-katholischer Pfarre in Schleßien unternommen hat zu erweisen: daß weder die 

christliche Religion, noch die römisch-katholische Kirche die alleinselig-machende sey. 

Prag, Jeřábek, František (1737-1799)  1799. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Anton 

Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/380. perem na předním přídeští; 13 I. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6          8 

Gazzaniga, Pietro Maria (1720-1799): Theologiae dogmaticae in systema redactae. Pars 

prior. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1778. 
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Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy kožené. Vazy hřbetu lemovány zlacením. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         6          9 

Cito, Antonio (1700-1777); Holzmannen, Franz Karl: Sammlung praktischer unterrichte 

zur Aufnahme der christlichen Vollkommenheit, aus den mälschen Geistesübungen. 

Wien, Kroyß, Anton Franz  1783. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Equesde Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeštím 

perem:"Pfarre Lichtenstein 1830"; "d[e]r Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek". Jiné signatury: N/136. perem 

na předním přídeští; 21. N. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         6         10 

: Vermischte Werke des Weltweisen tu Sans-Sonei. Erster Theil. 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacením. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         11 

: Des Christkatholischen Unterrichtungsbuches. Zweyter Theil. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet a rohy černé kožené. Čtenářské poznámky: Na zadní desce perem:"Čis.27.-

20Kr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         12 

Depisch, Johann Baptist (1747-1800): Kurze Homilien zur Erklärung des Wortverstandes 

der gewöhnlichen Sonn-und Festtagsevangelien im ganzen Jahre zum Besten katholischer 

Prediger auf dem Lande. Zweyter Band. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1789. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu titulního listu červené 

razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr. Dl-I5 (tužkou)". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         6         13 

Bertieri, Joseph (1734-1806): Theologiae dogmaticae in systema redactae. Pars altera. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1778. 

Vazba: Papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der 

Mieser Vika[riat] Bibliothek von Anton Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/33. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         14 

	Wagner, Ignaz (činný 1782-1784): Praktische Predigten für das Landvolk auf alle 

Sonntäge de ganzen Jahres samt einem doppelten Jahrgange sogenannter Delbergsreden 

über die wichtigsten Gegenstände des Christenthums gehalten und zum Druke befördert. 

München, Fritz, Johann Nepomuck  1782. 

Vazba: Papírová. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         15 

Chmel, Jakub (1727-1805): Vindiciae concilii oecumenici VI. queis Aequitas et veritas 

censurae synodalis adversus honorium I. Pontificem ejusdemque ad sergium patriarch. 

Cp. Epistolas postliminio vindicantur. Pragae, Mangold, Felix (1774-)  1777. 

Vazba: Mramorová papírová. Hřbet modrý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         16 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Zehnter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         17 

: Einleitung in die christliche Religions-und Kirchen-Geschichte. Prag, Widtinannischen 

Buchhandlung  1742. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         6         18      a

Hutmacher, Beda: Sonn-und Festtägliche Predigten auf das ganze Jahr. Erster Theil. 

Augsburg, Wolff, Joseph  1778. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         6         18      b

Hutmacher, Beda: Sonn-und Festtägliche Predigten auf das ganze Jahr. Zweyter Theil. 

Augsburg, Wolff, Joseph  1778. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser 

Vika[riat] bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: K/35. perem na 

předním přídeští; 16. K. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         6         19 

Schleichert, Bonifacius (1740-1790): Institutiones patrologiae ad praescriptum 

reformationis vindobonensis usibus academicis accommodatae. Pragae, 1777. Tiskárna 

normální školy (1776-1860)  
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy se slepotiskovou dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Der Mieser Vikariat bibliothek von Anton Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: D/38. 

perem na předním přídeští; 14. D. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         6         20 

Schmidt, Michael Ignaz (1736-1794); Strauch, Benedikt (1724-1803); Felbiger, Johann 

Ignaz (1724-1788): Katechist nach seinen Eigenschaften und Pflichten oder die rechte 

Weise die ersten Gründe der Religion zu lehren. Prag, 1785. 

Vazba: Mramorová papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         6         21 

: [Kropatschers Kommentarii Politiciis]. [Dritter Buch]. 

Vazba: Mramorová papírová. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         22 

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Feste, die in der katholischen Kirche 

durchgängig geseyert werden; nebst einem Anhange von Lobreden, und andern, die bey 

verschiedenen Gelegenheiten zu gebrauchen sind. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736-

1802)  1779. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány zlacením. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         6         23 

Ribner, Leonhard (1738-1819): Gedanken über die den Klostergeistlichen bei 

Gelegenheit der neuen Pfarreinrichtung in den kaiserlichen Erblanden, zur Prüfung für die 

Seelsorge vom kaiserl. Königl. Hofe, und dem erzbischöflichen wienerischen 

Konsistorium vorgelegten Fragen. Erster Band. Wien, Sonnleithnerischen Buchhandlung  

1784. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          1 

: Viator per fidem ambulans seu quaestiones ac resolutiones dogmaticae secundum varias 

fidei exercendae materias fidelem practice manuducentes. Cum annexis thesibus ex 

universa theologia scholastica. Pragae, Typographia universitatis Carolo-Ferdinandae  

1751. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          2 

František Xaverský, svatý (1506-1552); Torsellini, Orazio (1544-1599);  Poussines, Pierre

 (1609-1686);  Poussines, Pierre (1609-1686): Epistolae veteres per quinque, et novae per 

septem libris distinctae, ex ipsismet autographis manu S. Xaveri Hispanico vel Lusitanico

 idiomate conscriptis, et P. Horatio Tursellino, et a P. Petro Possino ejusdem Societatis 

Sacerdotibus latinitate [...]. Coloniae Agrippinae, Weidenfeldt, Joannis (1682-); 

Godefridum, Joannes  1692. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Desky 

lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          3 

	Straka, Filip Neri (1717-1765); Schmidt, Joannes: Sacramentum poenitentiae dogmatice, 

methodice, et practice expensum, continens existentiam, essentiam, institutionem, 

necessitatem, ac obligationem illius. Cum annexis thesibus selectioribus ex universa 

theologia dogmatico-scholastica. Pars I. Vetero-Pragae, Tiskař arcibiskupský  1758. 

Vazba: Bílá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          4 

	Kirsch, Petr (1638-1721): Deusmovens ex mente S. Thomae Doctoris Angelici absque 

praedeterminationephysica. Ad intelligendum divinae motionis modum necessaria. Pars 

altera. Confluentiae, 	Krabben, Johann Franz (1707-1730)  

Vazba: Bílá pergamenová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tužkou:"č. 20/18/25,-". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         7          5 

Vernulaeus, Nicolaus (1583-1649): Rhetorum collegii porcensis inclitae academiae 

Lovaniensis orationum. Sive dissertationum politicarum stylo oratorio explicatarum. 

Partis Secundae. Leodii, Kalcovius, Wilhelmus  1671. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] B[iblio]thek."; Na titulním listu 

perem:"Cubiculis P. Rhetorices. Caesarei  C[o]llegii  Soc[ietatis] Jesu Pragae Lit[tera] J. N[ummer]o. 

71". Jiné signatury: F/313. perem na předním přídeští; 15. F. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          6 

David, Joannes (1545-1613); Petrejus, Theodorus (1567-1640): Lapis lydius seu 

delitiarum spiritualium hortulg animae ad perfectionem contendentis. Coloniae, Kinckius, 

Johann (1579-1656)  1610. 
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Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Emi: Vetero-Pragae Anno 1723 

6. Julii M. Henr. Christ. Lopss manu propria; Incepimus die 8. Julii Pragae anno 1723, Absolvimus 

Pragae anno 1723 die 2. [Septem]bris". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         7          7 

[Stryk, Samuel (1640-1710)]: [Examen juris feudalis, ex novissimis ejus interpretibus in 

gratiam auditorum collectum, ac methodo Institutionum dispositum]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani.". Jiné signatury: 

D/262. perem na předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         7          8 

Mercator, Bernardinus (činný 1663): Nucleus Catecheticus continens brevi compendio 

doctrinam fidei, ac morum, e diversis authoribus erutus: Sacrae scripturae iocis, SS. 

Patrum authoritatibus, necnon selectioribus historiis illustratus. Venetiis, Tomasini, 

Jacobus  1706. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7          9 

: Sacrorum bibliorum nempe libri Josue, Judicum, Ruth, Regum IV et Paralipomenon. 

Tomus II. Venetiis, Pezzana, Nicolò (1654-1700)  1758. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu s dominantou. Desky lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Pater Andreas Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         10 

: Dies sacerdotalis asceticus seu libellus pro sacerdotibus precatorius; continens per diem, 

et in omni eorum actione debite perpendenda, ac pie persolvenda. Pars secunda. Pragae, 

Hraba, Jan Karel (činný 1738-1790)  1720. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Ex libris Josephi Koraisl"; Na předním přídeští perem:"Ex libris Joannis [...] 

Schuster [...] N:20". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         11 

Pomey, François-Antoine (1618-1673): Novus candidatus rhetoricae, altero se candidior, 

comptiotque, non solum aphthonii progymnasmata ornatiu ocinnata, sed Tullianae etiam 

rhetoricae praecepta clarius explicata representani, studions eloquentiae candidatis. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy a desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Horní část hřbetu s 

příléháním na desky zakrývá červená kůže. Čtenářské poznámky: Na titulním listu tužkou:"Pars prima". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         12 

Stephan, Joannes: Diarium sanctorum. Seu meditationes in singulos anni dies Ex 

evangelio, vel vita sanctorum, cum brevi vitae epitome. Monachii, Straub, Lucas (činný 

1645-1692)  1689. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem:"30kr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         13 

Francolini, Baldassarre (1650-1709): Tirocinium theologicum, quo traditur compendiaria 

notitia theologiae scripturalis, theologiae scholasticae, theologiae polemicae, facultatis 

canonicae, theologiae moralis, ae theologiae, mysticae. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae  1723. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky a vazy lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         7         14 

Mercator, Bernardinus (činný 1663): Nucleus Catecheticus, continens brevi compendio 

doctrinam fidei ac morum, ediversis authoribus erutus. Coloniae Agrippinae, Fromart, 

Johann Eberhard (činný 1704-1742)  1714. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Joseph Ratzka"; Na přední předsádce perem:"F. K. 

Ratzka". Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

         7         15 

: Officiosa pietatis exercitia, cultui divino, magnae Matris Mariae, sanctorumque 

patronorum debita, variis officiis, litaniis, precibus, et affectibus instructa. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1746. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány dvojitou slepotiskovou 

linkou. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: Na prvním listu perem:"Welperschitz Beylaß". Stupeň 

zachování knihy: Utržená trnová spona. 

         7         16 

Merlo-Horstius, Jakob (1597-1644): Paradisus animae Christianae Lectissimis omnigenae 

Pieatis delitiis amaenus. Col. Agrippinae, Fris, Andreas August  1675. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex Lib: Josephi Streer"; Na přední předsádce perem přeškrtáná 

poznámka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         17 

Buchler a Gladbach, Joannis: Thesaurus conscribendarum epistolarum ex variis 

optimisque authoribus de sumptus; praeceptis quidem paucis comprehensus, exemplis 

vero plurimis ex M. T. Ciceronis Libris illustrattis, et editus. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae  1758. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         7         18      a

Hoppe, Joachim (1656-1712): Animadversiones in Examen institutionum juris, in quibus 

permulta loca et institutionum et hujus examinis emendantur atque illustrantur. Lipsiae, 

Braunf, Johann Friderick  1740. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány 

jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         18      b

: Continuatio codicis Ferdinandaeo-Leopoldini. De anno 1702, usque ad annum 1710. 

Pragae, Rüdiger, Johann Friedrich (1720-)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Zlacená ořízka. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bib[lio]th[ek]". Jiné signatury: 

F/308. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         19 

Chappuis, Jean (činný 14.-15. století): Panis quotidianus animae, sive meditationes in 

siugulos anni dies. Pars secunda. Viennae, Voigt, Maria Theresia (1723-1740)  1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         20 

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Methodus vivendi cum tranquillitate in sacro 

claustro: ad amicum sacram ingressurum religionem. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae  1740. 
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Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         21 

: Septimana sancta sacerdotis catholici, sive meditationes asceticae piae sacerdotum 

recollectioni e sacris divinae scripturae paginis in hebdomadarium manpulum collectae. 

Pragae, Arnolt z Dobroslavína, Jan (asi 1620-1687)  1673. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na přední desce perem:"K. K.". Jiné signatury: D/268. perem na 

předním přídeští; 15. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         7         22 

: Instructio pro parvulis prima vice ad sacramentalem confessionem, nec non ad SS. 

Eucharistiam sumendam admittendis. Vetero-Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Hladký, František Karel (-1758)  

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: c/256. perem na předním přídeští. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický, strany chybí do stránky 5. 

         7         23 

: [Opusculum de templis, persecutionibus ecclesiae Christi et de virtutis Christianorum]. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"In memoriam Patris 

Jos[ephi] Zuleger ad usq[ue] Capelani Schönfel[densis] et inde Nalsensis amici mei Miesner Fr[an]z 

absolv[ierter] Oktavist [1]853". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         24 

Fried, K.: Allgemeine Weltgeschichte. Leipzig, Wigand, Georg  

56



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         25 

: Officium de immaculata Conceptione B. V. M. sanctorum parrum praecipue ordinis 

sancti Benedicti, aliorumque Mariophilorum sententiis illustratum, ac Vivo vocis Oraculo 

summorum pontificum Sixti IV. et Innocentii XI. approbatum. Indulgentiis donatum. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: 

Pravý dolní roh titulního listu poškozen. 

         7         26 

Stanyhurst, Guillaume (1601-1663): Veteris hominis per expensa quatuor novissima 

metamorphosis, et novi genesis. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  

[..09]. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         27 

: Exercitia religionis in usum studiosae juventutis. Pragae, Haas, Theophilus  1821. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Původní ruka obsahuje jméno autora kázání perem:"Bosuet" 

a pod tím několik přeškrtaných jmen – snad mešní intence:"Nethaer [?] Elisabeth  u[nd] Anna] , [?] 

Georg  u [nd] Anna Maria, + Cathar[ina] Maria u[nd] Sara Nethar [?]" Mladší ruka pod Bosueta 

připsala:"Wurz Predig  bey [?] gelesen". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

         7         28 

: Hebdomas sancta Pii sacerdotis. Sive XXXVI. perquam nervosae meditationes 

sacerdotum, et non sacerdotum octiduanae recollectioni, imo et menstruo usui, ad 

profectum spiritualem mire conducentes. Prage, Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  

1767. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         29 

: Modus practicus scribendi ad sacrum poenitentiariae tribunal; ejusdemque gratias 

concessas exequendi, in usum confessariorum juxta praxim sacrae poenitentiariae 

digestus a Societatis Jesu sacerdote. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1730. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem:"Facultatis Philosophica". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         7         30 

Ettorri, Camillo (1631-1700); Heinsberg, Heinrich (1673-1717): Meditationes aeternarum 

veritatum juxta ideam exercitiorum S. P. Ignatii accommodatae personis secularibus, 

ecclesiasticis, et religiosis; e solitudine sacra. [Pragae], Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Kamenický, Leopold (činný 1733-1771)  1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Josephi  Pfrogn[er] 

Poëtae". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         31 

: Aucupium Innocentiae, ab co, qui circuit, quaerens quem devoret, stygio aucupe, in 

probitatis, et innocentiae capturam, sive ruinam, variis dolis, et attibus instructum. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: F/310. perem na předním přídeští; 40. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; AsS-H2 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         32 

Balde, Henricus (1619-1690): Veritates Christianae, quae modum exhibent bene vivendi, 

et bene moriendi. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1720. 
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Vazba: Mramorová papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         33 

Schiller, Friedrich (1759-1805): Werke. Erstes Bändchen. Grätz, Greiner, Johann Lorenz 

(1781-1841)  1824. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         34 

Ettorri, Camillo (1631-1700); Heinsberg, Heinrich (1673-1717): Meditationes aeternarum 

veritatum juxta ideam exercitiorum S. P. Ignatii accommodatae personis secularibus, 

ecclesiasticis, et religiosis; e solitudine sacra. [Pragae], Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1729. 

Vazba: Hnědá  kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Josephi Koraisl 

Anno 1744"; Na titulním listu perem:"Francis: Streer". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         35 

Lemnichen, Zacharias (1635-1684): Tractatus de Chria: in gratiam poëseos auditorum, et 

rhetoricae candidatorum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1730. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

tužkou:"Bruder Ferdinand". Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

         7         36 

Tomáš Kempenský (1379-1471); Chifflet, Philippe (1597-asi 1663): De imitatione Christi 

libri IV. Antverpiae, Moreto, Balthasar (1696-1730)  1647. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]th[e]k"; Na předním přídeští perem:"Praesens Catechismus a Revendissimo Archi 

Episcopali pragensi Consistorio pro Universitate Catecheses faciendi ex Archi Episcopali Consistorio 

o[mn]ibus Beneficiatis est trans missus et o[mn]ibus et singulis Parochis et Beneficiatis ab Eodem Archi 

Ep[iscopa]li Consistorio  vel maximepro praxis Bilaudat[us] et comendat[us] Anno 1748 Ep[iscopa]li 

Consistorio vel maximepro praxis Bi laudat[us] et comendat[us] Anno 1748". Jiné signatury: D/102. 

perem na předním přídeští; 7. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

         7         37 

Bellarmin, Robert, svatý (1542-1621): Catechismus seu: explicatio doctrinae Christianae. 

Vetero-Pragae, Hladký, František Karel (-1758)  1747. 

Údaje o ilustracích: Na prvním listu celostránkový dřevořez. Vazba: Hnědá kožená. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné 

signatury: F/314. perem na předním přídeští; 14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 

114. perem na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Chybí kus hřbetu dole. 

         7         38 

Lang, Michael: Seelen-Weyd das ist: Fastenspeih, oder betrachtungen ober daß bittere 

Leyden, unnd Sterben Christi Jesu. München, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1680. 

Vazba: Mramorová papírová. Hřbet černý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce 

výpočty perem. Jiné signatury: F/345. perem na předním přídeští; 51. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí konec předmluvy. 

         7         39 

: [Geistlichen Ubungen für ein andächtige Theophila die fürnembste Festäge unser L. 

Frauen]. 

Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"Compar[avit] 25 cr. 

Compact[ura] 9 cr.”; Na rectu přední předsádky perem závěrečná modlitba k Panně Marii v čase 

velikonočním. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet až na hřbetní název. 

         7         40 

Avancini, Nicolaus von (1611-1686): Vita et doctrina Jesu Christi, ex quatuor 

Evangelistis collecta, et in meditationum materiam singulos totius anni dies distribute. 

Coloniae Ubiorum, Horst, Johan Jacob (1759-1772)  1760. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         7         41 

Bellarmin, Robert, svatý (1542-1621): Catechismus seu: explicatio doctrinae Christianae. 

Vetero-Pragae, Hladký, František Karel (-1758)  1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          1 

: Historia de vita martyrio et miraculis S. Joannis Nepomuceni, canonici Pragensis. 

Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1729. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Jo[ann]is Matthaei Lorenz […] […] dono legatus ab 

Illustrissimo D[omi]no D[omi]no Patrono suo Maximi[liani] Kysorsky de W[..]". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         8          2 

Scheffer, Vitus (1648-1717): Microcosmus academicus, seu homo mundanus, dictionibus 

academicis toto anni scholastici decursu ab inani mundanae gloriolae ambitu ad atternam 

verae gloriae lauream deductus in celeberrima universitate Pragensi. Coloniae, Endter, 

Balthasar Joachim (1649-1719)  1692. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer 

der Burgsburg et Edling Civitatis Misae Decani Comparatus IR34cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          3 

Hieber, Gelasius (1671-1731): Catechismus oder Gründliche Außlegung deß Heiligen 

Catholischen allein seeligmachenden Staubens. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas (-

1718)  München, Riedl, Maria Magdalena (činná 1723-1747)  1732. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser 

Vikariat Bibliothek 1830.". Jiné signatury: B/129. perem na předním přídeští; 26. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          4 

Peikhart, Franciscus (1684-1752): Lob-Geheimnuß un Ehren-Predigen, Auf 

verschiedenen hohen Cantzlen in-und ausser der Kayserlich-und Königlichen Residentz-

Stadt Wienn. Oberammergau, Wagner, Martin (1746-)  1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Akefalický, přední deska se odtrhává od 

hřbetu. 

         8          5 

[Ertl, Ignaz, 1645-1713]: 	[Sonn- und Feyer-Tägliches Tolle Lege: Das ist: Geist- und 

Lehr-reiche Predigen, Auf alle Sonn- und Feyer-Täg des gantzen Jahr-lauffs eingerichtet]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          6      a

Gavanti, Bartolomeo (1569-1638): Thesaurus sacrorum rituum, seu commentaria in 

rubricas missalis et breviarii romani. Tomus primus. Coloniae Agrippinae, 	Metternich, 

Franz (1660-1737)  1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          6      b

Gavanti, Bartolomeo (1569-1638): Enchiridion, seu manuale episcoporum, pro decretis in 

visitatione et synodo, de quacunque re condendis, in duas partes divisum. Pars Prima. 

Coloniae Agrippinae, 	Metternich, Franz (1660-1737)  1734. 
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Vazba: Bílá kožená. Hřbet natřen na bílo. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"A[nn]o 1708 Ex libris Joannis Wenceslai Jacobi de Ruppenbach 

Decani Miessensium 1646 mp.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          7 

Perlin, Juan (1569-1638): Sacrum convivium hoc est de frequentia e usu s. eucharistiae. 

Coloniae Agrippinae, Kinckius, Johann (1579-1656)  1632. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex Libris Francisci Streer"; Na 

titulním listu škrtnuto perem:"Ioa Jos Kral 1740". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8          8 

	Heeser Johanes (-1716): Loci communes juris practici de rationibus reddendis, earumque 

revisione. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm (1656-1730)  1708. 

Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex 

libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         8          9 

Junck, Jakob (1701-): Xeniothecion sive copiosissimus concionum strenalium thesaurus 

hactenus reconditus, e sactae scriptutae, sanctorum patrum, veterum, recentiorumque 

authorum scriptis ac monumentis laboriose non minus, quam ingeniose erutus. Ferler, 

Friessem, Johann Wilhelm  1701. 

Vazba: Bílá kožená. Desky s rámovou kompozicí. Viditelné pergamenové proužky použité do vazby se 

zlomkem latinského textu psaného karolinskou minuskulou 12. století. Ručně dokreslovány inicálky červeně 

a modře. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         10 

Utino, Leonardus de: Sermones quadragesimales de Legibus. Lugduni, 1494. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vik[ariat] Bibl[io]thek 1830.". Jiné signatury: M/107. perem na předním přídeští; 3. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         11 

Zwicker, Julius (1667-1738); Dalbert, Josef (1683-1740); 	Kneisel, Johann Andreas (činný 

1730-1738): Sacramentum matimonii quomodo impediatur, et quomodo ab impedimentis, 

praesertim via dispensationis expediatur pro usu praecipue vesantium in tribunali 

sacramenti poenitentiae adaptatum, cum annexis ex universa theologia thesibus. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Fický, Jan Norbert (-1745)  1730. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         12 

Augustin, svatý (354-430);  : Dissertatio polemica de visibilis ecclesiae capite visibili 

Christi vicario contra erronea protestantium dogmata, ad veritatem catholicam 

comprobandam omni jure munita, cum annexis quaestionibus celebrioribus, hactenus 

protestantes inter. Labounová, Kateřina (činná 1749-1768); Kamenický, Leopold (činný 

1733-1771)  1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         8         13 

Buquoy, Jiří František August, hrabě (1781-1851): Dissertatio juris publici, inauguralis 

polemica ad illustrandum articulum Utum I. P. W. quam solo deo praeside sub 

gloriosissimis auspiciis augustissimae romanorum imperatricis Mariae Theresiae 

Germaniae, Hungariae et Bohemiae reginae apostolicae. Vetero-Pragae, 	Fický a Hladký, 

dědicové  1762. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         8         14 

[Mendelsohn, R.]: [Liber tertius Pentateuchi Mosaici Hebraicae secundum editionem 

Berolinensem. Addito Biur seu Exegesi etc.]. [Pragae], 1803. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         8         15 

Merz, Philipp Paul (-1754): Thesauri Biblici nempe onomasticon biblicum, seu index ac 

dictionarium historico-etymologicum. Pars Secunda. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Z titulního listu vyříznuty pravděpodobně vlastnické poznámky a zbytek podlepen bílým papírem. 

         8         16 

Segneri, Paolo (1624-1694); Rassler, Maximilian (1645-1719); Truchses, Eusebius (1631-

1713): Panegyrici sacri. Pars Secunda. Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und 

Erben (1720-1762)  1725. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Post pie defunctum P. 

Simonem Feldschlang cessit A. R. D[omi]no Christophoro Hauerle Parocho Lysstianisens"; Na přední 

předsádce perem:"B 109 Pfarre Lichtenstein Mies[er] Biblio[thek] 1830."; Na titulním listu perem:"liber 

Parochia […]". Jiné signatury: B/109. perem na předním přídeští; 50. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         17      a

Kisel, Philipp (1610-1681) : Nili mystici ex paradiso voluptatis, sive verbi divini, 

septemplici alveo defluentis, et totidem effusionibus pretiosi sangvinis D. N. Jesu Christi 

sacri Alveus Sextus. Bambergae, Cholinus, Johann Arnold (-1683)  1671. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Post pie defunctum P. 

Simonem Feldschlang cessit A. R. D[omi]no Christophoro Hauerle Parocho Lysstianisens"; Na přední 

předsádce perem:"B 109 Pfarre Lichtenstein Mies[er] Biblio[thek] 1830."; Na titulním listu perem:"liber 

Parochia […]". Jiné signatury: B/109. perem na předním přídeští; 50. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         17      b

: Alvei sexti, sive concionum, in omnes dominicas a pentecoste usque ad adventum. Pars 

II. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Post pie defunctum P. 

Simonem Feldschlang cessit A. R. D[omi]no Christophoro Hauerle Parocho Lysstianisens"; Na přední 

předsádce perem:"B 109 Pfarre Lichtenstein Mies[er] Biblio[thek] 1830."; Na titulním listu perem:"liber 

Parochia […]". Jiné signatury: B/109. perem na předním přídeští; 50. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         17      c

: Alvei sexti, sive concionum, in omnes festaab adventu usque ad pentecosten. Pars III. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Post pie defunctum P. 

Simonem Feldschlang cessit A. R. D[omi]no Christophoro Hauerle Parocho Lysstianisens"; Na přední 

předsádce perem:"B 109 Pfarre Lichtenstein Mies[er] Biblio[thek] 1830."; Na titulním listu perem:"liber 

Parochia […]". Jiné signatury: B/109. perem na předním přídeští; 50. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         17      d

Kisel, Philipp (1610-1681) : Duodecim rosae menstruae, aspersae guttis pretiosi sanguinis

 D. N. Jesu crucifixi. Bambergae, Cholinus, Johann Arnold (-1683)  1671. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Stupeň zachování knihy: 

Přední deska a dolní část hřbetu se odtrhuje od knížního bloku. 

         8         18      a

Hoorn, Carolus van (1618-1668) : Cornu copiae concionum sacrarum, et moralium 

formatarum. Pars prima. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636-1710)  1688. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Stupeň zachování knihy: Přední deska a dolní část 

hřbetu se odtrhuje od knížního bloku. 

         8         18      b

Hoorn, Carolus van (1618-1668) : Cornu copiae concionum sacrarum, et moralium 

formatarum; sive tractatus Marialis de laudibus es praerogativis B.tae Mariae Vitginis. 

Pars secunda. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636-1710)  1688. 

Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         19 

	Vorel, Eugen (-1732); Albrecht, Liborius: Minutum jurisprudentiae sacrae fragmentum; 

sive tractatus theologicus canonico-moralis. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-

1726)  1722. 

Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         8         20 

Capucinus, Procop: Funerale universale das ist: Zwatnzig Todten-oder Leich-Predigen Au 

aller Christglaubigen Seelen-Tag, oder Umb dieselbe Zeit herumb zu thun. Opusculum I. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      a

Mayer, Carolus: De laudibus sancti Francisci Salesii Genevensium episcopi, et principis 

oratio. Habita in basilica S. Salvatoris RR. PP. Ordinis S. Francisci de Paula. Vetero-

Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1764. 
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Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      b

 Ingruber, Ernestus; Gast, Modestus: Dankrede auf das Jubeljahr des heiligen Meßopfers.

 Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1772. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí poslední stránka, doplněno 

výkazem bratří a sester téhož bratrstva zemřelých v letech 1764-1765, který je neúplný. 

         9          1      d

: [Rede für Herrn Brüdern und Schwestern aus der Erz-Brüderschaft des heiligen Joannis 

von Nepomuck]. 1765. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      f

Kugler, Johan Franz von Paula: Ehr-und Dankrede auf das Achte Jahrhundert, von erster 

Stifung des Fürstlich, Jungfräulichen Kloster-Stifts bey St. Georgen ob den Königl. 

Prager-Schloß, Ordens de Heil. Erz-Patriarchen Benedicts. 1771. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      g

Schmidt, Joannes Baptista: Panegyricus doctrinae sancti Thomae ab Aquino dictus cum 

Palaeo-Pragae in templo S. Aegidii abbatis ordinis Praedicatorum sancti Doctoris angelici 

sollemnis dies celebraretur. [Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1776. 

68



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      h

Adametz, Ferdinandus (1739-1790): De laudibus angelici ecclesiae Doctoris divi Thomae 

Aquinatis oratio in basilica sancti Aegidii abbatis sacerrimi Praedicatorum ordinis Pragae 

Veteris dicta. [Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1775. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      i

Grün, Milo Nepomucenus: De laudibus angelici ecclesiae Doctoris divi Thomae 

Aquinatis oratio in basilica sancti Aegidii abbatis sacerrimi Praedicatorum ordinis Pragae 

Veteris dicta. Pragae, Jeřábek, František (1737-1799)  1779. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      j

Los, Michael Joannes Nepomucenus (1736-1790): Mira eruditio et sancta operatio divi 

Thomae de Aquino angelici ecclesiae Doctoris in basilica sancti Aegidii abbatis sacerrimi 

Praedicatorum ordinis Pragae Veteris. [Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1774. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      k

Goerisch, Camillus a S. Bernardo (1738-1751): De laudibus sancti Thomae Aquinatis 

quem dominus impletum spiritu sapientiae et intellectus stolam gloriae induit oratio. 

[Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1777. 

69



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      l

Kerem, Bonaventura Henricus (činný 1771): De laudibus angelici ecclesiae Doctoris 

sancti Thomae Aquinatis qui se ipsum vicit fortiter, et alios vincendo, fortunatos reddidit, 

oratio cum dies ejus memoriae sacer celebrabatur, dicta. [Pragae], Jeřábek, František 

(1737-1799)  1778. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí nejméně poslední list. 

         9          1      m

: [Oratio de merito redemptoris et de opere redempti pro archiepiscopo Pragensis?]. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Akefalický, existuje pouze cenzorní doložka na 

začátku. 

         9          1      n

: [Oratio et laudatio sanctorum Petri et Pauli principum ecclesiae defensorum]. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      o

Hutschenreitter, Ignatius: De sanctorum Patri et Pauli principum apostolorum in Deum et 

proximum amore. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan 

Adam (-1781)  1774. 
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Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      p

Mayer, Carolus: De laudibus sanci Francisci Salesii Genevensium episcopi, et principis 

oratio habita in basilica S. Salvatoris RR. PP. Ordinis S. Francisci de Paula. Vetero-

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-

1770)  1764. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      q

Roeschenberger, Florianus: Sancti Joannis Evangelistae maxime amabilis et maxime 

amati laudes. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří 

(činný 1759-1770)  1760. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Akefalické. 

         9          1      r

: Oratio [de ss. Cosmae et Damiani]. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      s

Strachovský ze Strachovic, František Xaver Kazimír (-1786): Francisci primi 

Romanorum imperatoris gloriosissimi, Deo et hominibus dilecti, laudatio funebris. Dum 

ejusdem Augustis manibus in sacra regia metropolitana Pragensi ad S. Vitum ecclesia 

parentaretur. Pragae urbis Veteris, Hraba, Jan Karel (činný 1738-1790)  1765. 
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Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      t

Mayer, Carolus: De laudibus sanci Francisci Salesii Genevensium episcopi, et principis 

oratio habita in basilica S. Salvatoris RR. PP. Ordinis S. Francisci de Paula. Vetero-

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-

1770)  1764. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      u

Mader, Dominicus a S. Vincentio: De laudibus sancti Thomae Aquinatis ecclesiae 

Doctoris oratio in celeberrimi Praedicatorum ordinis aede sancti Aegidii abbatis Pragae. 

[Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1780. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      v

Meltzer, Gottfried (1736-1802): Divus Thomas Aquinas as philosophus sacer sub 

anniversaria ejusdem sancti, et angelici ecclesiae Doctoris solemnitate laudatione 

celebratus in basilica S. Aegidii sacri ordinis Praedicatorum Vetero-Pragae. Pragae 

Bohemorum, Typographia archiepiskopalis, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1765. 
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Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9          1      w

Los, Michael Joannes Nepomucenus (1736-1790): Mira eruditio et sancta operatio divi 

Thomae de Aquino angelici ecclesiae Doctoris in basilica sancti Aegidii abbatis sacerrimi 

Praedicatorum ordinis Pragae Veteris. [Pragae], Jeřábek, František (1737-1799)  1774. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      x

Kaiser, Joannes Andreas: Kanzel-Rede Seiner hoch-fürstlichen Gnaden der 

hochwürdigste und hochgebohrne Herr Herr Anton Peter von Gottes Gnades Erz-Bischof 

zu Prag. Alt Stadt Prag im Königshof, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1764. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      y

Thürmann, Vincentius: De laudibus sancti Thomae Aquinatis ecclesiae Doctoris oratio in 

sacerrimi Praedicatorum ordinis aede sancti Aegidii abbatis. Pragae, Hraba, Jan Karel 

(činný 1738-1790)  1781. 

Vazba: Barevná papírová, sešit. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          1      z

Holtzäpffel, Ludovicus: Sanctus Thomas de Aquino Doctor angelicus. Oratio panegyrica 

sub anniversariis ejusdem sancti praeceptoris solemnis in basilica S. Aegidii abbatis 

sacerrimi ordinis Praedicatorum Pragae Veteris habita. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 

1759-1770)  1766. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem. Čtenářské poznámky: 

Na zadní předsádce vypsány kapitoly obsažené v knize. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          2 

Ziegelbauer, Magnoald (1689-1750): Epitome historica regii, liberi, exempti, in regno 

Bohemiae antiquissimi, celeberrimi, ac amplissimi monasterii Brevnoviensis vulgo S. 

Margarethae ordinis S. Benedicti prope Pragam. Coloniae, Püttner, Gotthard Johann 

(1740-)  1740. 

Vazba: Stříkaná červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: 

Ren[n]er" a s opisem:"+PERINGER PFARR BIBLIOTHEK". Čtenářské poznámky: Na versu přední 

předsádky perem výpisek týkající se koní, jízdy na koni a koňského masa. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          3 

	Petra, Vincenzo (1662-1747): Commentaria ad constitutiones apostolicas, seu bullas 

singulas summorum pontificum in bullario romano contentas secundum collectionem 

cherubini. Tomus tertius. Venetiis, Typographia Balleoniana (1719-1844)  1741. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         9          4 

: [De Mari]. [17. století]. 

Vazba: Bílá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          5 

: Commentarium in universam sacram scripturam. 
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Údaje o ilustracích: Za titulním listem celostránková mědirytina. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na 

druhém listu perem:"Patris Andreae Walter Minoritz Convent". Jiné signatury: c/247. perem na předním 

přídeští; 1. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Vložené dokumenty: List 

provinciálního ministra řádu františkánů Fr. Maxmiliana Neümanna představenému stříbrského konventu, 

který povolává Andrease Waltera do pražského konventu jako německého kazatele, datovaný v Praze 21. 7. 

1787. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          6 

: Orationes et Missae propriae de sancti archi-dioeceseos Pragensis. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový celostránkový rozrod. Vazba: Papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9          7 

Voglhueber, Joseph (činný 1787-1789): Vollständige un durch Stammtabellen 

vorgetragene Erklärung der in den gesamten k. k. deutschen Erbländern in dem frei 

vererblichen Vermögen der k. k. Unterthanen eingeführten Erbrechtsordnung. 1786. Vien, 

Weingandischen Schriften  1786. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: Ren[n]er" 

a s opisem:"+PERINGER PFARR BIBLIOTHEK". Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Festa domini-ph250 Feste B. Mariae V.-pg 333". Stupeň zachování knihy: Strhnutý hřbet. 

         9          8 

: Prosperi card. Lambertini postea Benedicti XIV. P. M. Commentarius de D. N. Jesu 

Christi matrisque ejus festis ex editione pataviensi. Vetero-Pragae, Hladký, František 

Karel (-1758)  1756. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex Libris 

Joannis Ignatij Engelbrecht Tynhassoviensis 1676"; Na titulním listu perem:"Hic Liber Ex munificentia 

Inclyti Magistratus  Misensis decanatus Misensi est donat[us] A[nn]o 1708". Stupeň zachování knihy: 

Zadní deska a hřbet nedrží u knižního bloku. 

         9          9 

Laymann, Paul (1574-1635): Theologiae moralis liber quartus. De virtute, et statu 

religionis. Monachii, Heinrich, Nikolaus (-1654)  1725. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Matthia [chybí 

kus stránky] Capel[ani] Czernoschicensis", jinou rukou perem:"zur Welperschietzer Pfarrbibliothek 

gehörig ", tamtéž jinou rukou perem:"Wenceslaus Wacura erat etiam in hac domo A[nn]o 1765” jinou 

rukou: Josephus Rokyta etiam Nunc, přepisováno. Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští perem vyznání 

milované ženě Euridice. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí přední deska a hřbet. 

         9         10      a

[Frisius, Johannes (1505-1565)]; [Schweizer, Johann Kaspar (1619-1688)

]: [Dictionarium bilingue: Latino-Germanicum et Germanico-Latinum: novissima hac 

editione, praeter syllabarum vocum additam quantitatem, ita digestum et infinita pene 

vocum ac phrasium copia]. 

Vazba: Bílá kožená. Hřbet natřen na bílo. Desky s rámovou kompozicí s dominantou. Stupeň zachování 

knihy: Odřená kůže na deskách. 

         9         11 

: [Controversia de fide]. [počátek 17. století]. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

         9         12 

: [Festpredigten]. [konec 16. století]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Anton Pelargus Dechant in Mies J 

1830.". Jiné signatury: B/9. perem na předním přídeští; 13. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9         13 

Nonhardt, Franz Sebastian (1680-1735): Oppugnata Semper nunquam expugnata veritas. 

Die Allzeit bestrittene, aber niemahlen uberwältigte Wahrheit, de heil. Römischen, 

catholisch-apostolischen Glaubens. Augspurg; Grätz, Veith Gebrüder  1731. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na 

titulním listu perem:"Ex Libris Kazdianis Beraunae". Jiné signatury: H/411. perem na předním přídeští; 

15. H. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9         14 

: Prosperi card. Lambertini postea Benedicti XIV. P. M. commentarius de D. N. Jesu 

Christi matrisque ejus festis ex editione Pataviensi. Vetero-Pragae, Hladký, František 

Karel (-1758)  1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští a přední předsádce nalepený papír pravděpodobně přes 

signaturu a vlastnickou poznámku; Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. 

HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9         15 

Ardia, Giovanni Antonio (1654-1724): Tuba catechetica, id est explicatio doctrine 

Christianae. Augustae Vindelicorum; Graecii, Veith Gebrüder  1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

         9         16 

Steiner, Johannes (1700-1744): Lapides sanctuarii, Steine des heiligthums zu 

Auserbauung eines Tempels S Ottes durch Christliches Leben in die Hertzen derer 

Juhörern durch gehaltene Feyertags-Predigen Geworffen. Prag, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/443. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

         9         17 

	Hájek z Libočan, Václav (1499-1553); Dobner, Gelasius (1719-1790): Annales 

Bohemorum e Bohemica editione latine redditi et quibusdam notis illustrati. Pars III. 

Pragae, Klauser, Jan Josef (1705-1771)  1765. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu vyříznuty a následně doplněny papírem. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

         9         18 

Amort, Eusebius (1692-1775): Dictionarium casuum conscientiae, in quo dubia 

conscientiarum et controversiae forenses ecclesiasticae. Augustae Vindelicorum, Veith 

Gebrüder  1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Akefalický. 

         9         19 

[Hugo de Sancto Caro (1190-1263)]; [Lucas, François (1548-1619)]; [Phalése, Hubert (-

1638)]: [Sacrorum Bibliorum Vulgatae editionis corcondatiae]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        10          1 

Ardia, Giovanni Antonio (1654-1724): Tuba catechetica, id est: Explicatio doctrinae 

Christianae. Augustae Vind.; Pedeponti, Strötter, Franz Anton (činný 1728-1743); Gastl, 

Johann (činný 1730-1754); Ilger, Franz Anton (-1760)  Waldsassii, Witz, Daniel Carl 

(1692-1742)  1736. 

Vazba: Bílá kožená. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        10          2 

[Schmalzgrueber, Franz (1663-1735)]: [Consilia seu responsa juris]. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        10          3 

: [Opus novum tripartitum]. [Tomus II]. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina na prvním listu. Vazba: Bílá kožená. Dírkové spony. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        10          4      a

Urtlauff, Placidus (1659-1705): Navis institoris sacris instructa Mercibus, sive sacrae 

panegyres in festa sanctorum. Das ist: Weistliches Kauffmanns-Schiff, Versehen mit 

heiligen Lebens-Mitteln auf ein gantzes Jahr. Kürnberg, Lochner, Johann Christoph 

(1654-1730)  1701. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina na prvním listu. Vazba: Bílá kožená. Dírkové spony. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        10          4      b

Urtlauff, Placidus (1659-1705): Rosa mystica pentecosiophylla, symbolico-poetica. Id est: 

quinquaginta Conciones panegyricae in laudem immaculatae semper Virginis Dei 

genitricis Mariae. Kürnberg, Lochner, Johann Christoph (1654-1730)  1701. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Prasens MIhraLe fesVenter obtVLIt IoannI regnI Patrono feLIX DVChet.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        10          5 

: Missae in agendis defunctorum tantum deservientes ex missali romano recognito 

desumptae, cum ordinario canone, ut in ipsis servatur ad usum et commoditatem 

ecclesiarum Soc. Jesu. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae, 

Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1755. 
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Vazba: Hnědá kožená. Na přední desce uprostřed latinský kříž slepotiskem. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        10          6 

: [Missale Romano-Bohemicum conformatum, juxta decretum SS. concilii Tridentini 

restitutum, S. Pii V. Pontificis maximi jussu editum, et Clementis VIII. primum, nunc 

denuo Urbani papae VIII.]. [Vetero-Pragae], [Typis universitatis Carolo-Ferdinandae; 

Höger, Matěj Adam (-1739)]  [1735]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"I.+ M. I.";Na předním přídeští 

perem:"Sumptibus P. Mathiae Zacharine Gümpell Curati Lichtensteinensis+". Jiné signatury: B/112. 

perem na předním přídeští; 7. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický, chybí do strany 10, popraskaná kůže na hřbetu. 

        10          7      a

[Helbig, Johann Lorenz (1662-1721)]: [Anatomia canis et moralis das ist: die 

Eigenschafft eines Hunds gut und böse: Durch Sonntägliche Predig-Concept auff Tugend 

und Laster, welche ein Christen-Mensch, sein Seelen-Heyl zu erwerben, über und meyden 

solle]. [Nürnberg; Franckfurth], [Lochner, Johann Christoph (1654-1730)]  1720. 

[Würzburg], [Kleyer, Johann Michael (činný 1699-1721)]  

Vazba: Hnědá kožená. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant 

Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ad Simplicem usum Patrij 

Raphäelis Seeling Ecclesiastici 1719", pod tím jinou rukou připsáno:"Transiit ad me P. Franciscum Dietl 

(původní jméno přepsáno a nečitelné) curatum Ottenreithensem titulo emptionis.". Jiné signatury: g/356. 

perem na předním přídeští; 4. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 60. perem škrtnutá 

na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Jedna trnová spona utržena. 

        10          8 

Sbogar, Johannes Maria (1654-1701): Theologia radicalis in qua fundamentaliter veritas 

propugnatur. Neo-Pragae, 	Hampeliana (tiskárna); Mattis, Iohannes  1698. 
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Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Andreas Walter Comparatus pro 

Mon[aste]rio Virginis in B[eatissi]mae Virginis in Cladrub.". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        10          9      a

Textor, Sebastian (1658-1722): Concionatoris extra-ordinarii seu Davidis cum Golia 

philistaeo duellum. Pars quarta. Augspurg, Happach, Martin (činný 1705-1727)  1713. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Andreas Walter Comparatus pro 

Mon[aste]rio Virginis in B[eatissi]mae Virginis in Cladrub.". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        10          9      b

Textor, Sebastian (1658-1722): Concionatoris extra-ordinarii seu Davidis cum Golia 

philistaeo duellum. Pars sexta. Augspurg, Happach, Martin (činný 1705-1727)  1713. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Von der Lichtenstein der Mieser Vikar[iat] Bibliothek 1830.". Jiné signatury: B/111. 

perem na přední předsádce; strhnutý papírový štítek nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Přední 

deska a hřbet nedrží u knižního bloku. Kůže nedrží na deskách. Titulní list poškozen v pravém dolním rohu. 

        10         10 

Faber, Mathias (1586-1653) : Concionum opus tripartitum pluribus in singula evangelia 

argumentiis instructum. Pars II. Ingolstadij, Hänlin, Gregor (1589-1674)  1631. 

Údaje o ilustracích: Na prvním listu celostránková mědirytina. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell Czernoschinesy". Stupeň zachování 

knihy: Dolní část hřbetu chybí. 

        10         11 

Pauli, Gerhard (1648-1715): Vielfache Predigen auf alle Sontäg des Jahrs: Wie auch 

Dreyfache Fasten-verschiedene Feyertags-Kirchweyge-Primiz-Ehren-Professions-und 

andere dergleichen Predigen. Tomus II. Augspurg; Grätz, Veith Gebrüder  1728. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Dominici Putz Capel Libotz". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        10         12      a

: Orpheus sacer, minores, canonicasque divini officii imitans horas. Id est: Mnemosynon, 

seu variarum moralium, politicarum, ac spiritualium idearum speculum, monimentumque 

divini verbi. Prima secundae partis pars. Vetero-Pragae, Mattis, Iohannes  1692. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Dominici Putz Capel Libotz". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        10         12      b

: Orpheus sacer, vespertinas et completorii concinens in divino officio laudes. Id est: 

Mnemosynon, seu variarum moralium, politicarum, ac spiritualium idearum speculum, 

monimentumque divini verbi, proclamatoriis sonore modulans coetibus. Prima secundae 

partis pars. Vetero-Pragae, Mattis, Iohannes  1694. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        10         13 

: [Concordantiae Bibliorum, Juxta Exemplar Vulgatae Editionis]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant.". Jiné signatury: B/193. perem na předním přídeští; 5. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        10         14 

[Bouralouë]: [Feiertags Predigten]. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11          1      a

: Vera oecumenici concilii Tridentini historia. [Pars Prima]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11          1      b

Pallavicino, Sforza, kardinál (1607-1667); Giattino, Joanne Baptista (1601-1672): Vera 

oecumenici concilii Tridentini sub pontificibus Paulo III. Anno 1545. incepti, a Jullio III. 

1551 continuati, sub Pio IV. 1563. in sessione 25. absoluti, et ab eodem pontifice 1564. ut 

legitimum confirmati. Pars secunda. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660-

1737)  1717. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11          1      c

Pallavicino, Sforza, kardinál (1607-1667); Giattino, Joanne Baptista (1601-1672): Vera 

oecumenici concilii Tridentini sub pontificibus Paulo III. Anno 1545. incepti, a Jullio III. 

1551 continuati, sub Pio IV. 1563. in sessione 25. absoluti, et ab eodem pontifice 1564. ut 

legitimum confirmati. Pars tertia. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  

1717. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Vlastnické poznámky: Na prvním listu 

červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11          2 

Reiffenstuel, Anaklet (1641-1703): Jus canonicum universum clara methodo juxta titulos 

quinque librorum decretalium in quaestiones distributum, solidisque responsionibus, et 

objectionum solutionibus dilucidatum. Tomus primus. Maceratae; Venetis, Bortoli, 

Antonio (1692-1788)  1742. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg 

et Edling Regiae Civite Misae Decani preseus Tomus que Comparati 3:R45'cr". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        11          3 

Busenbaum, Hermann (1600-1668); Lacroix, Claude (1652-1714): Theologia moralis 

antehac ex probatis auctoribus breviter concinnata. Tomus secundus. Coloniae, Officina 

Noetheniana (1732-1761)  1739. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina na prvním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s 

dominantou na deskách. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer 

der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae Decani Comparatus 4R30cr". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        11          4 

Pauli, Gerhard (1648-1715): Vielfache Predigen auf alle Sontäg des Jahrs: Wie auch 

Dreyfache Fasten-verschiedene Feyertags-Kirchweyge-Primiz-Ehren-Professions-und 

andere dergleichen Predigen. Tomus I. Augspurg; Grätz, Veith Gebrüder  1729. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na prvním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae 

Decani Comparatus 3R30x. An[n]o 1735". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        11          5 

[Faber, Mathias (1586-1653)]: [Concionum opus Tripartitum pluribus singula Evangelia 

argumentis instructum]. [Pars II.]. [Ingolstadii], [Hänlin, Gregor (1589-1674)]  [1631]. 

84



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        11          6 

Schmier, Franz (1679-1728): Jurisprudentia canonico-civilis seu jus canonicum 

universum, juxta V. libro decretalium. Tomus primus. Avenione, Lombard, Petrus  1738. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        11          7 

Babenstuber, Ludwig (1660-1726): Cursus theologiae moralis Salisburgensis. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        11          8      a

: [Tractatus ascetici sive conciones asceticae de virtutibus ad omnes Christianae et 

religiosae perfectionis amatores]. [Pars prima]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        11          8      b

Lobbet de Lanthin, Jacques (1592-1672): Tractatus ascetici sive conciones asceticae de 

virtutibus ad omnes Christianae et religiosae perfectionis amatores. Pars secunda. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        11          8      c

Lobbet de Lanthin, Jacques (1592-1672): Tractatus ascetici sive conciones asceticae de 

virtutibus ad omnes Christianae et religiosae perfectionis amatores. Pars tertia. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11          8      d

Lobbet de Lanthin, Jacques (1592-1672): Conciones in Evangelia feriarum totius 

quadragesimae sive omnium operum. Tomus septimus et ultimus. Leodii, Hovius, 

Joannes Mathias  1672. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Stupeň zachování knihy: Akefalický, začíná stránkou 11, utržené dírkové spony. 

        11          9 

[Menochio, Giovanni Stefano (1575-1655)]: [Brevis explicationis totius s. scripturae ex 

optimis quibusque auctoribus per Epitomen collectae]. [Tomus secundus]. [Coloniae 

Agrippinae], [Kinckius, Johann (1579-1656)]  [1630]. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        11         10 

Tirinus, Jacobus (1580-1636): Commentarius in vetus et novum testamentum. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Rámová kompozice na zadní desce. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: Ren[n]er" a s opisem:"+PERINGER PFARR 

BIBLIOTHEK"; Na titulním listu černé razítko s nápisem:"L BIBLIOTHECA RÖTTIGEBI"; Na titulním 

listu přeškrtaná poznámka. Stupeň zachování knihy: Chybí kus přední desky včetně kůže a hřbet. 

        11         11      a

Jeroným, svatý (342-420); Amerbach, Bruno (1484-1519); Erasmus Rotterdamský, 

Desiderius (1466-1536): Omnes quae extant D. Hieronymi Stridonensis Lucubrationes: 

una cum pseudepigraphis, et alienis admixtis, in novem digestae tomos. Basileae, 1537. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Rámová kompozice na zadní desce. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: Ren[n]er" a s opisem:"+PERINGER PFARR 

BIBLIOTHEK". Čtenářské poznámky: Na titulním listu tužkou:"II". Stupeň zachování knihy: Chybí kus 

přední desky včetně kůže a hřbet. 

        11         11      b

Jeroným, svatý (342-420); Erasmus Rotterdamský, Desiderius (1466-1536): Alter tomus 

epistolarum divi Eusebii Hieronymi Stridonensis, complectens elengtika kai apologētika, 

nimirum ea quae pertinent ad refellendas diversas haereseis et maledicorum calumnias: 

una cum argumentis et scholiis Des. Erasmi Roterodami. Basileae, Officina Probeniana  

1536. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Rámová kompozice na zadní desce. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: Ren[n]er" a s opisem:"+PERINGER PFARR 

BIBLIOTHEK". Čtenářské poznámky: Na titulním listu tužkou:"III". Stupeň zachování knihy: Chybí kus 

přední desky včetně kůže a hřbet. 

        11         11      c

Jeroným, svatý (342-420); Erasmus Rotterdamský, Desiderius (1466-1536): Tomus 

ultimus epistolarum sive librorum epistolarium Divi Eusebii Hieronymi Stridonensis, 

complectens exēgēmatika nempe quae ad expositionem Divinae Scripturae faciunt : una 

cum argumentis et scholiis Des. Erasmi Roterodami. Basileae, Officina Probeniana  1536. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s nápisem:"A: Jo: Ren[n]er" a s 

opisem:"+PERINGER PFARR BIBLIOTHEK". Čtenářské poznámky: Na titulním listu tužkou:"III". Stupeň 

zachování knihy: Chybí kus přední desky včetně kůže a hřbet. 

        11         12 

: Biblia sacra Vulgatae editionis. Volumen II. Augpurg; Stadt am Hof nächst Regenspurg, 

Strötter, Franz Anton (činný 1728-1743); Gastl, Johann (činný 1730-1754); Ilger, Franz 

Anton (-1760)  Heiß, Anton Maximilian (1718-1748)  1737. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex Libris 

Josephi Streer Phil". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Häc metaphysicae explanatione 

utitur Josephus Streer in annum 1[mum] auditor". Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou 

kursivou o 606 stranách obsahuje následující části: 1-88 Metaphysica. Tractatus secundus de ontologia, 

90-98 Cosmologia  generalis, 100-121 Psychologia, 122-130 Theologia naturalis [pars prima], 164-344 

Conclusiones totius Metaphysicae Pater Casparus Sagner, 346-422 Cosmologia, 424-567 Psychologia 

empirica, 568-590 Theologia naturalis [pars secunda], 602-604 Conclusiones ex metaphysica selectae, 

prázdné strany: 2, 3, 4, 90, 130-163, 591-601. 

        12          1 

[Casparus Sagner]: [Praelectiones ex metaphysicae]. [Pragae], [1765]. [písař Josephus 

Streer]  

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex Libris 

Josephi Streer". Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou kursivou o 604 stranách obsahuje 

následující části: 5-249 Logica, 250-251 Pholosophische kunsweter, 263-355 Conclusiones totius Logice, 

377-377 Conclusiones ex logica selectae, prázdné strany: 252-262, 356-376, 378-380. 

        12          2 

[Casparus Sagner]: [Praelectiones ex logicae]. [Pragae], [1765]. [písař Josephus Streer]  

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Compendium Institutionum d. Justiniani. Conscriptum a Josepho Streer". Stupeň zachování knihy: 

Rukopis psán humanistickou kursivou o 409 stranách obsahuje následující části: 1-405 Compendium 

Institutionum d. Justiniani, 406-409 [Vocabularium latino-garmanicum ad Institutiones], prázdné stránky: 

261-264. 

        12          3 

[Josephus Schuster]: [Compendium Institutionum d. Justiniani]. [Pragae], [1767]. [písař 

Josephus Streer]  
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou 

kursivou o 314 stranách obsahuje následující části: 1-130 Tagebuch mit Anmerkungen, 130-183 Auszüge 

I., 183-308 Auszüge II., 308 bis prázdná, Za 308 bis vloženo 6 stran Inhalt verzeichnifs dieses Bandes, 308 

ter – 314 Anmerkungen von 1. 12. 1836. 

        12          4 

: [Tagebuch 7. 4. 1859 mit 3. 11. 1861 Anmerkungen und Auszüge von literatur]. [1859-

1863]. 

Vazba: Papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Rukopis. 

        12          5 

[Casparus Sagner]: [Hac physicae generalis]. [Pragae], [1766]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riats] Bibliothek 1830.". Jiné signatury: H/124. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Rukopis. 

        12          6 

[Karl Fischer]: [Hermenautischer Apparat]. [Písař Joseph Anastasius Paul]  

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: U rukopisu použit tištěný formulář, obsahuje záznamy z 

období 15. 10. 1933 – 19. 5. 1936. 

        12          7 

[Willi Reichl]: Diarum Missarum tam acceptarum quam persolutarum. Ratisbonae, 

Pustet, Friedrich (1798-1882)  [1933-1936]. 
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Vazba: Modrá papírová. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Praxes asceticae ad 

instruendos fratres novitios juxta sacram regulam Sanctissimi Patris ac Patriarcha Benedicti

conscriptae a fratre Benedicto Streer, O. S. P. B.  Cladrubiensi Professor. manu propria ad 1767". Stupeň 

zachování knihy: Rukopis psán humanistickou kursivou o 110 stranách obsahuje následující části: 3-6 

Proemia, 6-108 Praxes asceticae, 109-110 index. 

        12          8 

: [Praxes asceticae ad instruendos]. [1767]. [písař Benedict Streer]  

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex libris N. Egerer". Čtenářské 

poznámky: Na str. 180 rukou druhého písaře letopočet 1750. Vložené dokumenty: Vložený text ke 

křtu:"Benedictione Salis" (za str. 186). Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou kursivou o 

195 stranách obsahuje následující části: 1-	1-2 Asperges me tempore Paschali, 2-6 Benedctio domus in 

epiphania, 7-14 Benedcito candelarum, paniset vidi im festo Sancti Blassii, 15-32 [Praeces in caena 

domini et tempore paschales], 33-40 [Praeces] in festo corporis Christi, 41-46 [Praeces] in festo 

dedicationes ecclesiae, 46-62 Benedictio herbarum in Assumptione beatae Mariae virginis, 63-66 

[Praeces] in festo omnium sanctorum,

67-82 Modus induendi parvulos habitu ex voto, 83-99 Ordo baptismi parvulorum, 100-105 Introductio 

mulieris post partum, 106-120 Ritus copulationis matrimoni, 121-152 Visitatio infirmorum, 153-161 Ordo 

exequiarum. De exequiis parvulorum, 161-167 Ordo sepeliendi adultum, 167-173 Introductio mulieris in 

partu mortua ad ecclesiam, 174-180 Benedctio tempestatis a festo Inventionis usque Exaltationis 

Sanctissime Crucis dicenda, 180-183 Modus conserendi indulgentias plenarias in articulo mortis 

constitutis, 184-192 Litaney von Leiden Christi, 193-195 Index. 

        12          9 

: [Agenda]. [2 písaři neznámí; první str. 1-180, druhý str. 180-195]  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Index generalis ad usum P. Benedicti Streer O. S. B. pt. 

C [...]". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Continuatio patentium vernalium ab anno 

1780. Index generalis ad usum P. Benedicti Streer O. S. B. pt. C[...]". Vložené dokumenty: Vložen pijavý 

papír. Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanstickou kursivou obsahuje patenty z let 1780-1787. 

        12         10 

: [Continuatio patentium vernalium]. [1780]. 
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Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"5. 12. 1863 Miesner"; na 

přední předsádce perem:"Heisinger, Kreuzher". Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou 

kursivou a od strany 192 kurentem o 324 stranách obsahuje následující části: 1-318 Juris Ecclesiastici 

pars generalis, 319-324 Index. 

        12         11 

: [Juris Ecclesiastici pars generalis]. [1863]. 

Vazba: Obálková vazba papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem"Welperschitzer Herrn 

Pfarrer". Stupeň zachování knihy: Konvolut tištěných nařízení pražských arcibiskupů a konzistoře s 

rukopisným indexem (Inhalt der in Publico- Eclesiastico ergangenen aller höchsten Verordnungen). 

        12         12 

: [Patentes archiepiscopi Pragensis ab anno 1774-1784 cum index]. [1774-1784]. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští. Vložené 

dokumenty: Vložen nevyplněný ručně psaný biřmovací lístek z kladrubské farnosti datovaný 22. 6. 1822 a 

podepsaný tamním farářem Fran Caar Rokita. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          1 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Achter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené, lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          2 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Sechster Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 
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Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy černé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13          3 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Zehnter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy černé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13          4 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Neunter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          5 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Vierter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1763. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          6 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Dritter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1763. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Stržený hřbet. 

        13          7 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Zweyter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1763. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          8 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Erster Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1763. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13          9 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Fünfter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1763. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         10 

Cicéri, Paul-César de (1678-1759): Gesammte Predigten aus dem Französischen 

übersetzt. Sechster und lezter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  

1763. 

93



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Caroli Lang mp. Curati Gesnensis". 

Jiné signatury: g/384. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Chybí kus hřbetu. 

        13         11 

Schwarzhueber, Simpert (1727-1795): Praktisch-katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Erster Band. Salzburg, Waisenhausbuchdruckerei (1695-1949)  

1784. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Caroli Lang mp. Curati Gesnensis". Jiné 

signatury: g/384. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         12 

Schwarzhueber, Simpert (1727-1795): Praktisch-katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Zweyter Band. Salzburg, Waisenhausbuchdruckerei (1695-

1949)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         13 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Dritter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1783. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         14 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Vierter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1784. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         15 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Fünfter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1784. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         16 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Zweyter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias 

(1734-1794)  1782. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         17 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Achtzehnter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias 

(1734-1794)  1787. 

Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Titulní list a další tři strany napsány perem. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        13         18 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Siebenzehnter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias 

(1734-1794)  1784. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         19 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Eilfter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1785. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         20 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Neunter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias 

(1734-1794)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         21 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der beßten deutschen und 

französischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurfe de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Achter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-

1794)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/220. 

perem na předním přídeští; 49. B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13         22 

Reichssiegel, Florian (1735-1793): Predigten auf die meisten Festtage des Jahres. I. Band. 

Augsburg, Göbhardt, Tobias (1734-1794)  1785. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Ex Libris P. 

Clementis.". Jiné signatury: B/220. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         23 

Reichssiegel, Florian (1735-1793): Predigten auf die meisten Festtage des Jahres. II. 

Band. Augsburg, Göbhardt, Tobias (1734-1794)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         24 

Petrasch, Aemilianus (1736-): Dissertatio in historiam sacram, et profanam. Pars quarta. 

Pragae, Höchenberger, Franz Augustin (1765-1786)  1775. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"In contestationem debitae 

suae Venerationis offert Adm[odum] Reverendo, Venerabili ac Eximio Domino Mathaeo Lorentz 

Damnoviensium Curioni Vigilantissimo P. Cornelius Stephan Sac[ri] ac Exemp[ti] Ord[inis] 

Cist[erciensis]. Regii M[o]n[aste]rii B. V. M. de Plass Professus.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         25 

Petrasch, Aemilianus (1736-): Dissertatio in historiam sacram, et profanam. Pars prima. 

Pragae, Schweigerová, Kateřina (činná 1770); Kraffer, Kajetán (činný 1764-1768)  1771. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

suo Antonij [...]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         26 

Götz, Franciscus Carolus; Prochaska, Marianus: Candidatus theologiae manuductus per 

tertium locum theologicum qui est: de authoritate ecclesiae, et quartum. Vetero-Pragae, 

Hladký, František Karel (-1758)  1758. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        13         27 

: [Dissertatione de prolegumenis theologia. de primo loco theologicko de verbo Dei non 

scripto]. [18. století]. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/211. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         28 

: Sammlung auserlesener Heiliger Reden auf die bekanntesten Festtage der Catholischen 

Kirche größtentheils aus den berühmtesten französischen Rednern übersetzt. Dritter 

Theil. Bamberg; Würzburg, Göbhardtischen Buchhandlung  1771. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"D[echant] Pelargus d[e]r Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/211. perem na 

předním přídeští; 37. perem na papírovém štítku nalepeném uprostřed na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        13         29 

: Sammlung auserlesener Heiliger Reden auf die bekanntesten Festtage der Catholischen 

Kirche größtentheils aus den berühmtesten französischen Rednern übersetzt. Erster Theil. 

Bamberg; Würzburg, Göbhardtischen Buchhandlung  1771. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Dřevořezy v textu. Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Beÿ laß gehörig zur Welperschitzer 

Pfarrbibliothek. Neu gebunden 1844 im August v[on] H[errn] Martin Matz, Lehrer in Kscheutz."; Na 

titulním listu perem:"Mattus Schmid Pfarr in Welperschici 1809". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         30 

: Roth-und hülfsbüchlein für Bauersleute, oder lehrreiche Freuden-und Trauergeschichte 

des Dorfes Mildheim. Grätz, Miller, Franz Xaver (1789-1810)  1798. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Comparavit Fr. Rupert[us] Fux Ord[inis] S. B[enedicti] Cladrubii Prof[essus]". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13         31 

Schram, Dominikus (1722-1797): Institutiones theologiae mysticae ad usum directorum 

animarum, curatorum, omniumque perfectioni Christianae studentium. Tomus II. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1777. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Beylaß gehörig zur Welperschitzer Pfarbibliothek. Neu gebunden im Jahre 1844 im August 

von Herrn Martia Matz, Lehrer in Kschnutz."; Na titulním listu perem:"Mattheg Schmid Curatus 

Welperschici". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         32 

: Roth und Hülfsbüchlein, oder lehrreiche Freuden-und Trauergeschichte der Einwohner 

zu Mildheim. Zweyter Theil. Grätz, Tusch, Aloys (1800-)  1800. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Comparavit Fr. Rupert[us] Fux Ord[inis] S. B[enedicti] Clad[rubii] Prof[essus]3 fl. 

A[nn]o 1778 10 Julii Compactura utriusque tomi 18 cr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         33 

	Schram, Dominikus (1722-1797): Institutiones theologiae mysticae ad usum directorum 

animarum, curatorum, omniumque perfectioni Christianae studentium. Tomus I. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1777. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         34 

	Mayr, Beda (1742-1794): Festpredigten, und Reden von dem guten Tode für das 

Landvolk. Auch Lob-und Gelegenheitsreden. Zweyter Theil. Augustae, Rieger, Matthäus 

a syn (1705-1775)  1778. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         35 

	Mayr, Beda (1742-1794): Sonntagspredigten für das Landvolk. Erster Theil. Augustae, 

Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1778. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce 

perem:"Ex libris P: Francis[ci] Caroli Rokita Capell[ani] Licht[ensteinii] 1796"; Na přední předsádce 

perem přeškrtáno:"P. Ign[atii] Küβvetter". Jiné signatury: B/217. perem na versu přední předsádky. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         36 

Sailer, Sebastian (1714-1777): Geistliche Reden bey mancherley Gelegenheiten und über 

zerschiedene Materien gesprochen. Zweyter Band. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn 

(1705-1775)  1768. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce 

perem:"Ex libris P: Francis[ci] Caroli Rokita Capell[ani] Licht[enstenii] 1796"; Na přední předsádce 

perem přeškrtáno:"P. Ign[atii] Küβvetter". Jiné signatury: B/217. perem na versu přední předsádky; 46. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 304=45 perem na versu přední předsádky. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13         37 

Sailer, Sebastian (1714-1777): Geistliche Reden bey mancherley Gelegenheiten und über 

zerschiedene Materien gesprochen. Erster Band. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1768. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         38 

Chevassu, Joseph (1674-1752): Sonntagspredigten und Gespräche, von den 

Glaubensartikeln, Sacramenten, zehen Gebothen Gottes und der Kirche: nebst der Weise 

und Art, wie sie bey den Missionen zu gebrauchen. Zweyter Theil. Augsburg, Rieger, 

Matthäus a syn (1705-1775)  1774. 
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Vazba: Hnědá papírová. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         39 

Chevassu, Joseph (1674-1752): Sonntagspredigten und Gespräche, von den 

Glaubensartikeln, Sacramenten, zehen Gebothen Gottes und der Kirche: nebst der Weise 

und Art, wie sie bey den Missionen zu gebrauchen. Erster Theil. Augsburg, Rieger, 

Matthäus a syn (1705-1775)  1774. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány  slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        13         40 

Sailer, Sebastian (1714-1777): Geistliche Reden bey mancherley Gelegenheiten und über 

zerschiedene Materien gesprochen. Zweyter Band. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn 

(1705-1775)  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Ex libris Adami Cantzler Cooperat[oris]"; Na 

prvním listu perem:"Pro Usu P[at]ris: Reginaldi Jablonz.". Jiné signatury: B/221. perem na předním 

přídeští; 51. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         41 

Guidi, Giovanni Battista (-1771): Kurze Predigten auf alle Sonntage und Feste des Herrn. 

Zum Gebrauche der Landpfarrer und Rutzen des gemeinen Volkes. Erster Theil. 

Augsburg, Veith Gebrüder  1778. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ad usum Wenceslai Joannis 

Kressl Capell[ani] Nautonicensis 1776". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         42 

Guidi, Giovanni Battista (-1771): Kurze Predigten auf alle Sonntage und Feste des Herrn. 

Zum Gebrauche der Landpfarrer und Rutzen des gemeinen Volkes. Zweyter Theil. 

Augsburg, Veith Gebrüder  1778. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"P[at]ris Reginaldi Jablon[z].". Jiné 

signatury: B/220. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         43 

Guidi, Giovanni Battista (-1771): Predigten auf alle Sonntage und Feste des Herrn. Zum 

Gebrauche der Landpfarrer und Rutzen des gemeinen Volkes. Dritter Theil. Augsburg, 

Veith Gebrüder  1778. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        13         44 

Sailer, Sebastian (1714-1777): Geistliche Reden, bey mancherley Gelegenheiten und über 

zerschiedene Materien gesprochen. Erster Band. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1766. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na 

titulním listu perem:"Joannis Nepomucensis [Seydl]". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 

1.F perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 140 perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        14          1 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss, 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus I. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          2 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss, 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus II. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1723. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          3 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss, 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus III. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          4 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss, 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus IIII. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan:". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          5 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus VI. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ex 

Libris J. Seydl Cap[elani] Plan[ensis] 1fl. 30cr." 30". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 

140 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          6 

Pez, Bernhard (1683-1735): Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus VI. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1725. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          7 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus VIII. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  

1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          8 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus IX. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14          9 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus X. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad  1733. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         10 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus XI. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad; Bader,

 Felicis  1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Andrea 

J. M. Schmidt Dec: Plan: 30cr". Jiné signatury: E/305. perem na předním přídeští; 140 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         11 

Pez, Bernhard (1683-1735) : Bibliotheca ascetica antiquo-nova hoc est: collectio veterum 

quorundam et recentiorum opusculorum asceticorum, quae hucusque in variis mss. 

codicibus et bibliothecis delituerunt. Tomus XII. Ratisbonae, Peez, Johann Conrad; 

Bader, Felicis  1740. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Joannis Seydl 

Th:". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce poznámka v hebrejštině perem. Jiné signatury: g/357. 

perem na předním přídeští; 7.g perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 133 perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         12 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

primus. Antverpiae, 1746. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Ex libris Joannis Seydl 1736". Jiné signatury: 

g/357. perem na předním přídeští; 133 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         13 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

tertius. Antverpiae, 1746. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Joannis Seydl Th:". Jiné signatury: g/357. perem 

na předním přídeští; 133 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         14 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

quartus. Antverpiae, 1746. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/357. perem na předním přídeští; 133 perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         15 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

quintus. Antverpiae, 1746. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce poznámka v hebrejštině perem. Jiné 

signatury: g/357. perem na předním přídeští; 133 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        14         16 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

sextus. Antverpiae, 1746. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Ioannis Seydl Th[eologus]". Čtenářské poznámky: 

Na přední předsádce verše latinského básnika Juvenalise. Jiné signatury: g/357. perem na předním 

přídeští; 133 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         17 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

septimus. Antverpiae, 1746. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Ioannis Seydl Th:". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        14         18 

Juénin, Gaspard (1650-1713): Institutiones theologicae ad usum seminariorum. Tomus 

tertius. Antverpiae, 1746. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex Libris P. Franc: Caroli Rokita 

Capel Licht[ensteinii] 1796". Jiné signatury: B/232. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        14         19 

	Fléchier, Esprit (1632-1710): Lob-Trauer-und Sittenreden, voneinigen Mitgliedern der 

königl. deutschen Gesellschaft zu Königsberg übersetzt. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, 

Joseph (1758-)  1764. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/232. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        14         20 

	Fléchier, Esprit (1632-1710): Sittenreden bey zerschiedenen Gelegenheiten. Augsburg; 

Innsbrugg, Wolff, Joseph (1758-)  1758. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: 

Na předním přídeští zkoušky pera, čitelná slova:"nun der ver der". Jiné signatury: B/232. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        14         21 

Fléchier, Esprit (1632-1710): [Sittenreden bey zerschiedenen Gelegenheiten]. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Přelepené dvě místa na titulním listu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15          1 

Hartung, Philipp von (1629-1682): Philippicae sive Invectivae LX. in notoris peccatores. 

Pro singulis totius anni dominicis. Augustae; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-

1720)  1695. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex liber Ferdinandi Josephi 

Soyer Decani-Misensis". Stupeň zachování knihy: Vrchní část hřbetu odrtržená. 

        15          2 

Hartung, Philipp von (1629-1682): Conciones in festa totius anni opus posthumum. 

Norimbergae, 		Lochner, Johann Christoph (1654-1730)  1711. 

Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Ilumni […] […] z: fl: 30x Anno 1707 

die 10 Maji.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15          3 

Hartung, Philipp von (1629-1682): Conciones tergemina rustica, civica, aulica, opus a 

plurimis desider atissimum, et exspectatissimum, ac multorum librorum succus atque 

compendium. Pars I. Coloniae Agrippinae, Weidenfeld, Johann  1700. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae Decani.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        15          4 

Hueber, Servilian Sulpitius Isidor (1692-1709): Mundus in maligno positus, das ist: Arg-

und Sündhaffte Welt, vorgetragen In Sonn-und Feyrtäglichen Buß-Predigen, zu 

Bekehrung, und ewigen Heyl der Sünder. Anderer Jahr-Bang. Augspurg; Frankfurt, 

Bencard, Johann Kaspar (1649-1720)  1711. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae Decani.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        15          5 

Hueber, Servilian Sulpitius Isidor (1692-1709): Mundus in maligno positus, das ist: Arg-

und Sündhaffte Welt, vorgetragen In Sonn-und Feyrtäglichen Buß-Predigen, zu 

Bekehrung, und ewigen Heyl der Sünder. Erster Jahr-Bang. Augspurg, Bencard, Johann 

Kaspar (1649-1720)  1709. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15          6 

Hueber, Servilian Sulpitius Isidor (1692-1709): Concionator historicus rariorum 

eventuum exemplis, ad instructionem moralem explicatis delectans ac docens. Pars III. 

Monachii, Geldern, Johann Hermann von (-1691)  1680. Rauch, Sebastian (-1695)  

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15          7 

Pexenfelder, Michael (1613-1685): Concionator historicus rariorum eventuum exemplis, 

ad instructionem moralem explicatis delectans ac docens. Monachii, Wagner, Johann (-

1685); Geldern, Johann Hermann von (-1691)  1683. Rauch, Sebastian (-1695)  

Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Alu[m]ni Eccl[esiast]ici [com]paratus 

14 cr. An[n]o 1708". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15          8 

Knittel, Kašpar (1644-1702): Conciones academicae in praecipua totius anni festa, ad 

primariam nobilitatem, populum-que academicum. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae; Kamenický, Jáchym Jan (činný 1707-1733)  1707. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Desky se zelenými stuhami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex 

libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Regiae Civitatis Misae Comparabus 1707 3: fl". 

Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet a přední deska. 

        15          9 

Knittel, Kašpar (1644-1702): Conciones dominicales academicae, per omnes anni 

dominicas distributae. Pars Hyemalis. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Muxel, Jan Kašpar (činný 17. století)  1687. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Ex bibliotheca parochi Welperschitzensi Invent: Beÿ laß". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        15         10 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Beyträge zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

der Anlage von Auszügen der in vorhergehenden dreyen Theilen abgehandelten 

Gegenstände in alphabetischer Reihe. Vierter Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  

1784. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15         11 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studien-Verbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer Vorlesungen. Dritter Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1783. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre 

Kapsch 1830 Zenger"; Na přední předsádce perem:"Mieser Vikariat bibliothek."; Na versu přední 

předsádky perem:"Mittag Francisci". Jiné signatury: A/50. perem na předním přídeští; 4. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; N.6. perem na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        15         12 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studienverbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer vorlesungen. Erster Theil. Prag, Hraba, Jan Karel (-1793)   1778. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Mittag Francisci". Jiné signatury: A/50. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        15         13 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studienverbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer vorlesungen. Zweyter Theil. Prag, Hraba, Jan Karel (-1793)   1779. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Mittag Francisci". Jiné signatury: A/50. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        15         14 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studienverbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer vorlesungen. Dritter Theil. Prag, Hraba, Jan Karel (-1793)   1779. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Mittag Francisci". Jiné signatury: A/50. perem na předním přídeští; N.9. perem na přední 

předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        15         15 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studienverbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer vorlesungen. Vierter Theil. Prag, Hraba, Jan Karel (-1793)   1780. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu perem:"Seb. Führer Pragae."; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb: 

Führer. Sebastianus Führer". Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky perem:"In Nomine JESU et 

MARIAE Johann Sebastian Führer d[en] 25 Januarii 1737. Habe ich gegenwärtiges Werck in achtzehen 

Tomis Bestehend, von Herrn Johann Michael Tham[m], der edlen Kunst der Waÿd und Schönfärbereÿ  in 

LandtsHut in Baÿern, zur Hauß Steüer übersändeter anhero nach Prag Bekom[m]en. Vivat JESUS!. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        16          1 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium der Heil. Meß. Jenner. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb: 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          2 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. Hornung. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na versu přední předsádky perem:"S. 

Kunegundis.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          3 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. Mertz. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb: 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          4 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. April. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          5 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. May. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          6 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. Junius. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

114



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris 

Sebastiani Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          7 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. Julius. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb. 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          8 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. Augustus. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb. 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16          9 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. September. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Seb. 

Führer.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští uhlem:"O Kom. 13.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         10 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. October. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris Joh: Seb. 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         11 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. November. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris  Seb. 

Führer."; Na zadním přídeští perem:"Dieses Büch gehöret mir Emmanuel Stephanus Joannes Führer: 

Welches ich gegriget habe von meinen Herrn Vatter dann weil ich. Das Buch fleisig gelernet habe, hat mir 

der hl. Vater dieses Buch geschencket, damit wann ich etwas vergessen solte, hineinschaue. Anno: 1748". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         12 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle Tag des gantzen Jahrs, in sich 

haltende die Auslegung de Geheimnuß oder das Leben des Heiligen, so auf einen jeden 

Tag falltet: Mit kurtzen Anmerckungen über die Epistel, Betrachtung über das 

Evangelium. December. Ingolstatt, La Haye, Johann Andreas de (-1735)   1733. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris  Seb. 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         13 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle sonn-und bewegliche Fest-Täg 

deß Jahrs. In sich haltende, was an sothanen Tägen den Verstand erleuchten und den 

Willen zum meisten bewegen kan. Erster Theil. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas de 

(-1735)   1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF a IHS"; Na prvním listu perem:"Ex Libris  

Seb. Führer.". Čtenářské poznámky: Na rectu i versu zadní předsádky a zadním přídeští báseň latinsky. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         14 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle sonn-und bewegliche Fest-Täg 

deß Jahrs. In sich haltende, was an sothanen Tägen den Verstand erleuchten und den 

Willen zum meisten bewegen kan. Anderer Theil. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas 

de (-1735)   1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris  Seb. 

Führer.". Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky perem:"JESUS Crucifixus Virgo Maria 

Sanctissimum Sacramentum". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         15 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle sonn-und bewegliche Fest-Täg 

deß Jahrs. In sich haltende, was an sothanen Tägen den Verstand erleuchten und den 

Willen zum meisten bewegen kan. Dritter Theil. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas de 

(-1735)   1734. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na prvním listu perem:"Ex Libris  Seb. 

Führer.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         16 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle sonn-und bewegliche Fest-Täg 

deß Jahrs. In sich haltende, was an sothanen Tägen den Verstand erleuchten und den 

Willen zum meisten bewegen kan. Vierdter Theil. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas 

de (-1735)   1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         17 

	Croiset, Jean (1656-1738): Andachts-Abungen, auf alle sonn-und bewegliche Fest-Täg 

deß Jahrs. In sich haltende, was an sothanen Tägen den Verstand erleuchten und den 

Willen zum meisten bewegen kan. Fünffter Theil. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas 

de (-1735)   1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"monogram SF"; Na titulním listu perem:"Ex Libris  Sebast. 

Führer". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         18 

	Croiset, Jean (1656-1738): Parallel oder Gergleithung der Sitten jetziger Welt mit der 

Sitten-Lehr Christi Jesu. Beschriben in Frantzösischer Sprach. Erster Theil. Ingolstadt, La

 Haye, Johann Andreas de (-1735)   München, Riedl, Maria Magdalena (činná 1723-1747) 

 1729. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus". Jiné signatury: e/5. perem na předním 

přídeští; 11. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         19 

Laymann, Paul (1574-1635): Theologiae moralis compendium absolutissimum, et in 

quinque libros partitum. Pars prima. Augustae Vindelicorum, Veith, Martin (činný 1734-

1755)  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Jiné signatury: 

e/11. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        16         20 

Laymann, Paul (1574-1635): Theologiae moralis compendium absolutissimum, et in 

quinque libros partitum. Pars secunda. Augustae Vindelicorum, Veith, Martin (činný 

1734-1755)  1744. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Vyřezané z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          1 

	Engelgrave, Henricus (1610-1670) : Lux Evangelica sub velum sacrorum emblematum 

recondita in omnes dominicas totius anni, selecta historia et moralia. Pars I. Coloniae 

Agrippinae, Demen, Hermann (1636-1710)  1690. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Vyřezané z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          2 

	Engelgrave, Henricus (1610-1670) : Caeleste Pantheon sive caelum novum, in festa et 

gesta sanctorum totius anni morali doctrina, ac profana historia. Pars prima. Coloniae 

Agrippinae, Demen, Hermann (1636-1710)  1690. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Vyřezané z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          3 

	Engelgrave, Henricus (1610-1670) : Caelum empyreum non vanis et fictis constellationum

 monstris belluatum; sed divorum domus domini Jesu Christi, ejusque illibatae Virginis 

Matris Mariae, sanctorum apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, nec non 

sacrarum religionum, patriarcharum. Pars I. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann 

(1636-1710)  1690. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite 

Misae Decani Comparatus 2: fl"; Na titulním listu přeškrtaná poznámka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          4 

	Engelgrave, Henricus (1610-1670) : Caelum empyreum non vanis et fictis constellationum

 monstris belluatum; sed divorum domus domini Jesu Christi, ejusque illibatae Virginis 

Matris Mariae, sanctorum apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, nec non 

sacrarum religionum, patriarcharum. Pars II. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann 

(1636-1710)  1690. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: F/332. perem na předním přídeští; 34. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu; 5. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        17          5      a

[	Caussin, Nicolas (1583-1651 )]: [Heilige Hoffhaltung, das ist: Christliche Underweisung 

in allerhand Gott-und Hoff-seligen ubungen: Gott-und sittlichen Tugenden, 

Christ-politischen Handlungen, vierlerley Glaubens-Reichs-und so wohl geist-als 

weltlichen Regierunge Begebenheiten]. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: F/332. perem na předním přídeští; 34. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu; 5. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        17          5      b

	Caussin, Nicolas (1583-1651 ): Heilige Hoffhaltung, das ist: Christliche Underweisung in 

allerhand Gott-und Hoff-seligen ubungen: Gott-und sittlichen Tugenden, 

Christ-politischen Handlungen, vierlerley Glaubens-Reichs-und so wohl geist-als 

weltlichen Regierunge Begebenheiten. Ander Theil. Cöllen, Friessem, Johann Wilhelm  

1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: 

F/333. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          6      a

	Caussin, Nicolas (1583-1651 ): Heilige Hoffhaltung, das ist: Christliche Underweisungen 

in allerhand Gott-seligen ubungen: sittlichen Tugenden, Christ-politischen Handlungen, 

vierlerley Glaubens-Reichs-und so wohl geist-als weltlichen Regierunge Begebenheiten. 

Vierdter Theil. München, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1705. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: 

F/333. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          6      b

	Caussin, Nicolas (1583-1651 ): Heilige Hoffhaltung, das ist: Christliche Underweisungen 

in allerhand Gott-seligen ubungen: sittlichen Tugenden, Christ-politischen Handlungen, 

vierlerley Glaubens-Reichs-und so wohl geist-als weltlichen Regierunge Begebenheiten. 

Fünffter Theil. München, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1705. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na prvním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští 

pravděpodobně přelepená signatura papírem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          7 

Slesina, Joannes: Commentarium in vetus testamentum usibus academicis elucubratum. 

Tomus I. Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1757. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          8 

Slesina, Joannes: Commentarium in vetus testamentum usibus academicis elucubratum. 

Tomus II. Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1758. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17          9 

Slesina, Joannes: Commentarium in novum testamentum usibus academicis elucubratum. 

Tomus IV. Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1760. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17         10 

Slesina, Joannes: Commentarium in vetus testamentum usibus academicis elucubratum. 

Tomus III. Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1759. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: M/273. perem na předním přídeští; 2. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; 53 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17         11 

Biner, Joseph (1697-1766): Apparatus eruditionis ad jurisprudentiam praesertim 

ecclesiasticam, in quo reviso, auctoque, praeter juris universalis principia, jus naturae, 

gentium, divinum, apostolicum, et pontificium, jus synodale oecumenicum, nationale ac 

provinciale. Pars I. Augusta Vindelicorum; Friburgi Brisgojae, Wagner, Martin et fili  

1751. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: M/272. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17         12 

Biner, Joseph (1697-1766): Apparatus eruditionis ad jurisprudentiam praesertim 

ecclesiasticam, in quo praeter juris universalis principia, jus naturae, gentium, divinum, 

apostolicum, et pontificium, jus synodale oecumenicum, nationale ac provinciale. Pars 

VII. Augusta Vindelicorum; Friburgi Brisgojae, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1754. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: M/272. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        17         13 

Biner, Joseph (1697-1766): Apparatus eruditionis ad jurisprudentiam praesertim 

ecclesiasticam, in quo praeter juris universalis principia, jus naturae, gentium, divinum, 

apostolicum, et pontificium, jus synodale oecumenicum, nationale ac provinciale. Pars 

VII. Augusta Vindelicorum; Friburgi Brisgojae, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1754. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem. Stupeň zachování knihy: Prostřední část titulního listu 

vyříznutá. 

        18          1 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentaria in ecclesiasticum indicibus 

necessariis illustrata. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728);  Verdussen, 

Henricus vdova  1723. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány 

jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          2 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentaria in pentateuchum Mosis. 

Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, Henricus (1653-1721)  

1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický. 

        18          3 

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentaria in Proverbia Salomonis]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          4      a

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in Josue, Judicum, Ruth, IV. 

Libros regum et II paralipomenon. Tomus Primus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius 

(činný 1689-1728); Verdussen, Henricus (1653-1721)  1718. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          4      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in Josue, Judicum, Ruth, IV. 

Libros regum et II paralipomenon. Tomus Secundus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius 

(činný 1689-1728); Verdussen, Henricus (1653-1721)  1718. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu začerněná. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          5 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in omnes divi Pauli epistolas 

indicibus necessarus illustrata. Tomus Secundus. Antverpiae, Verdussen, Henricus vdova 

 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický. 

        18          6      a

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentarius in acta apostolorum]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          6      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in acta apostolorum. Indicibus 

necessariis illustratus. Tomus Secundus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 

1689-1728); Verdussen, Henricus (1653-1721)  1717. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[e]r Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na titulním listu přeškrtaná perem. Jiné signatury: H/408. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          7 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarii in IV. Evangelia. Tomus 

Secundus. Antverpiae, Verdussen, Henricus vdova  1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický, strhnuté přední přídeští. 

        18          8 

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentarius in acta apostolorum]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem:"Loci Capucinorum ad S. Mariam 

Curatricem A[nno] 1755". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18          9 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentaria in duodecim prophetas minores, 

indicibus necessariis illustrata. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); 

Verdussen, Henricus (1653-1721)  1720. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Na versu titulního listu celostránková mědirytina. Vazba: 

Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu přeškrtaná perem:"Loci Capucinorum ad S. Mariam Curatricem A[nno] 1755". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        18         10 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in Ieremiam prophetam, threnos

 et baruch. Antverpiae, Verdussen, Henricus vdova  1727. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem:"[...] [...] Mariam Curatria A. 1755". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18         11      a

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in canticum canticorum 

indicibus necessariis illustratus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); 

Verdussen, Henricus vdova  1725. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přeškrtaná perem:"[...] [...] Mariam Curatria A. 1755". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        18         11      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in librum sapientiae, indicibus 

necessariis illustratus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, 

Henricus vdova  1725. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        19          1 

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentaria in XII prophetas minores]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        19          2 

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentaria in IV prophetas maiores]. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          3 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentaria in salomonis proverbia. 

Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, Henricus (1653-1721)  

1714. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        19          4 

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentaria in ecclesiasticum. Antverpiae, 

Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, Henricus vdova  1723. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae 

Comparatus comparatus praesens uterq[ue] Tomus 7 fl.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          5 

Hunolt, Franz (1691-1746)  : Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen auf offentlicher Cantzel 

vorgetragen. Dritter Theil. Augspurg, Veith, Martin (činný 1734-1755)  1744. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparat[us] praesens uterq[ue] Tomus 7 fl.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          6 

Hunolt, Franz (1691-1746)  : Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen auf offentlicher Cantzel 

vorgetragen. Dritter Theil. Cöln, Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722-1759)  1740. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          7      a

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in acta apostolorum indicibus 

necessariis illustratus. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, 

Henricus (1653-1721)  1717. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          7      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in epistolas canonicas cum 

indicibus necessariis. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, 

Henricus (1653-1721)  1717. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          7      c

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in apocalypsin S. Iohannis cum 

indicibus necessariis. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, 

Henricus (1653-1721)  1717. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        19          8 

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentaria in omnes divi Pauli epistolas]. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        19          9      a

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentarii in IV Evangelia]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        19          9      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarii in IV Evangelia. Tomus 

secundus. Antverpiae, Verdussen, Henricus vdova  1732. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          1 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studien-Verbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer Vorlesungen. Zweyter Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1783. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          2 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurse der Wiener Studien-Verbesserung verfasset, und zum Gebrauche 

akademischer Vorlesungen. Dritter Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1783. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          3 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Beyträge zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

der Anlage von Auszügen der in vorhergehenden dreyen Theilen abgehandelten 

Gegenstände in alphabetischer Reihe. Vierter Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  

1784. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser 

Vikariat Bibliothek.". Jiné signatury: B/48. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20          4 

Billot, Jean (1709-1767): Predigten zur Unterweisung christlicher Gemeinen auf alle 

Sonntage und Hauptfeste des Jahres, aus dem Inhalte des Evangeliums gezogen, das man 

in der Messe liest. Erster Band. Augsburg, Veith Gebrüder  1774. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus". Jiné 

signatury: B/48. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20          5 

Billot, Jean (1709-1767): Predigten zur Unterweisung christlicher Gemeinen auf alle 

Sonntage und Hauptfeste des Jahres, aus dem Inhalte des Evangeliums gezogen, das man 

in der Messe liest. Dritter Band. Augsburg, Veith Gebrüder  1775. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus". Jiné 

signatury: B/48. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20          6 

Billot, Jean (1709-1767): Predigten zur Unterweisung christlicher Gemeinen auf alle 

Sonntage und Hauptfeste des Jahres, aus dem Inhalte des Evangeliums gezogen, das man 

in der Messe liest. Vierter und letzer Band. Augsburg, Veith Gebrüder  1775. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          7 

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammen getrangen, kürzer gefasset und auf alle 

Sonntags-Evangelien eingerichtet. Vier Jahrgänge. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736-

1802)  1778. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          8 

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammen getrangen, kürzer gefasset und auf alle 

Sonntags-Evangelien eingerichtet. Des vierten Jahrgangs erster Theil. Breslau, Korn, 

Johann Friedrich (1736-1802)  1779. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          9      a

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammen getrangen, kürzer gefasset und auf alle 

Sonntags-Evangelien eingerichtet. Des zweyten Jahrgangs erster Theil. Breslau, Korn, 

Johann Friedrich (1736-1802)  1779. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20          9      b

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammen getrangen, kürzer gefasset und auf alle 

Sonntags-Evangelien eingerichtet. Des zweyten Jahrgangs zweyter Theil. Breslau, Korn, 

Johann Friedrich (1736-1802)  1779. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         10 

: Biblisches Real-Lexicon über biblische und die Bibel erläuternde alte Geschichte, 

Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und morgenländische Gebräuche, 

Naturlehre, Naturgeschichte, Religionsgeschichte, Isagogik, Onotomalagie. Vierter Theil 

S biz Z. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         11 

: Biblisches Real-Lexicon über biblische und die Bibel erläuternde alte Geschichte, 

Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und morgenländische Gebräuche, 

Naturlehre, Naturgeschichte, Religionsgeschichte, Isagogik, Onotomalagie. Vierter Theil 

K biz R. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1787. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         12 

: Biblisches Real-Lexicon über biblische und die Bibel erläuternde alte Geschichte, 

Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und morgenländische Gebräuche, 

Naturlehre, Naturgeschichte, Religionsgeschichte, Isagogik, Onotomalagie. Vierter Theil 

D biz F. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         13 

: Biblisches Real-Lexicon über biblische und die Bibel erläuternde alte Geschichte, 

Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und morgenländische Gebräuche, 

Naturlehre, Naturgeschichte, Religionsgeschichte, Isagogik, Onotomalagie. Vierter Theil 

A biz C. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         14 

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Reden von den Geheimnissen des leidenden Heilandes. 

In zwey Jahrgängen. Zweyte auflage. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736-1802)  1779. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        20         15      a

[Haberkorn, Joseph (1734-1803)]: [Predigten auf alle Feste, die in der katholischen 

Kirche durchgängig gefeyert werden]. [Der dritte Jahrgang]. [Breslau], [Korn, Johann 

Friedrich (1736-1802)]  [1779]. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy lemovány zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20         15      b

Haberkorn, Joseph (1734-1803): Predigten auf alle Feste, die in der katholischen Kirche 

durchgängig gefeyert werden. Der vierte Jahrgang. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736-

1802)  1779. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce recto tužkou:"3B[an]de M. Spesem 80"; 

Na zadním přídeští tužkou:"3B[an]de 60”  - poznámky o ceně provedené patrně až počátkem 20. století – 

patrně 80 a 60 haléřů. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         16 

Kollenetz, Ambrosius (1735-1800): Neues und vollständiges Lexikon für prediger, 

worinn alle moralische Grundwahrheiten und katechetische Religionsgründe erläutert. 

Erster Theil. Breslau; Hirschberg, Korn, Johann Friedrich (1736-1802)  1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         17 

Kollenetz, Ambrosius (1735-1800): Neues und vollständiges Lexikon für prediger, 

worinn alle moralische Grundwahrheiten und katechetische Religionsgründe erläutert. 

Zweyter Theil. Breslau; Hirschberg, Korn, Johann Friedrich (1736-1802)  1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         18 

Kollenetz, Ambrosius (1735-1800): Neues und vollständiges Lexikon für prediger, 

worinn alle moralische Grundwahrheiten und katechetische Religionsgründe erläutert. 

Dritter Theil. Breslau; Hirschberg, Korn, Johann Friedrich (1736-1802)  1789. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dech[ant] Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/209. perem 

na předním přídeští; 35. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 64. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         19 

	Krammer, Michael (1726-): Betrachtungen über die Leidensgeschichte Jesu Christi am 

Delberge nach der harmonischen Veschreibung der vier Evangelisten mit verschiedenen 

Anmerkungen und nützlichen Sitten-lehren in eben so vielen Fastenpredigten. Erster 

Theil. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1781. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         20 

	Krammer, Michael (1726-): Sammlung Heiliger Reden über wichtige Wahrheiten der 

sonntäglichen Evangelien auf das ganze Jahr vorgetragen. Des zweyten Bandes erster 

Theil. Prag, Mangold, Felix (1774-)  1776. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        20         21 

	Krammer, Michael (1726-): Sammlung Heiliger Reden über wichtige Wahrheiten der 

sonntäglichen Evangelien auf das ganze Jahr vorgetragen. Des ersten Bandes zweyter 

Theil. Prag, Mangold, Felix (1774-)  1775. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním 

přídeští perem:" Constant hae[c] V Partes 6 fl. 40 cr.  Compact[ura] 50 cr.". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        20         22 

	Krammer, Michael (1726-): Sammlung Heiliger Reden über wichtige Wahrheiten der 

sonntäglichen Evangelien auf das ganze Jahr vorgetragen. Des ersten Bandes erster Theil. 

Prag, Mangold, Felix (1774-)  1774. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibliothek 1830."; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri Ecclesiastis". 

Jiné signatury: A/135. perem na předním přídeští; I perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          1      a

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber I. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibliothek 1830."; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [jméno vlastníka vyškrabáno] 

Presbyteri Ecclesiasti[ci]". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce latinské poznámky pro kázání na 

svátky Jana Křtitele a Velikonoce. Jiné signatury: A/135. perem na předním přídeští; I perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          1      b

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber IV. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibl[iothek] 1830."; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri 

Ecclesiastis"; Na přední předsádce perem:"Paulus Segnerius, Carolus Rucens ". Jiné signatury: A/135. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          2      a

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber V. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibl[iothek] 1830."; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri 

Ecclesiastis"; Na přední předsádce perem:"Paulus Segnerius, Carolus Rucens ". Jiné signatury: A/135. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          2      b

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber VI. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibl[iothek] 1830."; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri 

Ecclesiastis"; Na přední předsádce perem:"Paulus Segnerius, Carolus Rucens ". Jiné signatury: A/135. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          2      c

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber VII.

 Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser 

Vika[riat] Bibl[iothek]"; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri Ecclesiastis"; Na 

přední předsádce perem:"Claudius Colemluceira Martiny Pallu Franz. Hunoltur Salorany Burdaleons 

Segnano". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem zkomolená jména autorů duchovní literatury 

:"Claudius Colombieirium, Martinus Pallu, Francis. Hunoltus, Salvianus, Burdaluaeus, Segnans". Jiné 

signatury: A/135. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          3      a

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber VIII.

 Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser 

Vika[riat] Bibl[iothek]"; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri Ecclesiastis"; Na 

přední předsádce perem:"Claudius Colemluceira Martiny Pallu Franz. Hunoltur Salorany Burdaleons 

Segnano". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Claudius Colemluceira Mariny Pallu 

Tommas Hunsoltur Salualy Burialuses Segnano". Jiné signatury: A/135. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        21          3      b

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber IX. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibl[iothek]"; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri Ecclesiastis". Jiné 

signatury: A/135. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          4      a

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber X. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der 

Vika[riat] Bibl[iothek]"; Na předním přídeští perem:"Ex Libris [vymazáno] Presbyteri Ecclesiastis". Jiné 

signatury: A/135. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          4      b

Weitenauer, Ignaz (1709-1783) : Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus Sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber XI. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg, Wagner, Ignaz; Wagner, Anton  1765. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu 

perem:"Ex libris P. Martini Fritsch curati Gezndnij constat 1 fl. pro compactura  dedi 15 cr.". Jiné 

signatury: E/297. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          5 

Elbel, Benjamin (1690-1756): Theologiae moralis decalogalis per modum conferentiarum 

Casibus practicis illustratae et applicatae ad usum tum curatorum, tum praesertim pro 

animarum cura examinandorum. Pars III. Augustae Vindel, Wolff, Matthias (1708-1738)  

1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: 

Na přední předsádce poznámka přelepená papírem. Jiné signatury: E/297. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          6 

Elbel, Benjamin (1690-1756): Conferentiae theologico morales, seu casusconscientiae de 

restitutione tum in genere, tum etiam in specie secundum generalia morum principia ex 

probatis doctoribus practice resoluti. Augustae Vindel, Wolff, Matthias (1708-1738)  

1733. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Em[m]anuel  Kreiffer [?]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          7 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Dritter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex Libris 

Emmanuelis Kreiffer [?]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21          8 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Vierter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/206. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        21          9 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Zweyter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         10 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Dritter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek].". Jiné signatury: B/206. perem na předním 

přídeští; 31 B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         11 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Erster Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:" Mieser 

Vik[ariat] Bibl[iothek].". Jiné signatury: B/206. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        21         12 

La Rue, Charles de (1643-1725); Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten, vier Theile.

 Vierter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

141



Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der 

Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830."; Na versu přední předsádky 

perem:"Anton: Pelargus Theologus". Jiné signatury: g/56. perem na předním přídeští; 45. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         13 

Gazzaniga, Pietro Maria (1720-1799);  : Theologia polemica ad usum auditorum. Tomus I.

 Viennae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1778. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem:"Anton: Pelargus Theologus". Jiné signatury: g/56. perem na předním přídeští. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        21         14 

Gazzaniga, Pietro Maria (1720-1799);  : Theologia polemica ad usum auditorum. Tomus 

II. Viennae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1779. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky i vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; začerněná 

poznámka na přední předsádce. Jiné signatury: B/229. perem na předním přídeští; 62. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 73. perem na stejném papírovém štítku nalepeném nahoře 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         15 

;  : Des Abtes von Bretteville Predigten auf die fürnehmsten Festtage der Heiligen S Ottes

 durchs ganze Jahr. Erster Theil. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (1746-)  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Desky i vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/229. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         16 

;  : Des Abtes von Bretteville Predigten auf die fürnehmsten Festtage der Heiligen S Ottes

 durchs ganze Jahr. Zweyter Theil. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (1746-)  1764. 
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Vazba: Hnědá kožená. Desky i vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/229. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         17 

;  : Des Abtes von Bretteville Predigten auf die fürnehmsten Festtage der Heiligen S Ottes

 durchs ganze Jahr. Dritter Theil. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (1746-)  1764. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Uvnitř mědirytina na složeném listu svázaném v knižním 

bloku. Vazba: Hnědá kožená. Desky i vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        21         18 

Kříž, Karel (činný 18. století);  : Introductio ad sacram historiam Bohemiae adornata. 

Vetero-Pragae, Schweiger, Jacob (1757-)  1764. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Uvnitř mědirytina na složeném listu svázaném v knižním 

bloku. Vazba: Hnědá kožená. Desky i vazy hřbetu lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Matthaus Schmid Curatus Welperschitz"; na titulním listu 

perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         19 

Kříž, Karel (činný 18. století);  : Introductio ad sacram historiam Bohemiae adornata. 

Vetero-Pragae, Schweiger, Jacob (1757-)  1764. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený se zlacením. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         20 

Buffon, Georges-Louis Leclerc, comte de (1707-1788);  : Allgemeine Naturgeschichte. 

Dritter Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří (1759-1816)  1785. 
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Údaje o ilustracích: Několik celostránkových mědirytin. Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý kožený se 

zlacením. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        21         21 

Buffon, Georges-Louis Leclerc, comte de (1707-1788);  : Allgemeine Naturgeschichte. 

Vierter Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří (1759-1816)  1785. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Bibliotheco Misatis add: Magdalenem Walter Fratrum Minorum Anno 

1781". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Von dem 4.ten Gebothe dei Von Altern u[nd] 

Kindern". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          1 

Riga, Cyrillus (1689-1758);  : Horti plantationum irrigatio catechetico-moralis Christliche

 Lehr-und Sitten-Predigen uber den Catholischen Catechismum zur heylsamen 

Befeuchtung Deß Fruchthringenden Pflantz-Sartens. Zweyter Theil. Augsburg; 

Würtzburg, Veith, Martin (činný 1734-1755)  1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Bibliotheco Misatis add: Magdalenem Walter Fratrum Minorum Anno 

1781". Stupeň zachování knihy: Titulní list dole seříznut. 

        22          2 

Riga, Cyrillus (1689-1758);  : Horti plantationum irrigatio catechetico-moralis Christliche

 Lehr-und Sitten-Predigen uber den Catholischen Catechismum zur heylsamen 

Befeuchtung Deß Fruchthringenden Pflantz-Sartens. Dritter Theil. Augsburg; Würtzburg, 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Bibliotheco Misatis add: Magdalenem Walter Fratrum Minorum Anno 

1781". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Concion de Sacramentis". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        22          3 

Riga, Cyrillus (1689-1758);  : Horti plantationum irrigatio catechetico-moralis Christliche

 Lehr-und Sitten-Predigen uber den Catholischen Catechismum zur heylsamen 

Befeuchtung Deß Fruchthringenden Pflantz-Sartens. Vierter Theil. Augsburg; Würtzburg,

 Veith, Martin (činný 1734-1755)  1750. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Bibliotheco Misatis add: Magdalenem Walter Fratrum Minorum Anno 

1781". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"De bonis operib[us]. De virtutib[us] 

cardinalib[us]. De quatuor novissimis. Von 4 letzten Dingen des Menschen. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        22          4 

Riga, Cyrillus (1689-1758);  : Horti plantationum irrigatio catechetico-moralis Christliche

 Lehr-und Sitten-Predigen uber den Catholischen Catechismum zur heylsamen 

Befeuchtung Deß Fruchthringenden Pflantz-Sartens. Sechter Theil. Augsburg; 

Würtzburg, Veith, Martin (činný 1734-1755)  1752. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Bibliotheco Misatis add: Magdalenem Walter Fratrum Minorum Anno 

1781". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          5 

Riga, Cyrillus (1689-1758);  : Horti plantationum irrigatio catechetico-moralis Christliche

 Lehr-und Sitten-Predigen uber den Catholischen Catechismum zur heylsamen 

Befeuchtung Deß Fruchthringenden Pflantz-Sartens. Anderter Theil. Augsburg, 	Gruber, 

Joseph Dominikus (činný 1740-1760)  1754. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/20. perem na předním přídeští; 21. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          6      a

Leo a Sancto Laurentio (1646-1720);  : Conciones adventuales quarum pars prima agit de 

peccatis alienis secunda de captivitate Petri, figurante captivitatem peccatoris, et tertia de 

carcere purgatorii. Pars prima. Coloniae Agrippinae, 	Metternich, Franz (1660-1737)  

1734. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/20. perem na předním přídeští; 21. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          6      b

Leo a Sancto Laurentio (1646-1720);  : Conciones adventuales de captivitate Petri, 

figurante captivitatem peccatoris. Pars secunda. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz 

(1660-1737)  1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/20. perem na předním přídeští; 21. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          6      c

Leo a Sancto Laurentio (1646-1720);  : Sermones de carcere purgatorii, figurato per 

carcerem herodis. Pars tertia. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/21. perem na předním přídeští; 22. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          7 

Leo a Sancto Laurentio (1646-1720);  : Conciones quadragesimales seu dominicales de 

Christianismo labascente. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vikariat Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/22. perem na předním přídeští; 23. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          8 

Leo a Sancto Laurentio (1646-1720);  : Favus samsonis, ex ore Leonis prodiens, conciones

 de sanctis per totum annum suppeditat. Coloniae Agrippinae, 	Metternich, Franz 

(1660-1737)  1737. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22          9 

Laminetz, Raphael de (činný 17. století);  : Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae.

 Bambergae, Schönwetter, Johann Martin (1652-1718)  1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         10 

Laminetz, Raphael de (činný 17. století);  : Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae 

sive quator sermonum praedicabilium interdum vero plurium. Tomus secundus. 

Bambergae, Schönwetter, Johann Martin (1652-1718)  1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        22         11 

Manzador, Pius (1706-1774);  : Deren Predigen. Erster Theil. Caems, Daisenberger, Franz

 Xaver (1761-1778)  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        22         12 

Manzador, Pius (1706-1774);  : Deren Predigen. Anderter Theil. Caems, Daisenberger, 

Franz Xaver (1761-1778)  1765. 
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Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         13      a

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Heilige Streitt-Reden uber wichtige Glaubens-Fragen. 

Erster Band. Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas

 (činný 1747-1766)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         13      b

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Streitt-Reden von Lutherischen Feder-Fechteren. 

München; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 

1747-1766)  1755. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         13      c

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Der Lutherische Seist ein Heiliger Seist seye. München; 

Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  

1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         13      d

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Liebs-Sebäu, oder Nachdrückliche Anmahnung Wegen 

eines ergiebigen Beytrags zur erhaltung deß neu erbauten Arbeit-und Zucht-Hauses in 

absiche auf die Ernährung der wahren Armen. München; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz

 Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1755. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        22         14      a

[Neumayr, Franz (1697-1765)];  : [Heilige streit Reden]. [II. Band]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         14      b

Neumayr, Franz (1697-1765); 	Rothfischer, Franz Ignatius (1720-1755) : Luterischen 

Glaubens-Bekanntnus. München; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); 

Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         14      c

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Buß-Predig zu Versehnung deß Göttlichen Jorns. 

München; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 

1747-1766)  1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        22         15      a

[Neumayr, Franz (1697-1765)];  : [Heilige streit Reden]. [III. Band]. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         15      b

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Die Siegende Wahrheit, das ist Entscheidende 

Beweg-Ursachen catholisch zu bleiben oder catholisch zu werden. Augsburg; Ingolstadt,

 Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         15      c

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Lob-Rede dem Grossen H. Kirchen-Vatter Augustino zu 

Ehren in der hohen Dom-Stiffts Kirchen zu Augspurg An dessen hohen Fest-Tag. 

München; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 

1747-1766)  1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         15      d

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Frag ob der Probabilismus oder die gelindere Sitten-Lehr 

catholischer Schulen Abscheulich und zu vermalendeyen seye. München; Ingolstadt, 

Crätz, Johann Franz Xaver (-1775); Summer, Thomas (činný 1747-1766)  1759. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Comparavit F. Rupertus Fux A[nn]o 

1769". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         16 

Reiffenstuel, Anaklet (1641-1703); Cimbria, Flaviano Ricci a: Theologia moralis. Tomus 

secundus. Tridenti, Battisti, Franciscus Michaelus  1765. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Comparavit Fr. Rupertus Ao 1769 

Arumq[ue] tomum 4R". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        22         17 

Reiffenstuel, Anaklet (1641-1703); Cimbria, Flaviano Ricci a: Theologia moralis. Tomus 

primus. Tridenti, Battisti, Franciscus Michaelus  1765. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". 

Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Conceditur ad usum licentia P. Balthasaro a S. 

Josepho ord[inis] Carmelit[arum] Calceat[orum] pro hoc et reliquij undecim tomulis a me F[rat]re 

Emerico a S. Barbara p. t. Provi[nci]ali m[anu]p[ro]pria". Jiné signatury: B/205. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          1 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Erster Band. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-

)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          2 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Zweyter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          3 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Dritter Band. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-

)  1775. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/207. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          4 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Vierter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          5 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Fünfter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          6 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Sechster Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          7 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Siebenter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          8 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Achter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23          9 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Neunter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         10 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Zehnter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1775. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. Jiné 

signatury: B/205. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         11 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Winterl, Joseph (1728-1790): Predigten über 

Sonntägliche und Feyertägliche Evangelien. Eilfter Band. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-

)  1775. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: B/205. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         12 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742): Wollständiges Register sämmtliche Predigten 

welches in alphabetischer Ordnung alle merkwürdige Gegenstände deutlich vor Augen 

leget. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1775. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem na 

předním předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         13 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome second. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]"; Na přední předsádce 

perem:"Jean Nep. Seydl Prètre[sic!], et Directeur 1776". Jiné signatury: K/432. perem na p ředním 

předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         14 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome troisie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na předním předsádce; 287 perem na versu přední předsádky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         15 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome quatrie'me. Paris, 1740. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem na 

titulním listu. Stupeň zachování knihy: Chybí přední předsádka. 

        23         16 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome cinquie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         17 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome sixie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         18 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome septie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         19 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome huitie'me. Paris, 1740. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         20 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome dixie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[iothek]". Jiné signatury: K/432. perem 

na přední předsádce; 287 perem na versu přední předsádky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         21 

Choisy, François-Timoléon de (1644-1724): Histoire de L'eglise, Depuis l'An de Jesus-

Christ 306. jusques a l'an 378. Tome onzie'me. Paris, 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Desky lemovány 

trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: F/346. perem na přední předsádce; 52. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         22 

: Spiritus sanctissimi patris nostri Benedicti omnium justorum spiritu pleni atque 

cunctorum monachorum patriarchae ex sacra ipsius regula, et vita SS. paginis veteris, et 

novi testamenti, regula sancti Basilii, nec non collationibus. Pars II. Tugii, Hiltensperger, 

Johann Kaspar (1709-1754)  1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s dominantou. Desky lemovány 

trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: F/346. perem na přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         23 

: Spiritus sanctissimi patris nostri Benedicti omnium justorum spiritu pleni atque 

cunctorum monachorum patriarchae ex sacra ipsius regula, et vita SS. paginis veteris, et 

novi testamenti, regula sancti Basilii, nec non collationibus. Pars IV. Tugii, Hiltensperger, 

Johann Kaspar (1709-1754)  1753. 
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Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Comparavit Fr. Rupertus 28 8b[ris] 1767 utramque partem 2 fl.45cr. compact[ura]10 cr". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        23         24 

Bellarino, Giovanni (1552-1630); Zeller, Johann Jacob: Lehre und Auslegung der 

heiligen Kirchenversammlung zu Trient, und des Römischen Catechismus, Zween Theile. 

Erster Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1767. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Comparavit Fr. Rupert[us] 28 8bris 1767 compact[ura]

10 cr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         25 

Bellarino, Giovanni (1552-1630); Zeller, Johann Jacob: Lehre und Auslegung der 

heiligen Kirchenversammlung zu Trient, und des Römischen Catechismus, Zween Theile. 

Zweyter Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1767. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: H/415 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         26 

Resch, Bernard (1726-1798): Hypomnema psalterii davidici ad mentem sanctorum 

patrum, doctorum ecclesiae, et multorum theologorum concinnatum cui animadversiones 

anti-haereticales post psalmos subnectuntur. Pars secunda. Pragae, Schweiger, Jakub 

(činný 1746-1770)  
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými nárožními kolky s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"E Bibliothecum Francisci Ioannis Hezkl". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        23         27 

Resch, Bernard (1726-1798): Hypomnema psalterii davidici ad mentem sanctorum 

patrum, doctorum ecclesiae, et multorum theologorum concinnatum cui animadversiones 

anti-haereticales post psalmos subnectuntur. Pars secunda. Pragae, Schweiger, Jakub 

(činný 1746-1770)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický. 

        24          1      a

[Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637)]: [Commentaria in epistolas canonicas]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          1      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in apocalypsin S. Iohannis cum 

indicibus necessariis. Antverpiae, Verdussen, Cornelius (činný 1689-1728); Verdussen, 

Henricus (1653-1721)  1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          2      a

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in IV. Evangelia in duo 

volumina divisi. Tomus primus. Augustae Vind.; Herbipoli, Veith, Martin (činný 

1734-1755)  1747. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          2      b

Lapide, Cornelius Cornelii à (1567-1637): Commentarius in IV. Evangelia in duo 

volumina divisi. Tomus secundus. Augustae Vind.; Herbipoli, Veith, Martin (činný 

1734-1755)  1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Pelargus Dechant der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/197. perem na předním přídeští; 15. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          3 

: Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten. Erster Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/197. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          4 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

Dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Zweyter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/197. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Chybí přední předsádka. 

        24          5 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

Dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Dritter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1762. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/197. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          6 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

Dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Vierter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/197. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          7 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

Dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Fünffter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: 

B/197. perem na versu přední předsádky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          8 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

Dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Sechster und letzter Theil. 

Augsburg, Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Chybí přední předsádka. 

        24          9      a

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten. 

Erster Theil. Augsburg, Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1760. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24          9      b

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Augsburg, Veith, Ignaz 

Adam & Franz Anton (firma)  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         10 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Zweyter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         11 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Dritter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         12 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Vierter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1762. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         13 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Fünffter Theil. Augsburg, 

Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         14 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Sechster un letzter Theil. 

Augsburg, Veith, Ignaz Adam & Franz Anton (firma)  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        24         15 

Cameracensis, 	Robertus: Aurifodina universalis scientiarum divinarum humanarumque. 

Tomus primus. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm, Erben (1731-1761)  1731. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        24         16 

[Robert, of Cambrai (1620-1696)]: [Aurifodina universalis]. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Compactus ateque Tomus 7 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          1 

Hunolt, Franz (1691-1746): Christliche Sitten-Lehr uber die Evangelische Wahrheiten 

dem Christlichen Volck in Sonn-und Feyrtäglichen Predigen. Fünffter Theil. Augsburg; 

Würtzburg, Veith, Martin (činný 1734-1755)  1749. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Compactus 5 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          2 

Marimont, Charles de (-1688); Paciuchelli, Angelo (-1660): Lectiones morales in 

prophetam jonam. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1672. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Compactus 5 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          3 

Marimont, Charles de (-1688); Paciuchelli, Angelo (-1660): Lectiones morales in 

prophetam jonam. Tomus secundus. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1679. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Compactus 5 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          4 

Messen, Leonardus (1680-); Paciuchelli, Angelo (-1660): Lectiones morales in prophetam 

jonam. Tomus tertius. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1681. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Compactus 3 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          5 

Messen, Leonardus (1680-); Paciuchelli, Angelo (-1660): Discursus morales de passione 

domini nostri Jesu Christi. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1681. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Compactus 4 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          6 

Pacciuchelli, Angeli: Expositio in epistolam beati Pauli apostoli ad Romanos ex sanctis 

patribus et sacris doctoribus collecta. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1677. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi 

Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          7 

Michael, a Sancta Catharina: Trinum perfectum, via veritas vita semita salutis tripartita. 

Docens, et ducens de via purgativa per veritatem illuminatiuam ad vitam unitivam. 

Volumen secundum. Augustae Vindelicorum, Schlüter, Georg (1700-1731); Happach, 

Martin (činný 1705-1727)  1710. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25          9 

Beda Venerabilis (672-735): Opera theologica, moralia, historica, philosophica, 

mathematica et rhetorica, quotquot hucusque haberi poterunt omnia in vetus et novum 

testamentum. Tomus octavus. Coloniae Agrippinae, Friessem, Johann Wilhelm  1687. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25         10      a

Beda Venerabilis (672-735): Opera in vetus testamentum: Moysis pentateuchum, 

Samuelem prophetam, et libros regum. Tomus quartus. Coloniae Agrippinae, Friessem, 

Johann Wilhelm  1687. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Vyříznutá z titulního listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25         10      b

Beda Venerabilis (672-735): Vere illuminati in novum testamentum sive in quator 

Evangelistarum Evangelia, et actus apostolorum. Tomus quintus. Coloniae Agrippinae, 

Friessem, Johann Wilhelm  1687. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na předním přídeští perem:"Ex libris Martini Paltzer p.t. [...] [...] 1742"; Na předním 

přídeští perem:"Ex Libris Martini Baltzer Curati Grunae in Annum 27 aetatis suae agentis Annum 64. Nati 

1711 viventis 1722 Lanzÿ . Sub Administratore p[iae) m[emoriae] Petro Baltzer. Haec editio est omnium 

elegantissima; et quoad conditionem firmissima, ut videnti patescit. opera omnia et quidem optima"; Na 

titulním listu zaškrtána poznámka k vlastnictví knihy – nečitelné. Čtenářské poznámky: Na titulním listu 

perem:"Ellies Du Pin Tom[us] 3. Bibliothecae Autorum Ecclesiasticorum p[agina] 99. Omnium Editionum 

(Chrysost[omi]) vetustiorum, quae Latinè prodierunt, praestantissima est Editio Nivigellensis Volum[us] 

IV. in fol[io] a[nn]o 1581. ut quae cura prodierit doctissimoru[m] Virorum, qui tunc temporis nivebant, 

De Billy, Herveti, Nobilii, Zini [et cetera]". Jiné signatury: B/194. perem na předním přídeští; 6. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        25         11 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): D. Ioannis Chrysostomi archiepiscopi constantino-politani 

omnium operum, locis pene innumeris ad collationem exemplarium utriusque linguae 

nunc primum natiuae integritati magno cum foenore restitutorum. Tomus primus. Parisiis, 

Nivelle, Sébastien (1525-1603)  1581. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: P/479. perem na předním přídeští; 12. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          1 

: Allgemeines Gesetz über Verbrechen, und derselben Bestrafung. Prag; Wien, Schönfeld,

 Jan Nepomuk Ferdinand (-1821)   1787. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          2      a

Mayer, Charles (1799-1862): Rede auf die Jubelfeyer eines Funfzigjährigen 

Priesterthums, und eines Funfzigjährigen Ehestandes. Prag, Schmadel, Matouš Adam (-

1805)   1782. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          2      b

Fanta, Ferdinand (činný 18. století): Oratio nonis Martii eius memoriae sacris in ecclesia 

S. Aegidii abbatis ordinis Praedicatorum.    1782. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          2      c

: De gloria S. S. principum apostolorum Petri et Pauli per gratiam, cum per vitam 

responderunt, parta oratio. Pragae,  Jeřábek, František (1737-1799)  1782. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          3 

Ettorri, Camillo (1631-1700); Heinsberg, Heinrich (1673-1717): Solitudo sacra ad dies 

octo, vel decem animae saluti utiliter impendendos in meditationibus aeternarum 

veritatum juxta ideam exercitiorum S. P. Ignatii, accommodata personis secularibus, 

ecclesiasticis et religiosis. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1719. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"P. Wencesl. Grünes par. 

Kostelceny Bibl. Vicariat Miesens 1830". Jiné signatury: E/300. perem na předním přídeští; 16. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          4 

Antoine, Paul-Gabriel (1679-1743); Carboneano, Philippus de (činný 1750-1768) ; 

Staidel, Bonaventura (-1798): Compendium theologiae moralis universae. Tomus primus.

 Augustae Vindelic., Officina Wolffiana  1779. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/228. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        26          5 

Fahrlender, Norbert (činný 1783-1789);  : Christliche Sittenpredigten für das gemeine 

Volk auf alle Sonntage des Jahres verfasset. Erster Band. Augsburg, Wagner, Ignaz 

(činný 1782-1784)  1785. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/236. perem na předním 

přídeští; 69. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          6 

;  : Sammlung vorzüglicher Predigten in drey Bändchen, oder: Erbauungs-Reden auf die 

Sonn-und Festage des Herrn, Mariens und der Heiligen. Ertes Bändchen. Wien, 

Schuender, Johann Carl (1797-1800)  1800. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem 

škrtnutá:"Ex Libris P: Joannis Ulrich Curati Wokrauhlicii Comparatus Ao 1785 p[e]r [zbytek 

vyškrabán]"; tamtéž jinou rukou perem:"Vicariatus Miesensis Bibliothecae donavit P. Ad[albertus?] 

Marcus Curatus Leskaviensis""; Na přední předsádce perem:"Ex libris Ad[alberti?] Marcus m.p. 

Th[eo]l[o]gi"; Na titulním listu červené razítko:"PA.Markus". Jiné signatury: g/161. perem na předním 

přídeští; 49. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          7 

Nösselt, Johann August (1734-1807);  : Vertheidigung der Wahrheit und Göttlichkeit der 

Christlichen Religion. Prag, 1785. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/218. perem na předním 

přídeští; 47. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          8 

Nösselt, Johann August (1734-1807);  : Sammlung von neuen und kurzen Predigten, auf 

die Feste de Herrn und seiner lieben Heiligen. III Bänchen. München, Strobel, Johann 

Baptist (1748-1805)  1792. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý kožený. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné 

signatury: B/218. perem na předním přídeští; 47. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Vložené dokumenty: Dva dvojlisty hustě popsané z obou stran: První - výpis z císařského dekretu, 

datovaného 29. 8. 1768, který se vztahuje ke knize Stephan Ius ecclesiasticum universale a neoznačenému 

dílu Justa Febronia, a druhý - teze církevního práva. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26          9 

Schram, Dominikus (1722-1797);  : Epitome canonum ecclesiasticorum ex conciliis 

Germaniae et aliis fontibus juris ecclesiastici Germanici collecta, ac ordine alphabeti 

secundum materias distincta. Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn 

(1705-1775)  1774. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští původní text:"Usui P. Liborii Hauenschildt  Canonic[i]  Teplae přepsaná perem na:"Usui P. 

Andreae Walter Ecc[esiatici] Coop[ertoris] Mis[ensis].”. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         10 

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Nützliche Sammlung Evangelischer Brosamen auf alle 

Sonntäg heiliger Fastenzeit, in dreyfachem Fastengang über sogenannt, in lateinische 

Sprach versertigte. Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  1771. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Vik. Pfarre Lichtenstein der 

Mieser Vikariat bibliothek". Jiné signatury: g/28. perem na předním přídeští; 28. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 215 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         11 

Abbely, Louis (1604-1691);  : Medulla theologica ex sacris scripturis, conciliorum 

pontificumque decretis et sanctorum patrum ac doctorum placitis expressa. Pars prima. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1754. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští přepsaná 

z:"Usui P. Liborii Hauenschildt Canonic[i]

Teplae přepsaná perem na:"Usui P. Andreae Walter Ecc[esiatici] Coop[ertoris] Mis[ensis].”; Na titulním 

listu perem:"Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         12      a

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Rosenkrantz-Predigen uber die 15. Geheimnussen. 

Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  1765. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští přepsaná 

perem na:"P Andreae Walter [...]"; Na titulním listu perem:"Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        26         12      b

Neumayr, Franz (1697-1765);  : Catholisches Kirchen-Jahr oder Buchstäbliche Eklärung.

 Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  1768. 
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Stupeň zachování knihy: Akefalický, končí na straně 418, chybí vazba. 

        26         13 

[Sannig, Bernard (1637-1704)];  : [Rituale franciscanum: continens varias absolutiones, 

benedictiones]. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Josephus Gregorijs v[on] 

Rommendorff Juris Studiosus A[nno] 1755". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští antikvariátní cena 

tužkou 60,- Kčs.. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         14 

	Winckler, Joseph Balthasar (1710-1785);  : Synopticus institutionum imperialium 

commentarius. Moribus et usui hodierno pro possibili adaptatus et in utilitatem studiosae 

legum juventutis editus. Graecii, Offizin Widmanstetter  1754. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Ex libris P: Francisci de Paulu Caroli Rokita: Cap: Lichtensta: die 7 7bris 1793"; Na 

předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek". Jiné signatury: E/302. perem na předním 

přídeští; 19. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         15 

	Fritsch, Franz;  : Einleitung in die Sittenlehre des Christenthums. Prag, Diesbach, Jan 

(1729-1792)  1792. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex Libris R. etiami Kab Eccle:". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         16 

	Giftschütz, Franz (1748-1788);  : Leitfaden für die in den k. k. Erblanden 

vorgeschriebenen deutschen Vorlesungen über die Pastoraltheologie. Erster Theil. Wien,

 Hörling, Johann David (1785-1790)  1785. 
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Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Tmavá papírová. Hřbet bílý papírový. Čtenářské 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Gräfin Bubna gebohren Gräfin Michna gehörig, Schon Gelesen". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         17 

	Giftschütz, Franz (1748-1788);  : Der Slückselige, eine moralische Wochenschrift. Dritter

 Theil. Halle, Gebauer, Johann Justinus (1710-1772)  1764. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        26         18 

	Royko, Kašpar (1744-1819);  : Synopsis historiae religionis et ecclesiae Christianae 

methodo systematica adumbratae. Pragae, 1785. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na 

přední předsádce perem:"Ex libris Josephi Goller". Jiné signatury: A/191. perem na předním přídeští; 

papírový štítek nalepený nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         19 

	Lauber, Joseph (1744-1810);  : Institutiones theologiae pastoralis compendiosae ad 

normam praescriptam a Caesareo-regia studiorum commissione exaratae. Tomus primus.

 Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1782. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         20 

;  : Die sonntägigen Evangelien und derselben Erklärungen, in Tabellen zum Gebrauche 

der Katecheten. Prag, Tiskárna normální školy (1776-1860)  1777. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na předním přídeští perem:"Ex libris P. Fran[cisci] Caroli Rokita Capel[ani] 

Lichte[nsteinii] 1790". Jiné signatury: P/481. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         21 

;  : Antiquitäten. Zweyter Theil. 1775. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         22 

Baur, Gilbert (1724-1802);  : Merkwürdige Regeln was und wie einem Kranken und 

Sterbenden zuzusprechen. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1782. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/204. perem na předním 

přídeští; 29. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        26         23 

Bordoni, Giuseppe Antonio (1682-1742); 	Lindemayr, Maurus (1723-1783) : Predigten auf

 alle Sonn-und Festtage für mehrere Jahre Verfaßt. Vierzehnter und lezter Band. 

Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1788. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na předním přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Equas de 

Herbig Curatus Gesnae 45 dm". Jiné signatury: P/480. perem na předním přídeští; 14. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        27          1 

: Philotaph Eine Lektüre zur stillen Unterhaltung auf Gottesädern. Augsburg, Stageschen 

Buchhandlung  
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na předním přídeští perem přeškrtaná:"J. Roth 1820". Jiné signatury: D/266. perem na 

předním přídeští; 42. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        27          2 

: Fragen an Kinder eine Einleitung zum Unterricht in der Religion. Zürich, 1807. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"der Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek von Anton Pelargus Dechant in Mies 1830". Jiné signatury: g/39. perem na předním přídeští; 

71. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27          3 

: Theorie de weisen Spottes Neujahrsgeschenk eines Ungenannien an alle Spötter und 

Spötterinnen über Dreyeinigkeit. 1781. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27          4 

Sander, Heinrich (1754-1782): Erbauungsbuch zur Beförderung wahrer Gottseligkeit. 

Leipzig, Jacobäer, Friedrich Gotthold (1780-1824)  1783. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/303. perem na předním přídeští; 23. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27          5 

Sailer, Johann Michael (1751-1832): Handbuch der christlichen Moral, zunächst für 

künftige katholische Seelensorger und dann für jeden gebildeten Christen. Zweyter Band. 

Wien; München, Wimmer, Franz (-1841); Lentner, Joseph (1755-1815)  1818. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27          6 

Degen, Johann Friedrich (1752-1836): Nachtrag zu der Litteratur de deutschen 

Uebersetzungen der Griechen. Elangen, Waltherschen Kunst- und Buchhandlung  1801. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí 

hřbet. 

        27          7 

	Bayrer, Leonhard (1749-1802): Predigten über zerschiedene Gegenstände. Augsburg, 

Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1782. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Bibliotheca Vicariatus 

Miesensis donavit P Jos: Ulrich Capell: Leskavien:". Jiné signatury: B/177. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27          8 

Michl, Anton (1753-1813): Erklärung der festtäglichen Evangelien in kurzen Predigten 

für das Landvolk. Dritter Theil. München, Lentner, Joseph (1755-1815)  1797. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí kus přední desky a 

titulního listu. 

        27          9 

Gufl, Veremund: Vertheidigung der klösterlichen Rechte in zeitlichen Dingen, in einem 

getreuen Auszuge der Abhandlung des Licentiat Neubergers entgegen gesetzet. München, 

Crätz, Joseph Alois von (činný 1766-1785)  
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: L/459. perem na předním přídeští; 16. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         10 

	Schiffner, Joseph (1760-1817): Historisch-chronologische Lebensbeschreibungen 

Böhmischer Landespatronen. Erster Band. Prag, 	Buchler, Jan (činný 1792-1812)  1801. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         11 

: Collectio brevium atque instructionum sanctae sedis apostolicae. Tomus primus. 1797. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris P. Franc[isci] Caroli 

Rokita Capell[ani] 1796"; Na titulním listu perem škrtnuto:"Ex libris Francisci Eben pres[byteri] 

Eccles[iastici]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         12 

Gandert, Joannes Baptista (1716-1784); Richter, Godefridus Antonius (1731-1775): 

Series Romanorum pontificum per saecula digesta, turbata schismate, sed non perturbata, 

una cum selectis thesibus cuivis saeculo accomodatis, nec non breyi Resutatione errorum 

plerisque pontificibus a novatoribus affictorum. Pragae, Hladký, František Karel (-1758)  

1755. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí přední deska a první listy. 

        27         13 

: Bina theologico-scotistica veritas seu duae disceptationes thologicae tangentes 

materiam. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Gehörig mir Augustin Erasmus 

Hübner beym Schulfach zu Langrabrück Anno 1828"; Na titulním listu opakovaně perem:"Joseph". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        27         14 

: Predigten für Kinder von reiserm Alter. Zweytes Bändchen. Leipzig, Weidmanns Erben 

und Reich (firma)  1774. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/238. 

perem na předním přídeští; 73. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        27         15 

Hahn, Joseph Anton (1737-): Geistreiche Predigten bey den gewöhnlichen 

Delbergsandachten vorgetragen. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1770. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         16 

Erasmus Rotterdamský, Desiderius (1466-1536) : Ratio seu methodus compendio 

perveniendi ad veram theologiam per Erasmum Roterodamum. Pragae, 1785. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/34. perem na předním přídeští; 

24. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         17 

 : Freundschaftliche und richtige Erklärung der katholischen Religionsgründe, wider die 

unrichtigen Erklärungen der Herren Protestanten in Antwort auf das Senschreiben an 

einem in römischkatholischen Landen sich aufhaltenden Freund. Pragae, 1774. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem 

škrtnuto:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig m.p. Curatus Gesnae 24 cr"; Tamtéž jinou rukou 

perem:"Pfarr Lichtenstein 1830" pod tím další rukou:"Der Mieser Vika[riats] Bibliothek". Jiné signatury: 

F/132. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         18 

	Neumayr, Franz (1697-1765); Ignác z Loyoly, svatý (1491-1556): Via compendii ad 

perfectionem statui religioso competentem octiduano itinere emetienda. Augustae; 

Ingolstadii, 	Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  1769. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Joh[ann] Nep[omuk] Seydl 

Weltpriester 1776", pod tím jinou rukou perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariats] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: F/336. perem na předním přídeští; 40. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu; 165 perem přímo nahoře na hřbetu;165 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        27         19 

	Mosheim, Johann Lorenz von (1694-1755); Sommerau, G. F. (1761-): Gründe und 

Gedanken von der Zufriedenheit mit einigen Erläuterungen ehemahls heraus gegeben. 

Quedlinburg, Schwan, Gottfried Heinrich Witwe  1765. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. 

Czernoschensis Beylaß"; Na versu přední předsádky perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         20 

Jesu, Frideric: Quaestiones sacrae responsionibus concionatoriis pro omnibus anni 

dominicis, ac praecipuis festis in utilitatem concionatorum explanatae. Tomus III. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1771. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. 

Czernoschensis Beylaß"; Na versu přední předsádky perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         21 

Jesu, Frideric: Quaestiones sacrae responsionibus concionatoriis pro omnibus anni 

dominicis, ac praecipuis festis in utilitatem concionatorum explanatae. Tomus IV. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1771. 
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Vazba: Šedá papírová. Vložené dokumenty: Potvrzení rychtáře obce Sulislavi Johana Sudy, kterým 

dokládá, že mu kaplan ve Stříbře Páter Anton Sollner předal přípis arcibiskupské pražské konzistoře čj. 

2948, který je odpovědí na žádost Sulislavské Sittner o ustanovení vlastního duchovního správce v 

Sulislavi.. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         22 

Schilcher, Josef Polykarp (1754-1814): Kurze katechetische Predigten auf alle Sonn-und 

Festtage des Jahres, dem christlichen Landvolke vorgetragen. Zweiter Band. Augsburg, 

Doll, Nicolaus (činný 1779-1834)  1796. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: M/86. perem na předním 

přídeští; 16. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 11. perem na stejném papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9 perem přímo na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         23 

: Allgemeine Gerichtsordnung für Böheim, Mähren, Schlesien, Oesterreich ob, und unter 

der Ennß Steyermarkt, Kärten, Krain, Görz, Gradiska, Triest, Tyrol, und die Vorlanden. 

Prag, Schönfeld, Johann Ferdinand von (1750-1821)  1782. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         24 

Segaud, Guillaume de (1675-1748): Sämmtliche Predigten, vor dem Könige in Frankreich 

Ludwig dem Fünfzehnten und zu Paris einer zahlreichen Versammlung. Sechster Theil. 

Wirzburg, Stahel, Johann Jacob (1723-1789)  1767. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeštím perem:"20x 

C. Ch:". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         25 

: Sammlung auserlesener Predigten die bey verschiedenen Selegenheiten von 

verschiedenen berühmten Rednern in Böhmen sind gehalten worden. Erster Theil. Prag, 

Mangoldt, Johann (1781-1791)  1781. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         26 

Resch, Bernard (1726-1798): Hypomnema psalterii davidici ad mentem sanctorum 

patrum, doctorum ecclesiae, et multorum theologorum concinnatum cui animadversiones 

anti-haereticales post psalmos subnectuntur. Pars tertia. Pragae, Jelínek, František Alois 

(činný 1770-1773)  

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex Lib Josephi Schuster". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         27 

Fischer, Kryštof (1611-1680): Novum testamentum. Pragae, Tiskárna normální školy 

(1776-1860)  1777. 

Údaje o ilustracích: Mědirytna na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         28 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Pragae, Samm, Jan Michal (-1787)  1786. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeštím perem:"Ad Usum Wencesl[ai] 

Joan[nis] Kressl Parochi Dreuhack et Archi-Ep[isco]palis Notari pub[lici] ju[rati]". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        27         29      a

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs 

Herausgegeben. Erster Band. Krems, Möstl, Anton (1794-1808)  1801. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeštím perem:"Ad Usum Wencesl[ai] 

Joan[nis] Kressl Parochi Dreuhack et Archi-Ep[isco]palis Notari pub[lici] ju[rati]". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        27         29      b

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs 

Herausgegeben. Zweyter Band. Krems, Möstl, Anton (1794-1808)  1801. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         30 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707-1793): Catechismus des Bistums 

Königgratz, oder Christ.Catholische Glaubens-Lehr aus obhabender Macht und Gewalt 

Ihro Hochwürdigsten Ertz-Bischöfflichen Excellentz. Prag, Průša, Ignác (1747-1763)  

1755. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell. 

Czernoschensis Beylaß"; Na versu přední předsádky perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        27         31 

Jesu, Frideric: Quaestiones sacrae responsionibus concionatoriis pro omnibus anni 

dominicis, ac praecipuis festis in utilitatem concionatorum explanatae. Tomus II. 

Augustae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1771. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          1 

: Dissertatio inauguralis juris ecclesiastici de dispensationibus. Pragae, Hladký, Antonín (-

1804)  
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Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/57. perem na předním přídeští; 

66. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          2 

Ungar, Karel Rafael (1743-1807) ; Lasstowiczka, Josephus: Positiones ex universa 

theologia in systema redacta. Vetero-Pragae, 1781. 

Údaje o ilustracích: Dvě mědirytiny na celou stránku, které se dají roztáhnout. Vazba: Šedá papírová. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris Ferd: Antonii Pelargus Physici"; Na předním 

přídeští perem:"der Mieser Vik[ariat] Bib[liothek]". Jiné signatury: N/70. perem na předním přídeští; 399 

perem na přední desce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          3 

Sagner, Kašpar (1721-1781) : Institutiones philosophicae ex probatis veterum, 

recentiorumque sententiis adornatae in usum suorum dominorum auditorum. Tractatus 

IV. Pragae, Hagen, Jan Adam (-1781)  1774. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"der Mieser Vik[ariat] 

Bib[liothek]". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          4 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Fünfter Band. Pragae, Tiskárna normální školy (1776-

1860)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na versu přední předsádky 

perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser Vikariat Bibliothek 1830". Jiné signatury: A/154. perem na předním 

přídeští; 17. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 12. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          5 

 Pfenninger, Johann Konrad (1747-1809): Von der Popularität im Predigen. Pragae, 

Mangoldt, Johann (1781-1791)  1785. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Tmavá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Gräfin Bubna gebohren Gräfin Michna gehörig, Schon Gelesen". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          6 

: Der Slückselige, eine moralische Wochenschrift. Fünfter Theil. Hille, Gebauer, Johann 

Justinus (1710-1772)  1765. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vikariat Bibliothek". Jiné signatury: A/44. perem na předním 

přídeští; 18. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 18 ne versu přední předsádky perem. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28          7 

 Pfenninger, Johann Konrad (1747-1809): Von der Popularität im Predigen. Prag, 

Mangoldt, Johann (1781-1791) (podle signetu)  1765. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vikariat Bibliothek". 

Jiné signatury: B/201. na předním přídeští perem; 2 nahoře na hřbetu perem. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        28          8 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407) : Des heiligen Kirchenlehrers Predigten und kleine 

Schriften. Zweyter Band. Prag, Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex lib. Miesner F.". Stupeň 

zachování knihy: Chybí spodní část hřbetu. 

        28          9 

Bretonneau, François de Paule (1660-1741): Sämmtliche Predigten au dem Französischen 

übersetzt. Zweyter Theil. Augsburg, Ignaz Adam & Franz Anton Veith (firma)  1767. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu 

titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.tužkou-MsB-II6". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        28         10 

Khun, Karel Josef (1736-1829): Katechismus für Braut und Eheleute den Seelsorgern 

zum vollständigen Unterrichte ihrer Pfarrkinder gewidmet. Prag, Jeřábek, František (1737-

1799)  1796. 

Signet: Na titulím listu. Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"D. 

Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: P/447. perem na předním přídeští; 9. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         11 

: Erdbeschreibung zum Gebrauche der studirenden Jugend in den kaiserl. Königl. Staaten. 

Dritter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1781. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         12 

Dilg, Johann Baptist (činný 1767-1780): Kurze Predigten nach der heiligen Messe zum 

Gebrauch der Landgeistlichen, worinnen ein den Fähigkeiten ihrer Pfarrkinder 

angemessener Unterricht über all Religionswahrheiten in Ermahnungsreden. Erster 

Jahrgang. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1780. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex 

Libris Jos[ephi] Maÿer Ecclesiastici constat 3 fl" pod tím jinou rukou perem:"nunc a 1. Augusti 1806 

Antonii Ullmann Capellani". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         13 

	Timothes, Ignaz: Kurze Predigten für christliche Gemeinden auf alle Sonntage des Jahrs. 

Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1780. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser 

Vik[ariat] Bibliothek 1830.". Jiné signatury: M/131. perem na předním přídeští; 5. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         14 

Schrodt, Johann Franz Lothar von (1727-1777): De jure supremi in civitate imperantis 

circa sacra opus posthumum. Pragae, Průša, Johanna (1763-1790)  1782. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tužkou:"N[ota] 

Observationes ejusdem authoris. Ius Feudale". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         15 

Böhmer, Georg Ludwig (1715-1797): Principia iuris feudalis praesertim Longobardici 

quod per germaniam obtinet. Gottingae, Vandenhoeck, Anna (1709-1787)  1767. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         16 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche. Zwantigster und letzter Theil. Bamberg; 

Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-1794)  1790. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"der Mieser Vik[aritat] Bib[lio]thek 

Pelargus". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tabulka. Jiné signatury: B/208. perem na předním 

přídeští; 34. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         17 

	Leß, Gottfried (1736-1797): Sonntags-Evangelien übersetzt, erklärt, un zur Erbauung 

angewandt. Prag, 1786. 
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Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Carmeli Chissensis 1766"; 

Na titulním listu perem přeškrtaná:"Ex libris P Caspari Rädler"; Na titulním listu perem škrtnuto:"Ex libris 

P. Caspari Radler" to přepsáno jinou rukou perem: Ex libris P. Franc[isci] Ferd[inandi] Pohl Conventi 

Gottesganbe[n]sis". Stupeň zachování knihy: Přední deska a hřbet nedrží u knižního bloku. 

        28         18 

Gallemart, Jean (-1625); Barbosa, Agostinho (1590-1649); Soteallus, Johannes (-1567) : 

Sacrosanctum concilium tridentinum editis declarationibus cardinalium. Coloniae 

Agrippinae, Metternich, Franz (1660-1737)  1700. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/239. perem na předním 

přídeští; 74 B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         19 

Nicole, Pierre (1625-1695): Nicoles moralische Versuche, welche moralische 

Betrachtungen über die Episteln und Evangelien, vom ersten Sonntage des Advents, bis 

zum Aschermittwoche, in sich hält. Erster Band. Vien, Trattner, Johann Thomas (1717-

1798)  1787. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"ex biblioth: paroch: Welperschitz 

Matthias Schmid Curatus Welperschitz". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"1R 42cr". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         20 

: Gesezbuch über Verbechen. Prag, 1804. 

Údaje o ilustracích: Jedna celostránková rozkládací mědirytina. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris Antonii Ferd: Pelargus Physici der Mieser Vik[ariat] 

Bib[lio]thek". Jiné signatury: N/70. perem na předním přídeští; 3. N. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         21 

Sagner, Kašpar (1721-1781) : Institutiones philosophicae ex probatis veterum, 

recentiorumque sententiis adornatae in usum suorum dominorum auditorum. Prag, 

Hagen, Jan Adam (-1781)  1773. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus Physici der 

Mieser Vik[ariat] Bib[lio]thek". Jiné signatury: M/278. perem na předním přídeští; 11. M. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         22 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833) : Praktische Anwendung aller unter der 

Regierung weiland Srov. K. k. apost. Majestät Leopolds II. Cilli, Jenko, Franz Joseph 

(1784-1794)  1793. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         23 

 : Austug der höchsten Gesetze und hohen Verordnungen, welche für das 

Normalschulwesen oder für die Nationalschulen im Köngreiche Böhmen im Jahre 1770 

bis Ende Septembers 1788 ergangen sind. In alphabetische Ordnung. Prag, Tiskárna 

normální školy (1776-1860)  1788. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tužkou:"zo/6". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         24 

	Mascov, Johann Jakob (1689-1761) : Principia iurispublici imperii Romano-Germanici ex

 ipsis legibus, actisque publicis eruta et ad usum rerum accommodata. Vindobonae, 

Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1768. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem 

poznámka pro knihvazače:"Mongolfie um Vordpoli. Puter unter der Linie"; Na titulním listu 

perem:"Hampert". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         25 

Feder, Johann Georg Heinrich (1740-1821) : Lehrbuch der praktischen Philosophie. Vien,

 Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1779. 
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Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: H/72. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        28         26 

	Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822 ): Eklärung der festtägigen Evangelien in Schulen, zum

 Gebrauche der Katecheten. Dritter Band. Prag, Samm, Jan Michal (-1787)  1788. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"der 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830". Čtenářské poznámky: Na 

přední předsádce perem:"Johann Ignaz von Felbigers Vorrede zu Schmidts Katechisten". Jiné signatury: 

D/259. perem na předním přídeští; 2. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Akefalický. 

        29          1 

[Felbiger, Johann Ignaz (1724-1788)]: [Vorrede zu Schmidts Katechisten]. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechnat Pelargus der 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek". Jiné signatury: K/436. perem na předním přídeští; 13 . perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29          2 

Stephan, Cornelius: Positiones criticae ex universa historia ecclesiastica. Vetero-Pragae, 

1781. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet bílý papírový. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        29          3 

[Haberkorn, Joseph (1734-1803)]: [Predigten auf alle Feste, die in der katholischen 

Kirche durchgängig gefeyert werden: nebst einem Anhange von Lobreden, und andern, 

die bey verschiedenen Gelegenheiten zu gebrauchen sind, verfasset]. [Breslau], 

Mangoldt, Felicián, a syn (činný 1743-1796)  [1779]. 
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Vazba: Žlutá papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští; 7 perem nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29          4 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407): Predigten und kleine Schriften. Siebenter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Andrea Walter [původní 

jméno přepsáno] ord[inis] Min[orum] S. Francisci Conventus Missensis A[nno] 1784 14 Maij". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        29          5 

: Officia nova sanctorum a summis pontificibus novissime concessa. Pars hyemalis et 

verna. Vetero-Pragae, Fický, Jan Norbert (činný 1726-1745)  1741. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"P. Rezler". Jiné signatury: g/378. perem na 

předním přídeští; 40. perem nahoře na hřbetu; 9. perem nahoře na hřbetu; 48 perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29          6 

: An Verführer, und Verführte Nachtrag zu den Vorbothen des Neuen Heidenthums. 

Frankfurt; Leipzig, 1781. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex Libris F: Antonii Pelargus 

Physici"; Na přední předsádce perem:"Mieser Vik[ariat] Bibliothek 1830". Jiné signatury: N/69. perem na 

předním přídeští; 2.N. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        29          7 

Sagner, Kašpar (1721-1781); Chládek, Petr: Institutiones philosophicae ex probatis 

veterum, recentiorumque sententiis, adornatae in usum suorum dominorum auditorum. 

Tractatus I. Logica. Pragae, Hagen, Jan Adam (-1781)  1772. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Přelepená na titulním listu. Čtenářské poznámky: Na titulním 

listu perem:"IR30cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29          8 

: Doctrina catholica in systema redacta, noua, concinna, facilique methodo juxta 

naturalem rerum, et historiae sacrae ordinem distributa, hodiernoque usui adcommodata. 

Viennae, 1788. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29          9 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche. Vierzehnter Theil. Bamberg; Wirzburg, 	Göbhardt, 

Tobias (1734-1794)  1786. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: 

Na přední předsádce perem:"1860 Jan Nedvěd III.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         10 

: Die Moral des Christen wie sie seyn sou in geistliche Reden auf alle Festtage des Jahres 

eingekleidet vom Verfasser der Religionsphilosophie. Dritter Band. Augsburg, 	Veith, 

Franz Anton (1731-1796)  1795. 

Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Di Bibliothecam parochialem"; 

Na titulním listu perem:"Ex libris, Matthai Schmid Capell. Czernoschiensis". Čtenářské poznámky: Nahoře 

na hřbetu perem:"Tomus I". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         11 

Jésus, Frédéric de: Quaestiones sacrae responsionibus concionatoriis pro omnibus anni 

dominicis ac praecipuis festis in utilitatem concionatorum expllanatae. Tomus I. 

Augustrae Vindelicorum, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1771. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"P Andreae Walter". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        29         12 

Sailer, Sebastian (1714-1777): Geistliche Reden bey mancherley Gelegenheiten und über 

zerschiedene Materien gesprochen. Erster Band. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex libris Adami Cantzles 

Cooperat[or]"; Na titulním listu perem:"P[at]ris Reginaldi Jablon[z].". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         13 

Guidi, Giovanni Battista (-1771): Predigten auf alle Sonntage und Feste des Herrn. 

Zweyter Theil. Augsburg, Veith Gebrüder  1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         14 

Perzina, Angelico Maria: Theologia historico-critica ex sacris codicibus et sanctorum 

patrum monumentis excerpta, Juxta principale tractatus in duas partes divisa. Pars II. 

Pragae, Hraba, Jan Karel (-1793)  1755. 

Vazba: Fialová papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris P: Franc: Caroli 

Rokita Cap: Lichtens: 1796"; Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: 

D/270. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         15 

Heyner, Friedrich Christian (1764-1807): Taschenbuch für Schullehrer an neidern und 

Landschulen. Freyberg; Annaberg, Crazischen Buchhandlung  1790. 
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Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Akefalický, hřbet nedrží u knížního bloku. 

        29         16 

: [Gebetbuch]. [konec 18. století]. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        29         17 

: [Braun encomia sancti Ordini Benedicti]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"P. 

Fr[ranz] Piller mp. Kooperator [1]838"; Na titulním listu červené vodorovně oválné razítko s 

nápisem:"Fr. Sal. Piller kníž. arcib. notář a farář". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         18 

: Merkwürdige Briefe des Pabstes Clemens des XIV. (Sanganelli.). Erster Theil. 

Frankfurt; Leipzig, Gebrüder van Düren (1743-1793)  1776. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/230. perem na předním 

přídeští; 63. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         19 

Clément, Denis-Xavier (1706-1771); Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Erster Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/226. perem na předním přídeští; 57. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu; 40. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         20 

Fraydt, Leopold (1706-1769): Christenlehr-Predigten, in welchen die Gebothe Gottes und 

der Kirche. Zweyter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1775. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští; 26. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         21 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407) : Predigten und kleine Schriften in zehen Bänden. Erster 

Band. Prag, Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Index generalis patentium 

vernalium ab anno 1711 secundum ordinationem anno 1751 § 21 editam usque a 1780 ad usum P. 

Benedicti Streer O. S. B. M. C. P. pt. C[…]". Stupeň zachování knihy: Rukopis psán humanistickou 

kursivou obsahuje patenty z let 1711-1780. 

        29         22 

 : [Index generalis patentium vernalium ab anno 1711 secundum ordinationem anno 1751

 § 21 editam usque a 1780]. [písař Benedict Streer]  [post 1787]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         23 

 	Simon, Jordan (1719-1776): Die Religion Jesu Christi in acht Fastenreden. Prag, 1776. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Matthaus Schmid Curatur 

Welperschicii"; Na titulním listu perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         24 

Herwig, Bohuslav (1723-1779): Epitome dogmatica, qua vera Christi ecclesia contra 

quascunque falsas demonstratur. Prag, 	Fický a Hladký, dědicové (firma)  1776. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: c/255. perem na předním přídeští; 12. Č perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         25 

Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridion sacrorum rituum, sacro-sanctae Romano-

Catholicae ecclesiae, in duas partes divisum. Prag, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1716. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem 

přeškrtaná:"Ex Libris P. Nicolai Watzel [?] [...]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        29         26 

Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704): Auserlesene Gedanken aus dessen besten 

Werken über die wichtigsten Gegenstände. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1773. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          1 

Trautwein, Gregor (1711-1785): Neue auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten 

Wahrheiten der Religion. Erster Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1770. 
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Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na titulním listu dole tužkou "N 24". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30          2 

Trautwein, Gregor (1711-1785): Neue auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten 

Wahrheiten der Religion. Zweyter Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1770. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          3 

Trautwein, Gregor (1711-1785): Neue auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten 

Wahrheiten der Religion. Dritter Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1770. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          4 

[Trautwein, Gregor (1711-1785)]: Neue auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten 

Wahrheiten der Religion. Fünfter und letzter Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1770. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          5 

Trautwein, Gregor (1711-1785): Neue auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten 

Wahrheiten der Religion. Vierter Theil. Augsburg, Gebrüder Veith  1770. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus m.p. Decan[us]" a pod 

tím jinou rukou také perem:"der Miesner Vik[ariats]Bibliothek". Čtenářské poznámky: "Constat haec I 

Pars 1 fl. 15 cr. Compactu[ra] 8 cr.". Jiné signatury: B/212. perem na předním přídeští; 38. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          6 

	Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704): Gesammelte Predigten aus dem Französischen 

übersetzet. Erster Theil. Steyr, Holzmayr, Johann Ferdinand (1772-)  1778. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"Constat Haec II Pars - 1 R+ 

Compactu - - - - 8". Jiné signatury: B/212. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          7 

	Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704): Gesammelte Predigten aus dem Französischen 

übersetzet. Zweyter Theil. Steyr, Holzmayr, Johann Ferdinand (1772-)  1778. 

Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"Constat Haec 5 Partes - 5 f 30+ 

Compactura - - - - 30+". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          8 

		Guidi, Giovanni Battita (-1771): Kurze Predigten auf alle Sonntage und Feste des Herrn. 

Zum Gebrauche der Landpfarrer und Nutzen des gemeinen Volkes. Erster Theil. 

Augsburg, Gebrüder Veith  1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30          9 

		Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704): Geschichte von den Veränderungen der 

Protestantischen Kirchen. Sechtes bis zehntes Buch. 
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Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30         10 

		Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704): Geschichte von den Veränderungen der 

Protestantischen Kirchen. Eilftes bis fünfzehntes Buch. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený se 

zlacenýmí nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu razítko: půlkruhový 

vavřínový věnec a vně nápis 99. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        30         11 

		Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Zweyter Band. Prag, Samm, Jan Michal (-1787)  1787. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený se zlacenýmí nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu razítko: půlkruhový vavřínový věnec a vně nápis 99. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30         12 

		Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Dritter Band. Prag, Samm, Jan Michal (-1787)  1788. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený se 

zlacenýmí nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu razítko: půlkruhový 

vavřínový věnec a vně nápis 99. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tužkou:"3R[...] 1.50". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        30         13 

		Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Erster Band. Prag, Samm, Jan Michal (-1787)  1787. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy bílé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30         14 

		Riegger, Paul Josef von (1705-1775): Institutionum iurisprudentiae ecclesiasticae 

principia iuris ecclesiastici continens. Pars I. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)  1774. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy bílé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30         15 

		Riegger, Paul Josef von (1705-1775): Institutionum iurisprudentiae ecclesiasticae libros I. 

et II. decretalium Gregorii IX. P. continens. Pars II. Vindobonae, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1774. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy bílé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30         16 

		Riegger, Paul Josef von (1705-1775): Institutionum iurisprudentiae ecclesiasticae lib. III. 

decretalium Greg. IX. Continens. Pars III. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-

1798)  1772. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy bílé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        30         17 

		Riegger, Paul Josef von (1705-1775): Institutionum iurisprudentiae ecclesiasticae libros 

IV. et V. decretalium Gregorii IX. Continens. Pars IV. Vindobonae, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1772. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"10R". Jiné 

signatury: E/298. perem na předním přídeští; 14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31          1 

		Lauber, Joseph (1744-1810): Kurzgefaßte Anleitung zur christlichen Sittenlehre, oder 

Moraltheologie nach dem Leitfaden des für die österreichischen Erblande festgesetzten 

Planes. Erster Band. Wien, Hartl, Sebastian (1782-)  1788. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/298. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        31          2 

		Lauber, Joseph (1744-1810): Kurze Anleitung zur christlichen Sittenlehre, oder 

Moraltheologie. Zweiter Band. Wien, Hartl, Sebastian (1782-)  1789. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/298. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        31          3 

		Lauber, Joseph (1744-1810): Kurze Anleitung zur christlichen Sittenlehre, oder 

Moraltheologie. Dritter Band. Wien, Hartl, Sebastian (1782-)  1786. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/298. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        31          4 

		Lauber, Joseph (1744-1810): Kurze Anleitung zur christlichen Sittenlehre, oder 

Moraltheologie. Vierter Band. Wien, Hartl, Sebastian (1782-)  1787. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Eques de Herbig Curatus Gesnae"; Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/298. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        31          5 

		Lauber, Joseph (1744-1810): Kurze Anleitung zur christlichen Sittenlehre, oder 

Moraltheologie. Fünfter und letzter Band. Wien, Hartl, Sebastian (1782-)  1788. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky:  Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pothore Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním 

přídeští; 33. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31          6 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. 

Dritter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31          7 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. 

Vierter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31          8 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. 

Fünfter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31          9 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. 

Sechster Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         10 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Fastenpredigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. 

Siebenter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         11 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Predigten, welche vor dem Könige in Frankreich 

Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. Achter 

Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        31         12 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Predigten, welche vor dem Könige in Frankreich 

Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. Neunter 

Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         13 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Predigten, welche vor dem Könige in Frankreich 

Ludwig dem Funfzehnten gehalten worden aus dem französischen übersetzt. Zehnter 

Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         14 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Reden, von den vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen, welche in den Conferenzen gehalten worden. Aus dem Französischen 

übersetzt. Oder Conferenzreden. Erster Theil/ Eilfter Theil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         15 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Reden, von den vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen, welche in den Conferenzen gehalten worden. Aus dem Französischen 

übersetzt. Oder Conferenzreden. Zweyter Theil/ Zwölfter Theil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1787. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         16 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Synodalreden, von dem vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen, nebst einer Sammlung verschiedener bischöfl. Verordnungen. Aus dem 

Französischen übersetzt. Oder gesammter Schriften. Dreyzehnter Theil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717-1798)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         17 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Gedanken einer von Gott gerührten Seele, aus den 

Psalmen Davids genommen, oder Moralische Umschreibung einiger Psalmen als Gebethe 

abgefasset. Aus dem Französischer übersetzt. Und gesammter Schriften. Vierzehnter 

Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/180. perem na předním přídeští; 15 perem nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         18 

Massillon, Jean-Baptiste (1663-1742): Gedanken über verschiedene materien der 

Sittenlehre, aus desselben gesammten Schriften gezogen, und aus dem Französischer 

übersetzt. Oder seiner sämmtlichen Schriften. Funfzehnter und letzter Theil. Wien, 

Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1787. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         19 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Charakteristick der Bibel. Erster Theil. Prag, 

1785. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické 

poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         20 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Charakteristick der Bibel. Zweyter Theil. Prag, 

1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         21 

Mésenguy, François-Philippe (1677-1763): Auslegung der christlichen Lehre, oder 

Unterweisungen in den Grundwahrheiten der Religion. Erster Band. Wien, Schmidt, 

Mathias Andreas (1742-1818)  1781. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         22 

Mésenguy, François-Philippe (1677-1763): Auslegung der christlichen Lehre, oder 

Unterweisungen in den Grundwahrheiten der Religion. Zweyter Band. Wien, Schmidt, 

Mathias Andreas (1742-1818)  1781. 
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Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         23 

Mésenguy, François-Philippe (1677-1763): Auslegung der christlichen Lehre, oder 

Unterweisungen in den Grundwahrheiten der Religion. Dritter Band. Wien, Schmidt, 

Mathias Andreas (1742-1818)  1781. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         24 

Mésenguy, François-Philippe (1677-1763): Auslegung der christlichen Lehre, oder 

Unterweisungen in den Grundwahrheiten der Religion. Vierter Band. Wien, Schmidt, 

Mathias Andreas (1742-1818)  1781. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         25 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Zweyter Theil. Prag, Waltherischen Buchhandlung  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         26 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Dritter Theil. Prag, Waltherischen Buchhandlung  1760. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         27 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Sechster Theil. Dreßden, Waltherischen Buchhandlung  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         28 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Siebenter Theil. Dreßden, Waltherischen Buchhandlung  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         29 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Achter Theil. Dreßden, Waltherischen Buchhandlung  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.", 

pod tím starší rukou perem:"Munificentissimus hujus Authoris Benefactor exstitit Perienstri Dominus 

Petrus Eques de Wockaunius Anno Reparata Salutis 1767"; Na titulním listu perem:"Loci Capucion[or]um 

Neo-Pragae ad S. Josephum". Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        31         30 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Zehenter Theil. Prag, Waltherischen Buchhandlung  1765. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/203. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        31         31 

Bourdaloue, Louis (1632-1704): Sämmtliche Predigten, welche vor dem Könige in 

Frankreich Ludwig dem Vierzehnten gehalten worden. Aus dem Französischen übersetzt. 

Eilfter Theil. Prag, Waltherischen Buchhandlung  1766. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32          1 

: Der Triumph der christlichen Religion zur vollen Beschämung aller ihrer Feinde 

herausgegeben von einem Freunde der Wahrhelt. Erster Theil die natürliche Religion. 

Deutschland, 1790. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32          2 

: Der Triumph der christlichen Religion zur vollen Beschämung aller ihrer Feinde 

herausgegeben von einem Freunde der Wahrhelt. Zweyter Theil die geoffenbarte 

Religion. Deutschland, Ferstl, Franz (1743-1821)  1790. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32          3 

: Der Triumph der christlichen Religion zur vollen Beschämung aller ihrer Feinde 

herausgegeben von einem Freunde der Wahrhelt. Dritter und letzter Theil die Quellen des 

Unglaubens. Deutschland, Ferstl, Franz (1743-1821)  1790. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: L/453. perem na předním přídeští; 6. B. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32          4 

Bahrdt, Carl Friedrich (1741-1792): Geschichte seines Lebens, seiner Meinungen und 

Schicksale. Zweyter Theil. Berlin, Vieweg, Friedrich (1761-1835)  1791. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: L/453. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32          5 

Bahrdt, Carl Friedrich (1741-1792): Geschichte seines Lebens, seiner Meinungen und 

Schicksale. Dritter Theil. Berlin, Vieweg, Friedrich (1761-1835)  1791. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy s 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné 

signatury: L/453. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32          6 

Bahrdt, Carl Friedrich (1741-1792): Geschichte seines Lebens, seiner Meinungen und 

Schicksale. Vierter und letzter Theil. Berlin, Vieweg, Friedrich (1761-1835)  1791. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        32          7 

Puente, Luis de la (1554-1624) : Meditationum de praecipuis fidei nostrae mysteriis. Pars 

prima. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex bibliotheca paroch: Welperschitziensi Invent: beylaß"; Na 

titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell Czernoschinesy". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32          8 

Puente, Luis de la (1554-1624) : Meditationes de praecipuis fidei nostrae mysteriis: vitae, 

ac passionis domini nostri Jesu Christi, B. V. Mariae, sanctorumque; et evangeliorum toto

 anno occurrentium. Pars III. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  

1754. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex bibliotheca paroch: Welperschitziensi Invent: beylaß"; Na 

titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell Czernoschinesy". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32          9 

Puente, Luis de la (1554-1624) : Meditationes de praecipuis fidei nostrae mysteriis: vitae, 

ac passionis domini nostri Jesu Christi, B. V. Mariae, sanctorumque; et evangeliorum toto

 anno occurrentium. Pars I. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Ex bibliotheca paroch:  Welperschitziensi Invent: beylaß"; 

Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell Czernoschinesy". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32         10 

Puente, Luis de la (1554-1624) : Meditationes de praecipuis fidei nostrae mysteriis: vitae, 

ac passionis domini nostri Jesu Christi, B. V. Mariae, sanctorumque; et evangeliorum toto

 anno occurrentium. Pars II. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1754. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der 

Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: P/62. perem 

na předním přídeští; 4.H perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32         11 

Klement XIV., papež (1705-1774) : Merkwürige Breife des Pabstes Clemens des XIV. 

(Sanganelli). Erster Theil. Frankfurt; Leipzig, Gebrüder van Düren (1743-1793)  1776. 

208



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na přední 

předsádce perem sčítání pod sebou. Jiné signatury: P/62. perem na předním přídeští. Stupeň zachování 

knihy: Hřbet se odtrhává od knižního bloku. 

        32         12 

Klement XIV., papež (1705-1774) : Merkwürige Breife des Pabstes Clemens des XIV. 

(Sanganelli) nebst Reden, Lobreden andern wichtigen Schriften dieses Pabstes, einigen 

umständlichern Nachrichten und Anecdoten sein Privatleben betreffend. Dritter Theil. 

Frankfurt; Leipzig, Gebrüder van Düren (1743-1793)  1777. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí hřbet. 

        32         13 

[Marx, Gratian (1781-1810)]; [Sonnenfels, Joseph von (1733-1817)]: [Institutiones ad 

eloquentiam: Pars prior: institutiones oratorias complectenas ad usum scholarum 

austriacarum]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariats]Bibl[io]thek.", pod tím starší rukou perem:"Essenther [?] Wenceslaus Syntaxeos 

ornatae studiosus". Čtenářské poznámky: C II perem nahoře na hřbetu. Jiné signatury: i/425. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Utržená přední předsádka. 

        32         14 

 Chompré, Pierre (1698-1760): Selecta latini sermonis exemplaria. Volumen II. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1790. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: i/425. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        32         15 

 Chompré, Pierre (1698-1760): Selecta latini sermonis exemplaria. Volumen III. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1789. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští a přední předsádce 

perem sčítání pod sebou. Jiné signatury: i/425. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32         16 

 Chompré, Pierre (1698-1760): Selecta latini sermonis exemplaria. Volumen IV. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1790. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Čtenářské poznámky: C V perem nahoře na hřbetu, Na 

přední předsádce perem:"pro Noctam Auditoribus". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32         17 

 Chompré, Pierre (1698-1760): Selecta latini sermonis exemplaria. Volumen V. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1781. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: i/425. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        32         18 

 Chompré, Pierre (1698-1760): Selecta latini sermonis exemplaria. Volumen VI. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1781. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Dole na titulním listu 

perem:"Welperschitz Beylaß". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"Biblia Sacra Latina 

jussu et Authoritate Reverendissmi ac Celsissimi Principis Domini Domini Joannis Mauritij Dei et 

Apostolicae Sedis gratia Archi-Episcopi Pragensis in hac formata excusa perpetuis futuris temporib[us] in 

Ecclesiae Parochialis Welperschützensis Bibliothecae in aedibus Parochialibus mansura, sumptibus 

ejusd[dem] cclesiae cum concurrentiae ad expensas nuntialis et vectigalis  a p[er] 12 [crucige]ros 

comparata 4 fl.20 cr. sub Curato Joanne Schmidt, datu[m] ex oficio Vicariatus Haydae 25ta Junij Anno 

1768 Joseph[us] Schmidt p. t. Curatus Haydensis et Vicari[us] Foraneus m.p.". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        32         19 

Sixtus V., papež (1521-1590); Klement VIII., papež (1536-1605): Biblia sacra Vulgatae 

editionis Sixti V. pont. m. Iussu recognita, et Clementis VIII auctoritate edita. Pragae, 

Hladký, František Karel (-1758)  1757. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány  slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32         20 

Sixtus V., papež (1521-1590); Klement VIII., papež (1536-1605): Biblia sacra Vulgatae 

editionis Sixti V. pont. m. Iussu recognita, et Clementis VIII auctoritate edita. Pragae, 

Hladký, František Karel (-1758)  1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány  slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        32         21      a

Kauderbach, Immanuel Heinrich (1695-1776): Biblia in metallis, das ist Ausgesonderte 

Sprüche Heiliger Schrift in biblischer Ordnung, dabey sich Gelegenheit findet, 

Bergentzende Betrachtungen anzustellen, vormals in öffentlichen Reden an Heiliger 

Stätte der Berg-Gemeinde in Geysing vorgetragen. Erste Sammlung. Freyberg, 1751. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány  slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        32         21      b

Kauderbach, Immanuel Heinrich (1695-1776): Biblia in metallis, das ist Ausgesonderte 

Sprüche Heiliger Schrift in biblischer Ordnung, dabey sich Gelegenheit findet, 

Bergentzende Betrachtungen anzustellen, vormals in öffentlichen Reden an Heiliger 

Stätte der Berg-Gemeinde in Geysing vorgetragen. Fünfte Sammlung. Dresden; Leipzig, 

Harpeter, Johann Wilhelm (1724-1760)  1754. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex Libris P. Ludovici Martin". 

Čtenářské poznámky: Na přední předsádce perem:"tres tomuli cum copachura 4 R 15 cr Stadler 

concionater Servita". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32         22 

	Bretteville, Étienne Dubois de (1650-1688): Predigten auf die fürnehmsten Festtage der 

Heiligen Gottes durchs ganze Jahr. Für jedes Fest drey Predigten, an deren Ende dazu 

auserlesene Sprüche, aus der heil. Schrift und den Kirchenvätern, beygesüget sind. Erster 

Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1766. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem přeškrtaná:"Ex Libris P. Ludovici 

Martin". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        32         23 

	Bretteville, Étienne Dubois de (1650-1688): Predigten auf die fürnehmsten Festtage der 

Heiligen Gottes durchs ganze Jahr. Für jedes Fest drey Predigten, an deren Ende dazu 

auserlesene Sprüche, aus der heil. Schrift und den Kirchenvätern, beygesüget sind. Dritter 

Theil. Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1766. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        33          1 

		Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridion sacrorum rituum, sacro-sanctae Romano-

catholicae ecclesiae, in duas partes divisum. Quarum Prima. Vetero-Pragae, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1716. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        33          2 

		Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridion sacrorum rituum, sacro-sanctae Romano-

catholicae ecclesiae. Pars secunda. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1716. 

Vazba: Hnědá kožená.Desky lemovány dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33          3 

		Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridion sacrorum rituum, sacro-sanctae Romano-

catholicae ecclesiae, in duas partes divisum. Quarum Prima. Vetero-Pragae, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1716. 

Vazba: Hnědá kožená.Desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Ex Libris Joannis Melchioris Nadek Curati Lulcensis A[nno]1770"; Na versu přední 

předsádky perem:"Ex Bibliotheca Capellanonum Smetschnensium ab an[no] 1779"; Na titulním listu 

perem:"P. Wenceslai [dále nečitelné] A[nno]1742". Čtenářské poznámky: Na zadní předsádce a zadní 

přídeští vypsán text mše. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33          4 

		Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridion sacrorum rituum, sacro-sanctae Romano-

catholicae ecclesiae. Pars secunda. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1716. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        33          5 

			Puente, Luis de la (1554-1624); Treviño, Melchor (1554-1628): Dux spiritualis, in quo 

agitur de oratione, meditatione, et contemplatione: de visitationibus divinis, gratisque 

extraordinariis: de mortificatione, heroicisque actionibus, sive operibus, quae illas omnes 

comitantur. Pedeponti prope Ratisbonam; vulgo Stadt am Hof, Gastl, Johann (činný 1730-

1754)  1745. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        33          6 

			Puente, Luis de la (1554-1624); Treviño, Melchor (1554-1628): Dux spiritualis. Pars 

posterior. Pedeponti prope Ratisbonam; vulgo Stadt am Hof, Gastl, Johann (činný 1730-

1754)  1745. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex bibliotheca paroch. 

Welperschitzensi Invent. Beylaß"; a titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        33          7 

Pichler, Vitus (1670-1736): Theologia polemica, in duas partes divisa, quarum prior 

generalia theologiae controversisticae fundamenta tradit, et principia, ex quibus omnis 

generis Infideles, maxime Haeretici at Sectarii moderni, manifesti erroris convincuntur. 

Pars I. Augustae Vindelicorum, Veith, Martin (činný 1734-1755); Müller, Jodocus 

Heinrich  1737. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex bibliotheca paroch. Welperschitzensi Invent. Beylaß"; a titulním 

listu perem:"Ex libris Matthai Schmid". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33          8 

			Pichler, Vitus (1670-1736): Theologia polemica, quarum prior generalia theologiae 

controversisticae fundamenta tradit, et principia, ex quibus omnis generis Infideles, 

maxime Haeretici at Sectarii moderni, manifesti erroris convincuntur. Pars II. Augustae 

Vindelicorum, Veith, Martin (činný 1734-1755); Müller, Jodocus Heinrich  1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33          9 

			Pichler, Vitus (1670-1736); Řehoř IX., papež (1170-1241): Candidatus abbreviatus 

jurisprudentiae sacrae. Hoc est, juris canonici secundum Gregorii Papae IX. libros V. 

decretalium explanati summa, seu compendium. Pars prior. Viennae, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1755. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         10 

			Pichler, Vitus (1670-1736); Řehoř IX., papež (1170-1241): Candidatus abbreviatus 

jurisprudentiae sacrae. Hoc est, juris canonici secundum Gregorii Papae IX. libros V. 

decretalium explanati summa, seu compendium. Pars posterior. Viennae, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1755. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris 

Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         11 

			Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de schismatibus, quibus ecclesia dei, 

praesertim a saeculo nono affligebatur. In compendium reducta. Hraba, Karel Jan (-1735)  

1731. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         12      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de magno schismate occidentis in 

compendium reducta]. [Tomus I]. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         12      b

			Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de magno schismate occidentis in 

compendium reducta. Tomus II. Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         13      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de haeresi Lutherana, in compendium 

reducta, et tomis duobus comprehensa]. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         14      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de Arriana haeresi: in compendium 

reducta. Et tomis quatuor comprehensa]. [Tomus I]. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         15      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de haeresi iconoclastarum, in 

compendium reducta, et tomis duobus comprehensa]. [Vetero-Pragae], [Hraba, Karel Jan 

(-1735)]  [1723]. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         16      a

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de Arriana haeresi: in compendium 

reducta]. [Tomus III]. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         16      b

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de Arriana Haeresi in compendium reducta. 

Tomus IV. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  1723. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky červené razítko 

s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        33         17 

[Větrovský, Maxmilián (1660-1737)]: [Historia de haeresi Calviniana in compendium 

reducta]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Čtenářské poznámky: Na přední předsádce malůvka kostela tužkou a iniciály K. J. Jiné signatury: g/364. 

perem na předním přídeští; 21.g. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        34          1 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Tractatus de scriptura sacra, in quo ex 

ipsius revelatione, inspiratione, et antiquitate evincitur contra ethnicos Jesum Christum 

esse verum messiam. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista (1712-1772)  1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/434. perem na předním přídeští; 10. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          2 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Tractatus de vita, mysteriis, et annis 

Jesu Christi servatoris nostri, contra infideles, judaeos, et haereticos, dissertationibus 

dogmaticis, et chronologicis, necnon observationibus historicis, et criticis. Venetiis, 

Recurti, Giovanni Battista (1712-1772)  1742. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant 

Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/198. perem na předním přídeští; 16. B.  

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          3 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Accessere auctoris vita, varia opuscula inedita, et 

apologia adversus criminationes tractatus auctoris de mysteriis, et annis Jesu Christi 

servatoris nostri. Tomus sextus. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista (1712-1772)  1740. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Jiné signatury: K/51. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          4 

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus quartus pars secunda. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Jiné signatury: K/51. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          5 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Accessere auctoris vita, varia opuscula inedita, et 

apologia adversus criminationes tractatus auctoris de mysteriis, et annis Jesu Christi 

servatoris nostri. Tomus septimus. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista (1712-1772)  

1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: K/433. perem na předním přídeští; 9. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          6      a

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Historia ecclesiastica veteris 

testamenti in rem theologiae candidatorum. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista (1712-

1772)  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: K/433. perem na předním přídeští; 9. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          6      b

: Historia ecclesiastica veteris testamenti. Tomus secundus, complectens tertiam, et 

quartam. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: K/433. perem na předním přídeští; 9. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          6      c

: Historia ecclesiastica veteris testamenti. Tomus tertius, complectens quintam, et sextam. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/433. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          7      a

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus quartus pars secundus. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/433. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          7      b

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus quintus. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/433. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          7      c

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus sextus. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/433. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          7      d

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus septimus. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: K/433. 

perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          8 

: Historia ecclesiastica variis colloquiis digesta. Tomus octavus. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34          9 

Winter, Peter von (1754-1825): Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, das ist: 

Feyertägliche Predigen des gantzen Jahrs, in einem kurtzen, und klaren Begriff mit einer 

guten Ordnung und Austheilung vorgetragen. Augsburg, Bartl, Christoph (činný 1737-

1765)  1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         10 

Winter, Peter von (1754-1825): Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, das ist: 

Sonntäglice Predigen des gantzen Jahrs, in einem kurtzen, und klaren Begriff mit einer 

guten Ordnung und Austheilung vorgetragen. Augsburg, Bartl, Christoph (činný 1737-

1765)  1760. 
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Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Poznámky na rectu zadní předsádky. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický, strany chybí do stránky 27. 

        34         11 

: [Breviarium Romanum. Pars Hiemalis]. [post 1739]. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         12 

	Pius V., papež (1504-1572); Klement VIII., papež (1536-1605); Urban VIII., papež (1568-

1644): Breviarium romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum. Pars 

autumnalis. Venetiis, Typographia Balleoniana (1719-1844)  1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Act Usum Wenceslau Krehsl "; Vyříznutá z titulního listu; Na 

titulním listu perem:"Ex Libris Wenceslai Krehsl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         13      a

Winter, Peter von (1754-1825): Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, das ist: 

Sonntäglice Predigen des gantzen Jahrs, In einem kurtzen, und klaren Begriff mit einer 

guten Ordnung und Austheilung vorgetragen. Anhang. Augspurg, Bartl, Christoph (činný 

1737-1765)  1758. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Act Usum Wenceslau Krehsl ". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         13      b

Winter, Peter von (1754-1825): Catastrophe deplorabilis peccati capitalis, Erbärmliches 

Ende der Todt-oder Haupt-Sünd. Das ist Erempel-Predigen für die Fasten-Zeit von den 

Siben Todt-oder Haupt-Sünden. Augspurg, Bartl, Christoph (činný 1737-1765)  1757. 

222



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Frontispis. Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na vakátu perem:"Der 

Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: K/51. perem 

na předním přídeští; 8K. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        34         14 

	Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera Omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Tomus primus. Venetiis, 		Recurti, Giovanni Battista 

(1712-1772)  1740. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vikariat Bibliothek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Jiné signatury: K/51. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         15 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera Omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Tomus secundus. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista 

(1712-1772)  1740. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vikariat Bibliothek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Čtenářské poznámky: Na titulním listu 

tužkou:"1740". Jiné signatury: K/51. perem na předním přídeští. Vložené dokumenty: Četné záložky. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         16 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera Omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Tomus tertius. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista 

(1712-1772)  1740. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vikariat Bibliothek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Jiné signatury: K/51. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         17 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera Omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Tomus quartus. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista 

(1712-1772)  1740. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vikariat Bibliothek."; Na přední předsádce perem:"Pelargus". Jiné signatury: K/51. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        34         18 

Amat de Graveson, Ignace Hyacinthe (1670-1733): Opera Omnia hucusque sparsim edita, 

nunc vero in septem tomos tributa. Tomus quintus. Venetiis, Recurti, Giovanni Battista 

(1712-1772)  1740. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Memoria 

ad modum Reverendi, ac Eximij Domini Joannis Henrici Kovanda Parochi Pirnitzensis Anno 1739 Die 30 

Novembris Qui Sequenti nocte hora Prima vitam temporalem commutavit in aeternam", Pod tím rukou 

nového vlastníka perem:"Die autem 6 Novembris 1748 in memoriam a R[everen]d[issim]o Patre Simone 

Pitteli accessit Patri Edvardo Kresl Minimo"; Na titulním listu perem:"Ad Usum Patris Simonis Bittelli 

Minimi". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          1 

	Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima Bibliotheca Manualis concionatoria, in qua 

de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materijs in Ecclesiastica. 

Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-

1720)  1712. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Memoria 

ad modum Reverendi, ac Eximij Domini Joannis Henrici Kovanda Parochi Pyrnitzensis Anno 1739 dies 30 

Novembris Qui Sequenti nocte hora Prima post mediam noctem die in Domino obyt. Die autem 6 

Novembris 1748 in memoriam a Patre Simone Pitteli accipit Patri Eduardo Kresl Minimo"; Na titulním 

listu perem:"Ad Usum Patris Simonis Bittelli Minimi". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          2 

	Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima Bibliotheca Manualis concionatoria, in qua 

de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materijs in Ecclesiastica. 

Tomus tertius. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-1720)  

1712. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Memoria 

ad modum Reverendi, ac Eximij Domini Joannis Henrici Kovanda Parochi Pinubzensis Anno 1739 dies 30 

Novembris Qui Sequenti nocte hora Prima post mediam nocte die in Domini obyt. Die autem 6 Novembris 

1748 in memoriam a Patre Simone Pitteli accipit Patri Eduardo Kresl Minimo"; Na titulním listu 

perem:"Ad Usum Patris Simonis Bittelli Minimi"; Na přední předsádce červené razítko s nápisem:"EX 

BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          3 

	Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima Bibliotheca Manualis concionatoria, in qua 

de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materijs in Ecclesiastica. 

Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar (1649-

1720)  1712. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na prvním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          4 

	Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima Bibliotheca Manualis concionatoria, in qua 

de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materiis in Ecclesiastica 

cathedra tractari solitis. Augustae Vindelicorum; Dilingae, 	Bencard, Johann Kaspar, 

Witwe und Erben (1720-1762)  1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ad Usum Wenceslaii Joannis Kressl Capellani 

Nautonicensis 1775". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          5 

Barcia y Zambrana, José de (-1695): Christ-Cyfrigen Seelen-Weckers Mariale, das ist: 

Lehrreiche Predigen, Von der Seeligsten Neutter Gottes Maria unserer Lieben Frauen, 

auff dero Fest-Täge. Dritter Theil. Augsburg; Dilingen, Bencard, Johann Kaspar, Witwe 

und Erben (1720-1762)  1721. 
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Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          6 

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima Bibliotheca Manualis concionatoria, in qua 

de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materiis in Ecclesiastica 

cathedra tractari solitis. Tomus tertius. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, 

Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Jiné 

signatury: E/15. perem na předním přídeští; 5. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        35          7 

[Barcia y Zambrana, José de (-1695)]; [Gailler, Franciscus Salesius (1685-1766)]: 

[Christianus animarum excitator sive sermones doctrinales supra selectas quaspiam s. 

paginae sententias]. [Tomus primus]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: E/15. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35          8 

Barcia y Zambrana, José de (-1695); Gailler, Franciscus Salesius (1685-1766): 

Christianus animarum excitator sive sermones doctrinales supra selectas quaspiam s. 

paginae sententias. Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann 

Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1744. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        35          9 

[Lomessen, Hubert (činný 16. století-17. století)]: [Außerlesene Lehrreiche Postilla oder 

Außlegung der Dominical, auch Fest und feyrtäglicher Evangelien durchs gantze Jahr und 

etlicher Epistolen]. [Erster Theil]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: E/16. perem na předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         10      a

Barcia y Zambrana, José de (-1695); Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Manductio ad 

excitatorem Christianum. Tomus primus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, 

Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: E/16. perem na předním přídeští; 6. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         10      b

Barcia y Zambrana, José de (-1695); Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Manductio ad 

excitatorem Christianum. Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, 

Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1744. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         11 

Spanner, Andreas (1639-1694): Polyanthea sacra. 
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Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem:"Ex Libris Ferdinandi Josephi Soyer Sacri Rom[ani] Imper[ii] Equitis de Burgsburg et Edling 

Regiae Civitatis Misa Decani. Haec pars aestivalis Inchoata a festo SS[tissi]mae et Individuae Trinitatis. 

Comparata 2 fl. Ren[ensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         12 

Lomessen, Hubert (činný 16. století-17. století): Außerlesene Lehrreiche Postilla oder 

Außlegung der Dominical, auch Fest und feyrtäglicher Evangelien durchs gantze Jahr und 

etlicher Epistolen. Sommer Theil. Cöllen, 	Metternich, Paul (1624-1670)  1661. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         13 

Spanner, Andreas (1639-1694): Polyanthea sacra, ex universae sacrae scripturae utriusque 

testamenti figuris, symbolis, testimoniis. Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; 

Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1739. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        35         14 

Archangelus a Sancto Georgio: Heilige Munder-Sprüch, das ist ordentliche Sonntags-

Predigen vor einen Jahrgang, welche aus vielerley Lehr-reichen Büchern zusammen 

getragen, und ehehin auf unterschiedlichen Cantzlen vorgebracht. Augsburg, Schlüter, 

Georg (1700-1731); Happach, Martin (činný 1705-1727)  1719. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          1 

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima bibliotheca manualis concionatoria in qua de 

virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliisque similibus materiis in ecclesiastica 

cathedra tractari solitis. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, 

Witwe und Erben (1720-1762)  1732. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer 

der Burgsburg et Edling Regiae Civitatis Misae Decani. Comparatus praesens 3tius Tomus 4 fl.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        36          2 

Lohner, Tobias (1619-1697): Instructissima bibliotheca manualis concionatoria in qua de 

virtutibus, vitiis, sacramentis, cathedra tractati solitis, copiosa et selecta pro concionibus. 

Tomus tertius. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und 

Erben (1720-1762)  1732. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Omnes 6:Tomi in 5: libros Comparti Comparati 23:fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          3 

Barcia y Zambrana, José de (-1695): Christ-eyfriger Seelen-Wecker, oder Lehrreiche 

Predigen, über absonderliche Stellen der H. Schrifft, zu disem Zihl und End eingerichtet. 

Anderer Theil. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und 

Erben (1720-1762)  1737. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Omnes 6:Tomi in 5: libros Comparti Comparati 23:fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          4      a

Barcia y Zambrana, José de (-1695): Christ-eyfrigen Seelen-Weckers Mariale das ist: 

Lehrreiche Predigen von der Seeligsten Mutter Gottes Maria. Dritter Theil. Augustae 

Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-1762)  1721. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina před titulním listem. Vazba: Bílá kožená. Rámová 

kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          4      b

Barcia y Zambrana, José de (-1695); 	Fridl, Marcus (1675-1745): Christ-eyfrigen Seelen-

Weckers Sanctorale, oder Lehrreiche Predigen, über verschiedene Fest der Heiligen, wie 

auch am Jahr-Tägen der Abgestorbenen, samt einigen Leich-und Ehren-Predigen. 

Vierdter Theil. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und 

Erben (1720-1762)  1721. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        36          5      a

Hugo de Sancto Caro (1190-1263): Opera omnia in universum vetus et novum 

testamentum. Tomi octo. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        36          5      b

Hugo de Sancto Caro (1190-1263): Primi cardinalis ordinis Praedicatorum in psalterium 

universum Davidis Regis. Tomus secundus. Venetis, Pezzana, Nicolò (1701-1767)  1732. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        36          6      a

[Hugo de Sancto Caro (1190-1263)]: [Primi cardinalis ordinis Praedicatorum in libros 

prophetarum, Isaiae, Jeremiae et ejusdem Threnorum, Baruch]. [Tomus tertius]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        36          6      b

Hugo de Sancto Caro (1190-1263): Primi cardinalis ordinis Praedicatorum in libros 

prophetarum, Isaiae, Jeremiae et ejusdem Threnorum, Baruch. Tomus quartus. Venetis, 

Pezzana, Nicolò (1701-1767)  1732. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        36          7      a

[Hugo de Sancto Caro (1190-1263)]: [Primi cardinalis ordinis Praedicatorum index 

generalis rerum, ac verborum omnium]. [Tomus septimus]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        36          7      b

Hugo de Sancto Caro (1190-1263): Primi cardinalis ordinis Praedicatorum index 

generalis rerum, ac verborum omnium. Tomus octavus. Venetis, Pezzana, Nicolò (1701-

1767)  1732. 
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Comparatus 5 fl 30 cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          8 

Canisius, Petrus (1521-1597); Moll, Casimirus (1708-1754): Concionator dominicalis 

catechetico-moralis das ist: der Glaub-und Sitten lehrende Sonntags-Prediger. Augspurg; 

Gratz, Veith, Philipp (1715-1738); Veith, Martin (činný 1734-1755)  1736. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Comparatus 3 fl 10 cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        36          9 

Canisius, Petrus (1521-1597); Moll, Casimirus (1708-1754): Concionator dominicalis 

catechetico-moralis das ist: der Glaub-und Sitten lehrende Sonntags-Prediger. Augspurg, 

Veith, Martin (činný 1734-1755)  1738. 

Vazba: Hnědá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Háčkové spony. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein der Mieser fürsterzbischoff[liche] Vikariates 

Bibliothek 1830.". Jiné signatury: B/195. perem na předním přídeští; 9. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, vazba nedrží u knižního bloku. 

        36         10 

[Prokop, von Templin (1609-1680)]: [Sanctorale, das ist: zwey hundert und funffzehen 

gelehrte, Geistreiche, mit grosser Klarheit, annehmlichen Concepten, Biblischen 

Schrifften, der HH. Vättern sambt der Würdigen antiquitet und traditionen Authoritäten]. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Der mieser Vicariats-bibliothec 

vom P. Franz Putz m.p. Pfarrer S[cheiben] Radisch".. Jiné signatury: N/288. perem na předním přídeští; 

11. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          1 

Pfrogner, Lorenz Chrysostomus (1751-1812): Ueber die menschliche Bildung und ihr 

Verhältniß zu letzten Bestimmung, als Hülfsmittel zur genauen Berichtigung 

theologischer und philosophischer Begriffe. Prag, Widtmann, Kaspar (1784-1815)  1810. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/386. perem na předním přídeští; 58. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          2 

: Pro status religiosi perfectione Apologia in qua religiosum institutum ab insulsis 

cavillationibus vindicatur, illiusque sublimis Perfectio demonstratur. Germanshemii, 

1768. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          3 

Schmidt, Ambrosius Antonius (1731-1811); Ungar, Karel Rafael (1743-1807): Apodeixis 

neglecti hominis per jus naturae heterodoxorum. Pragae, Tiskař arcibiskupský  1767. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          4 

Seddeler, Joseph Paulus; Rauttenstrauch, Stephani; Saethler, Candido; Saethler, Candido: 

Positiones ex universa theologia. Pragae, Jeřábek, František (1737-1799)  1775. 

Vazba: Fialová papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          5 

Zippelius, Johann Leopold: Heilige Monath-stäge, oder geiseliche Betrachtungsübungen 

auf alle Täge des Monaths, zum Trofe der frommen christkatholischen Seelen au dem 

Latein ins Deutsche übertragen. Prag, Fický, Jan Norbert  1778. 
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Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          6 

Benedikt z Nursie, svatý (480-543): Lob-und Ehren-Rede auf den heiligen Erzvater 

Benedikt. Tegernsee, Klosterdruckerei (1573-1803  1782. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          7 

: Manuale superiorum pro bono eorum regimine. Augustae Vindelicorum, Rieger, 

Matthäus (1705-1775)  1748. 

Údaje o ilustracích: Celostránková mědirytina za titulním listem. Vazba: Barevná papírová. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        37          8 

: Politische Gespräche der Todten. Zweyter Band. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/183. perem na předním 

přídeští; 60. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37          9 

	Nösselt, Johann August (1734-1807): Vertheidigung der Wahrheit und Göttlichkeit der 

Christlichen Religion. Prag, 1785. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Zadní deska přišitá ručně 

k hřbetu. 

        37         10 

Goffiné, Leonhard (1648-1719): Christkatholisches neu-eingerichtetes, verbessertes, nach 

dem römischen Meßbuche berichtiges und merklich vermehrtes Unterrichtungsbuch oder 

kurze Auslegung aller Sonn-und Festäglichen Episteln und Evangelien, sammt daraus 

gezogenen. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias (1734-1794)  1784. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        37         11 

Schommartz, Philipp Peter (1716-): Predigten für den frommen Landmann, auf alle Sonn-

und Festage des ganzen Jahres. Dritter Theil. Augsburg, Matthäus Rieger und Söhne  

1779. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Bibliothecae Vicariatus 

Miesinsis donavit P. Jos[ephus] Ulrich Capell[anus] Leskaviensis". Jiné signatury: B/177. perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         12 

Michl, Anton (1753-1813): Erklärung der festtäglichen Evangelien in kurzen Predigten 

für das Landvolk. Zweyter Theil. München, 	Lentner, Joseph (1755-1815)  1797. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/381. perem na 

předním přídeští; 46. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 9. perem na stejném 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         13 

: Žiwé Swětlo Prawdy, oswěcujíc každého člowěka přicházejícýho na tento swět. W 

Praze, Normální imprese  1817. 

235



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Matthaus Schmid Curatus 

Welperschicii Ex bibliotheca parochiali Welperschitzensi"; Na předním přídeští perem:"Gehört zur 

Pfarrbibliothek"; Na přední předsádce perem:"Auf der Pfarrbiblitohek"; Na versu přední předsádky 

perem:"Ex biblioth: paroch: Welperschitz"; Na titulním listu perem:"Matthaus Schmid Curatus 

Welperschienis". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"5R25cr". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        37         14 

Tissot, Samuel Auguste André David (1728-1797); 	Hirzel, Hans Caspar (1725-1803): 

Anleitung für das Landvolk in Absicht auf seine Gesundhelt, oder: gemeinnützliches und 

sehr bewährtes Hausarzneybuch besonders für das Volk auf dem Lande. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717-1798)  1792. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí přední a zadní deska. 

        37         15 

[Gentz, Friedrich von (1764-1832)]: [Betrachtungen über die Französische Revolution]. 

[Erster Theil]. [Hoohenzollern], [Wallishausser, Johann Baptist]  [1794]. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         16 

Guidi, Giovanni Battista (-1771): Kurze Predigten auf alle Feste der Mutter Gottes und 

jener Heiligen, derer Gedächtniß feverlich begangen wird. Zum Gebrauche der 

Landpfarrer und Nutzen des gemeinen Volkes. Zweyter Theil. Augsburg, Gebrüdern 

Veith  1778. 

Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Beylaß". Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem:"18cr". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        37         17 

: Verbesserte Anleitung fur deutschen Sprachlehre. Wien, 1782. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/304. perem na předním 

přídeští; 24. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         18 

Schwarzhueber, Simpert (1727-1795): Praktisch-katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Zweyter Theil Vierter Band. Prag, 1786. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         19 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Charakteristick der Bibel. Dritter Theil. Prag, 

Mangoldt, Johann (1781-1791)  1786. 

Údaje o ilustracích: Rozkládací mědirytina. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Beylaß". Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem:"50cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         20 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Methodenbuch für Lehrer der deutschen 

Schulen in den kaiserlich-königlichen Erblanden. Wien, 1775. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Pelargus Dechant in Mies 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/64. perem na předním přídeští; 51. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         21 

: Pro status religiosi perfectione apologia in qua religiosum institutum ab isulsis 

cavillationibus vindicatur, illiusque sublimis perfectio demonstratur. Germanshemii, 

1768. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:Ex biblioth: paroch: Welpersch"; 

Na titulním listu perem:"Matthaus Schmid Curatus Welperschitz". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        37         22 

Goffiné, Leonhard (1648-1719): Christkatholisches neu-eingerichtetes, verbessertes, nach 

dem römischen Meßbuche berichtiges und merklich vermehrtes Unterrichtungsbuch oder 

kurze Auslegung aller Sonn-und Festäglichen Episteln und Evangelien, sammt daraus 

gezogenen. Zweyter Theil. Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779-1834)  1785. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         23 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Charakteristick der Bibel. Vierter Theil. Prag, 

1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant 

Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/225. perem na předním přídeští; 56. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         24 

Fraydt, Leopold (1706-1769): Vierzig Lob-und Ehrenreden oder Schriftmäßige 

Lobsprüche Mariä, nach Lehre und Meynung der H. Väter erkläret und ausgelegt. 

Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: B/225. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        37         25 

: [Sontagliche Predigten]. [II Band]. [18. století]. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu 

titulního listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        37         26 

Niemeyer, August Hermann (1754-1828): Charakteristick der Bibel. Fünfter Theil. Prag, 

1786. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Bibliothei ac Vicariatus 

Miesensis donavit P. Jos. Ullrich Capell: Leskaviensis". Jiné signatury: N/176. perem na předním přídeští; 

12. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         27 

Pfrogner, Lorenz Chrysostomus (1751-1812): Ueber die menschliche Bildung und ihr 

Verhältniß zu letzten Bestimmung, als Hülfsmittel zur genauen Berichtigung 

theologischer und philosophischer Begriffe. Prag, Widtmann, Kaspar (1784-1815)  1810. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vikar[iats] Bibliothek 

1830 von P. Joh[ann] Roth Kaplan in Mies"; Na titulním listu perem:"J. Roth m.p. 1820". Jiné signatury: 

K/94. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        37         28 

	Gentz, Friedrich von (1764-1832): Betrachtungen über die franzözische Revolution. 

Zweyter Theil. Hohenzollern, Wallishausser, Johann Baptist (1758-1810)  1794. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Si mea citius, quam te tua fata vocarint, per Misae 

Sacrum fer mihi frater opem. Ita petit Ignat[ius] Hujer Clericus Ecclesiasticis". Jiné signatury: c/257. 

perem na předním přídeští; 4. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        38          1 

: Praxis sacrorum rituum, ac caeremoniarum de ministrorum, seu acolythorum, tam in 

missis privatis, quam solemnioribus munere et officio. Pars I. Pragae, Schweiger, Jakub 

(činný 1746-1770)  1759. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          2 

Jard, François (1675-1768): Sämmtliche Predigten, welche von ihm an Sonn-und 

Feyertagen wie auch bey andern Gelegenheiten über verschiedene wichtige Wahrheiten 

der christlichen Religion zu Paris gehalten worden. Zweyter Theil. Augsburg, Veith 

Gebrüder  1771. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          3 

Wagner, Joseph (1589 - 1629): Der Kürtzeste Weg allen Religions-Streitigkeiten ein 

Ende zu machen Auß der Englischen in die Deutsche Sprache übersetzt. Oberammergau, 

Wagner, Martin (1735-1748)  1740. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"L. Schmitzler [?]". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        38          4 

Friedl, Leopold: Katechetik oder theoretisch-praktische Anweisung zum Katechisiren 

nach einer dem Fassungsvermögen der Kinder, und der Wirkungsatt ihrer Seelenkräfte 

angemessenen Methode. Brünn, Haller, Leopold Franz  1850. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex 

libris Antonii Pelargus"; Na titulním listu perem:"Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          5      a

	Reinfeld, Joseph Ignaz (činný 1784): Kurze Predigten auf die Sonntage des Jahres, 

seinem Pfarrvolke vorgetragen. Erster Theil. Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779-

1834)  1784. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex 

libris Antonii Pelargus"; Na titulním listu perem:"Andrae Walter". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          5      b

	Reinfeld, Joseph Ignaz (činný 1784): Kurze Predigten auf die Sonntage des Jahres, 

seinem Pfarrvolke vorgetragen. Zweyter Theil. Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779-

1834)  1784. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          6 

	Fleury, Claude (1640-1723): Kleiner historischer Catechismus, darinn die biblische 

Geschichte und die christliche Lehre in einem kurzen Auszug enthalten sind. Straka, 

Joseph Ignatz  1776. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          7 

	Nollet, Jean-Antoine (1700-1770): Vergleichung der Würkungen des Donners mit den 

Würkungen der Electricität nebst einigen Betrachtungen über die Mittel sich vor dem 

erstern zu bewahren. Prag, 1769. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet a potah na zadní 

desce. 

        38          8 

	Hutmacher, Beda: Sonn-und Festtägliche Predigten auf das ganze Jahr. Zweyter Theil. 

Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1778. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/224. 

perem na předním přídeští; 54. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 29 perem na 

předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38          9 

Fraydt, Leopold (1706-1769): Christenlehr-Predigten auf alle Sonn-und Festtage des 

ganzen Jahrs, in welchen die Schuldigkeiten zerschiedener Stände. Zweyter Theil. 

Augsburg; Innsbruck, Wolff, Joseph (1746-)  1770. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy bílé kožené. Vlastnické poznámky: Vyříznutá z titulního listu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         10 

Sauvage, Henri-Michel (1704-1791) : Veritas consilii Burgofonte init ex ipsa hujus 

executione demonstrata, seu verum systema Jansenismi et evolutio mysterii iniquitatis 

opus gallico primum sermone conscriptum. Tomus II. Augustae Vindelicorum; Friburgi 

Brisg., Wagnersche Buchhandlung (1749-)  1769. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: D/265. perem na 

předním přídeští; 11. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        38         11 

Khun, Karel Josef (1736-1829)  : Katechismus für Braut und Eheleute den Seelsorgern 

zum vollständigen Unterrichte ihrer Pfarrkinder gewidmet. Prag, Jeřábek, František 

(1737-1799)  1796. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         12 

Dilg, Johann Baptist (činný 1767-1780)  : Kurze Predigten nach der heiligen Messe zum 

Gebrauch der Landgeistlichen, worinnen ein den Fähigkeiten ihrer Pfarrkinder 

angemessener Unterricht über alle Religionswahrheiten in Ermahnungsreden. Zweyter 

Jahrgang. Augsburg, Matthäus Rieger und Söhne  1780. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". 

Jiné signatury: D/265. perem na předním přídeští; 39 perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        38         13 

Fraydt, Leopold (1706-1769): Christenlehr-Predigten in welchen die Gebothe Gottes und 

der Kirche, nach der heiligen Schrift und den Kirchenvätern, wie auch nach Weynung der 

Gottesgelehrten gründlich und ausführlich ausgelegt werden. Erster Theil. Augsburg, 

Wolff, Joseph (1746-)  1775. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         14 

Pokorný, Ottmar (činný 18. století): Flores exemplorum per vias asceticas sparsi, colore, 

odore, decore, parvulos ad virtutis amorem et perfectionis studium excitantes opusculum 

ascetico-mythicum concinnatum. Pragae, Průšová, Jana (činná 1763-1790); Kamenický, 

Leopold (činný 1733-1771)  1764. 
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Vazba: Šedá papírová. Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky tužkou:"/24,- am č. 20/20/24,-". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         15 

Schwabe, D.: Gerichtlich-praktische Rechtsgelehrheit, nebst einer Rede über die 

Gebrechen des Studiums beim Provinzialrechte in Deutschland. Wien, Grund, Ignaz 

(1783-1805)  1786. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: M/277. perem na 

předním přídeští; 10. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        38         16 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833): Praktische Anwendung aller vom Antritte 

der Regierung Fr. K. K. Apostol. Majestät Franz II. bis ersten Jäner 1798 für die 

gesammten Erbländer in geistliche Sachen ergangenen Verordnungen in einer 

systematischen Ordnung auf eigene Kosten harusgegeben. Wien, Mösle, Johann Georg 

von (činný 1783-1817)  

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Přeškrtaná na titulním listu; Na versu titulního listu červené 

razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr. Tužkou: Fg-II3". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        38         17 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833): Divi aurelii Augustini eximii in catholica 

ecclesia magistri textus philosophici. Pars secunda naturalem. Mediolani, Mösle, Johann 

Georg von (činný 1783-1817)  1664. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/231. perem na předním 

přídeští; 64.B. perem na papírovém štítku nalepeném uprostřed na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         18 

Campadelli, Giovanni Battista (činný 1779): Heilige Reden auf die meisten Festtage des 

Herrn, der Heiligen, vom H. Rosenkranze und andern Gegenständen. Erster Band. 

Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1779. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/370. perem na předním 

přídeští; 32. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         19 

Bellelli, Fulgenzio (1675-1742); 	Berti, Giovanni Lorenzo (1696-1766): Systema 

Augustinianum de divina gratia excerptum. Venetiis, Typographia Balleoniana (1719-

1844)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu titulního listu červené razítko s nápisem:"EX 

BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr. Tužkou: B. E.-I3". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         20 

Weißenbach, Joseph Anton (1734-1801): Nova forma theologiae biblicae, his temporibus 

accommodatae sive examen locorum eorum quos novi gentiles falsitatis, superstitionis, 

absurditatis postulare solent. Tomus I. Augustae, Officina Libraria Joseph-Wolffiana  

1785. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         21 

	Dufay, Jean-Gaspard (1664-1742): Sämmtliche Predigten. Aus dem Französischen 

übersetzt. Zweyter Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus (1705-1775)  1765. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Ex Libris Francisci Streer 

Senatoris Regie Civitatis Misae". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        38         22 

[Vinnius, Arnoldus (1588-1657)]: [Institutionum Imperialium]. [17. století]. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         23      a

Zeiler, Georg (1736-1800): Lobrede auf das Fest der heiligen Mechtilde in der unser 

Lieben Frau Kirche bey den regulirten Chorherren des H. Augustins zu Diessen in 

Oberbayern. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         23      b

Steimann, Norbert Maria: Lobrede auf den funfzigjährigen Gedächtnißtag der 

Heiligsprechung des Gotte, und dem heiligen Bußsakramente treuen Priesters Johann von 

Nepomuck. Prag, 	Hraba, Jan Karel (-1793)  1779. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830."; Na 

versu přední předsádky perem:"Pelargus". Jiné signatury: E/84. perem na předním přídeští; 20. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        38         24 

Fritsch, Franz: Einleitung in die Sittenlehre des Christenthums. Prag, Diesbach, Jan (1729-

1792)  1792. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Pelargus Der Mieser Vika[riat] Bibliothek". Jiné signatury: H/72. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        38         25 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822) : Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Zweyter Band. Prag, 1789. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem:"Dechant Pelargus Der Mieser Vika[riat] Bibliothek". Jiné signatury: g/393. 

perem na předním přídeští; 72. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        38         26 

Herwig, Bohuslav (1723-1779) : Epitome dogmatica, qua vera Christi ecclesia contra 

quascunque falsas demonstratur. Pragae, Fický a Hladký, dědicové  1766. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        39          1      a

Benda, Karl : Sechs Fastenpredigten und Zwey Lobreden vor einer Compagnie. Pragae, 	

Höchenberger, Jan Tomáš,(činný 18. století)  1781. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          1      b

Gall, Joseph Anton (1748-1807) : Sonn-und Festägliche Evangelien der Dorfgemeine zu 

Burgschleinitz unter der Frühmesse. Wien, Ghelenschen Buchhandlung  1782. 
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Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/238. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          2 

Hahn, Joseph Anton (1737-) : Lehrreiche Predigten über das Leiden Jesu Christi bey den 

gewögnlichen Fastenandachten vorgetragen. Zweyter Theil. Augsburg, Matthäus Rieger 

und Söhne  1778. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Matthaus Schmid Capell. 

Czernosch"; Na versu přední předsádky perem:"Ex bibloth: par: Welper:"; Na titulním listu 

perem:"Beylaß". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          3 

	Rick, Franz Joseph: Das Recht der Ehen in den kais. königl. deutschen Erblanden. 1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky 

tužkou:"č. 20/14/15,-". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          4 

	Gottsched, Johann Christoph (1700-1766): Kern der Deutschen Sprachkunst, aus der 

ausführlichen Sprachkunst. Leipzig, 	Breitkopf, Bernhard Christoph (1695-1777)  1766. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Titulní list i 

chybějící strany dopsány perem. Jiné signatury: K/438. perem na předním přídeští; 17. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí až do strany číslo 

5 a strany od 191 včetně, místo toho vevázané prázdné listy, zde však text nebyl dopsán. 

        39          5 

: [Auszug von den Sitten und Gebräuchen der alten Römer, zum Gebrauche der 

studirenden Jugend in den kaiserl. königl. Staaten]. [Wien], [Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)]  [1782]. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          6 

Stainmayr, Michael (-1701): Novae septem musae oder sieben Neue Künften das ist: 

sieben Hülff-und Croft Predigen uber die Lieben Werck der Barmhertzigkeit. Siebender 

Theil. Nürnberg, Lochner, Johann Christoph (1654-1730)  1699. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          7 

Beynon, Elias (1664-1685): Der barmherzige Samariter, oder Freund-Brüderlicher Roth. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/228. perem na titulním listu; 

60.B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; uprostřed stržený šítek. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        39          8 

Fahrlender, Norbert (činný 1783-1789): Christliche Sittenpredigten für das gemeine Volk 

auf alle Sonntage des Jahres. Zweyter Band. Augsburg, Wagner, Ignaz (činný 1782-

1784)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:" 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Josephi Goller". Jiné signatury: A/191. 

perem na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39          9 

Lauber, Joseph (1744-1810): Institutiones Theologiae pastoralis compendiosae ad 

normam praescriptam a Caesareo-regia studiorum commissione exaratae. Tomus 

secundus. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1782. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         10 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692-1743): Selectarum quaestionum analysis, ad librum 

IV. decretalium Gregorii IX. pontificis maximi. Tomus secundus. Vetero-Pragae, Höger, 

Matěj Adam (-1739)  1730. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         11 

: Triplex affectus ad divinam gratiarum Matrem trionymo Innocentii III. P. M. Elogio 

accomodatus Maria. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Začerněná na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         12 

Frida, Hieronymus: Institutiones hermeneuticaes veteris testamenti utilitati suorum 

auditorum accommodatae. Pragae, Hraba, Jan Karel (činný 1738-1790)  

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na přední předsádce perem:"Josephi Goller". Jiné signatury: 

A/191. perem na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         13 

Lauber, Joseph (1744-1810): Institutiones Theologiae pastoralis compendiosae ad 

normam praescriptam a Caesareo-regia studiorum commissione exaratae. Tomus Tertius. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1782. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         14 

: Vertheidigung der Religion, und derer geistlichen Ordenshäusern. Augsburg, 1762. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Hřbet a přední deska nedrží u knižního bloku. 

        39         15 

	Buffon, Georges-Louis Leclerc, comte de (1707-1788): Allgemeine Naturgeschichte. 

Fünfter Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří (1759-1816)  1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex libris Ioannis Casp[ari] 

Artzt Not[arii] Publ[ici] Regni Consistorialisq[ue] Procuratoris jurati" pod tím jinou rukou 

perem:"Bibliothecae Vicaritatus Miesensis donavit P. Ad. Marcus Curatus Leskaviensis"; Na titulním listu 

červené razítko nápis:"PA Markus". Jiné signatury: g/163. perem na předním přídeští; 30.G. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         16 

	Auer, Pius Maria (1770-): Fragmentum polemicum sextus ad tractatum de Sacramentis in 

genere, et in specie de baptismo, confirma et eucharistia juxta inconcussam sacrae 

romanae ecclesiae eidem pertractatum. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (činný 1738-

1790)  1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"P. Wenceslaus Grünes 

paroch. Kostelecus Bibl. Vicariat. Miesensi 1830". Jiné signatury: E/300. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         17 

	Antoine, Paul-Gabriel (1679-1743); Carboneano, Philippus de (činný 1750-1768); 

Staidel, Bonaventura (-1798) : Compendium theologiae moralis universae. Tomus 

secundus. Augustae Vindelic., Officina Wolffiana  1779. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Hřbet a rohy bílé kožené. Čtenářské poznámky: Na přední 

předsádce poznámka o obsahu svazku s odkazy na konkrétní strany z 1. poloviny 20. století., dole v rohu 

starší rukou perem:"Hossala m[anu p[ro]pria". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         18 

;  : Catechismus romanus. Antverpiae, Officina Plantiniana  1591. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Zaškrtaná na titulním listu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         19 

Sailer, Sebastian (1714-1777);  : Kernhaste Unterrichte aus der christlichen Sittenschule 

vom dem heiligen Märtyrer und Blutzeugen Tiberius. Augsburg, Matthäus Rieger und 

Söhne  1768. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Comparavit Fr[ater]: Rupertus Fux A[nn]o 1774 1 fl. 9 cr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         20 

Habert, Louis (1635-1718);  : Praxis sacramenti poenitentiae, sive methodus illius utiliter 

administrandi. Augustae Vindelicorum, Gebrüder Veith  1773. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou:"D.T-IS". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        39         21 

Proche, Veremundo; Hladky, Ambrosius;  : Theologia scholastica benedictino-thomistica 

compendiata sententiis sacrorum patrum ex ordine divi Benedicti firmata. Vetero-Pragae,

 Jan Julius Jeřábek  [1735]. 
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Vazba: Červená papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou:"D.T-IS". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         22 

Wigandt, Martin (-1708); Füsi, Pius (1703-1769);  Pleiner, Joachim;  Pleiner, Joachim: 

Tribunal confessariorum et ordinandorum. Pragae, Jeřábek, František (1737-1799)  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/274. perem na předním 

přídeští; 7. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         23 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758-1833);  : Practische Anwendung aller k. k. 

Verordnungen in geistlichen Sachen vom Antritte der Regierung wetland Marien 

Theresien, bis zum Tode weiland Joseph II. nähmlich vom Jahre 1740 bis 1790. Wien, 

Mösle, Johann Georg von (činný 1783-1817)  1799. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy bílé papírové. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        39         24 

;  : Flores bibliorum; sive loci communes omnium fere materiarum ex veteri ac novo 

testamento decerpiti alphabetico ordine digesti, ac castigati. Bibliopolae Vindobonensis, 

Krauss, Johann Paul (1701-1776)  1752. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky perem latinský citát 

vztahující se k obsahu knihy. Jiné signatury: D/270. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        39         25 

;  : Von Privatlehrern und hausinstruktoren. Wien, 1776. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         26 

Chompré, Pierre (1698-1760);  : Selecta latini sermones exemplaria. Volumen VI. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1781. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ex 

libris P. Fran: Caroli Rokita Capel: Licht: 1796"; Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: N/286. perem na předním přídeští; 9. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         27 

	Nemeitz, Joachim Christoph (1679-1753)  ;  : Vernünfftige Gedancken uber allerhand 

Historische, Critische und Moralische Materien, nebst verschiedenen dahin gehörigen 

Anmerckungen. Zweyter Theil. Franckfurt am Mayn, Andreäischen Buchhandlung  1739. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/201. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        39         28 

Jan Zlatoústý, svatý (347-407);  : Predigten und kleine Schriften. Vierter Band. Prag, 

Tiskárna normální školy (1776-1860)  1785. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu kulaté razítko s opisem:"Reálné gymnázium 

v Plzni Profesorská knihovna". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      a

Martin, Joannes Mauritius Wenceslaus;  : Amoris Proprii in philautia et salutis nostrae in 

Theandro redemptore nostro singulare certamen. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang 

(1700-1726)  1721. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      b

Schmidt, Joannes Baptista;  : Pro opinione intemerati Conceptus beatissimae Mariae 

Virginis oratio. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam

 (-1781)   1774. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      c

Schmidt, Joannes Baptista;  : De religionibus, quas anniversariis sacris suis vita functis 

tribulibus alma sodalitas Latina maior sub honoris nomine Beatissimae Virginis Mariae 

ab archangelo salutatae Vetero-Pragae. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1776. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      d

Gratzl, Godefrido;  : Oratio dum juxta dunebria sacris anniversariis persolveret alma 

sodalitas Latina major Beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  

1768. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      e

Gratzl, Gottfried;  : Oratio dum justa dunebria sacris anniversariis persolveret alma 

sodalitas Latina major beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  

1768. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      f

Zeno, Franciscus (1734-1781): De fructibus dilatae hactenus decisionis in caussa 

intemerati Conceptus Mariae Virginis oratio habita sub annuis soleniis. Vetero-Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      g

Schirmer, Franciscus (1732-1795): Peitatis in Mariam fructus: mutuum sodalium vita 

functorum et sodalitatis solatium. Vetero-Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1773. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      h

Jiránek, Jan (1724-1786): De intaminata beatissimae Virginis Mariae Conceptione oratio. 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1771. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      i

Grim, Joannes Baptista: De ortu Virginis illibatae, pleno gratiae et veritatis ad Mariani 

cultus excellentiam, cultorumque securitatem glorioso oratio. Vetero-Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      j

Zeno, Franciscus (1734-1781): De glorioso illibatae dei genitricis Mariae cultu oratio. 

Vetero-Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 

1759-1770)  1766. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu zlacený ornament natisknutý na listu a vybarvený zelenou 

fialovou a oranžovou barvou. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      k

Liebiczky, Adalbertus Georgius: De divi Patricii laudibus magni Hiberniae doctoris et 

apostoli oratio. Micro-Pragae, Hoechenberger, Franciscus Augustus  1766. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      l

Grim, Joanne Baptista: De sodalium foederata pro Marianis religionibus communione 

Pia, Felici oratio parentalibus anniversariis. Vetero-Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1769. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      m

Jírovský, Jan: Pro Dei Matre Maria sine peccato concepta oratio. Vetero-Pragae, Hagen, 

Jan Adam (-1781)  1772. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      n

: Mirabilis Deus fortis princeps pacis. In sanctissimo eucharistiae sacrificio, et 

sacramento, quod in jubilo consecrat secundo-primitians ad modum reverendus, 

religiosus ac venerabilis dominus Joannes Jacobus Höffner. 1760. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      o

Theodosius a S. Ioanne Baptista: Gloria scientia et virtute parta a sancto Iosepho 

Calasanctio a Matre Dei Clericorum regularium pauperum Matris Dei scholarum piarum 

patre et fundatore. Pragae, Clauser, Jan Josef  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      p

: Bericht von dem grossen Wunderwerk, welches auf Anruffung des seeligen Johannis 

Marinonii, aus de Orden der regulirten Priestern, sogenannter Theatinern oder Cajetanern. 

München, Mayrin, Marie Magdalena  1763. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      q

Iohn, Carolus: Oratio dum funebris officii religionem sacris anniversariis renovaret alma 

sodalitas Latina maior beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      r

Irowsky, Joannes Stanislaw: Oratio funebris dum alma sodalitas Latina maior Matris Dei 

Mariae ab archangelo salutatae iusta funebria et sacra anniversaria pro Piis sodalium 

suorum manibus solenniter ageret. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1775. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      s

Jírovský, Jan Stanislav: Oratio dum funebris officii religionem sacris anniversariis 

renovaret Latina maior beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      t

Grim, Joannes Baptista: De sodalum foederata pro Marianis religionibus communione 

Pia, felici oratio. Vetero-Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; 

Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1769. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      u

Iohn, Carolus: Oratio dum funebris officii religionem sacris anniversariis renovaret Latina 

maior beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Vetero-Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      v

Demuth, Franciscus: Pro manibus Marianorum tribulium funebris laudatio dum alma 

sodalitas Latina major sub titulo Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1762. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      w

Puschmann, Ernest: Oratio laudes Marianorum Tribulium vita functorum complectens, 

dum alma sodalitas Latina major sub titulo Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  

1756. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      x

Jírovský, Jan Stanislav: Oratio funebris dum alma sodalitas Latina maior Matris Dei 

Mariae ab archangelo salutatae iusta funebria et sacra anniversaria pro piis sodilium 

suorum manibus solenniter ageret. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae; Hagen, Jan Adam (-1781)  1775. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      y

Gratzl, Gottfried: Oratio dum justa funebria sacris anniversariis persolveret alma sodalitas 

Latina major beatissimae Virginis Mariae ab archangelo salutatae. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1      z

Krammer, Michael (1726-): Laudatio funebris pro manibus sodalium Marianorum. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-

1770)  1765. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     aa

Puchenberger, Wilhelm: Pro sodalium Marianorum piis manibus oratio. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  

1766. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     bb

Demuth, Franciscus: Oratio de memoria defunctorum sodalium. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     cc

Tesánek, Jan (1728-1788): Oratio, dum alma sodalitas Latina major sub titulo Mariae ab 

archangelo salutatae. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae; Schneider, 

Jan Jiří (činný 1759-1770)  1760. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     dd

: Kurtzer in einer zierlichen Lob-Rede verfaster Bericht, von denen in der Capellen des H. 

Ertz-Engel Michaelis cum landeck sich befindenden H. Lieber und anderen H. Gebeinen. 

Waldsassen, Hölbling, Johann Martin  1760. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     ee

	Simon, Jordan (1719-1776): Der heilige Apostel Thomas, ein Zeuge ohne Ausnahme von 

der Gottheit Jesu Christi, und der Göttlichkeit seiner heiligen Religion, wider die heutigen 

Unglaübigen. Prag, Mangoldt, Felicián, a syn (činný 1743-1796)  1772. Jeřábek, 

František (1737-1799)  
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     ff

Schraml, Antoni: Divo Francisco de Sales episcopo Genevensium, ac Sabaudiae apostolo 

panegyricus. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1770. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     gg

Grass, Dominic: Panegyricus divo Francisco Salesio episcopo Genevensi dictus in 

basilica salvatoris. Vetero-Pragae, Hagen, Jan Adam (-1781)  1771. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     hh

Schwendemann, Ignaz: Divus Franciscus Salesius in maximis sibi minimus, in 

minimiscoelo maximus. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1771. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     ii

Langmayer, Josef (1743-) ; Dobner, Gelasius (1719-1790): Oratio de laudibus sancti 

Francisci Salesii Genevensium episcopi habita. Vetero-Pragae, Hagen, Jan Adam (-1781) 

 1772. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     jj

Gelasio a Sancta Catharina: Pangyricus divo Patricio Hiberniae apostolo die eidem sacro 

dictus. Pragae, Kirchner, Ignatius  1751. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          1     kk

: Kurtzer in einer zierlichen Lob-Rede verfaster Bericht, von denen in der Capellen des H. 

Ertz-Engel Michaelis cum landeck sich befindenden H. Lieber und anderen H. Gebeinen. 

Waldsassen, Hölbling, Johann Martin  1760. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Není svázaný. 

        40          1     ll

Ludwig, Cosmas: Effigies Divini amoris seu D. Patricii, zelosissimi Hiberniae apostoli, 

apostolici animarum zelotae vita et acta Divinae erga genus humanum charitatis aemula. 

Vetero-Pragae, Beringer, Barbora Františka (1702-1726); Seissenhoffer, Matěj (činný 

1704-1713)  1711. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          2 

Tam, Gottfried (1652-1719): Prima principia orthodoxae Fidei. Das ist: Uhrhebliche Satz-

Lehren des Mahzen allein-seeligmachenden Glaubens, auf dem Natürlichen und 

übernatürlichen Gesatz Gottes fest gegründet. In Schwednitz, Ockel, Christian (1676-

1717)  1697. 
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Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      a

Germanus a S. Adalberto: Dextera excelsi praepotente vi salutem Hiberniae protensa et in 

D. Patricii thaumaturgi Hiberniae apostoli gloriosissimis magnalibus. Vetero-Pragae, 

Jeřábek, Jan Julius (činný 1733-1754)  1735. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      b

Tesánek, Jan (1728-1788): Pro illibata Dei Matris Mariae Conceptione oratio. Schneider, 

Jan Jiří (činný 1759-1770)  

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      c

Conrad, Josephus: De immaculata beatissimae Virginis Mariae Conceptione oratio. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      d

Holtzapffel, Ludovicus: De illibatae Dei Matris Mariae Conceptione ac Virginis Mariae 

Conceptu purissimo et ab originis labe remotissimo oratio habita. Vetero-Pragae, 

Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  
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Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      e

Glaser, Wenceslaus: Pro diva Catharina ordinis philosophici principe patrona laudatio. 

Vetero-Pragae, Klauser, Jan Josef (1705-1771)  

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      f

Zorn, Franciscius: De laudibus sancti Francisci Salesii Genevensium episcopi et principis 

oratio. Vetero-Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1766. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      g

Polzer, Antonius: Ad D. Salesii anniversarium diem in genere laudationis oratio recitata. 

[Pragae], Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1765. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      h

Reichelt, Michael: De religionis, rationisque in D. Catharina V. et M. consensione. Micro-

Pragae, Diesbach, Josef Emanuel (-1794)  
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Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      j

Boll, Antonín (1721-1792): Pro sancto Joanne Nepomuceno Pragensi canonico laudatio. 

[Pragae], Schneider, Jan Jiří (činný 1759-1770)  1765. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      k

Laquay, Ignatio: Der durch den Sturz in den Moldaufluß erniedrigte, durch die 

Verschwiegenheit aber bis in den Himmel erhobene glorreiche, und Wunderthätige 

Blutzeug Johann von Nepomuck, da von zahlreichen und andächtigen Verehrern Dieses 

grossen Heiligen. Altstadt Prag, Hraba, Jan Karel (činný 1738-1790)  1766. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Při vazbě přehozeny stránky. 

        40          3      l

Pfeffer, Joannes Evangelista: Dreyfacher Sieg welchen der zu siegen hervorgekommene 

Obsieger Edlester cappadocischer Ritter heiliger Georgius über die Welt, das Fleisch, und 

den Sathan erfochten. Eger, Fritsch, Jan Michal (-1789)  1755. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      m

Pfeffer, Joannes Evangelista: Fons parvus. Ein kleiner zu einen Fluß erwachsener, in das 

Licht, und in die Sonn veränderter Brunn welcher sich in die häufftigste Wässer 

ausgegossen der Heilige, und grosse Patriarch Ignatius von Loyola. Eger, Fritsch, Jan 

Michal (-1789)  1766. 
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Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          3      n

Bleiweis, Johann (1702-1760): Ancilla Domini virtute Altissimi obumbrata, sibi 

foederata pietate devoto coetui gratia plena in terris, regina miserciordiae a fatis. [Pragae], 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1735. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Text silně seříznut. 

        40          3      o

Kanka, Johannes Nepomuk (1700-1799): In divum Ivonem, episcopum Carnotensem 

facultatis clarissimae tutelarem Restaurata laudatio coram senatu populoque academico 

almae antiquissimae caesarae regiae que universitatis Pragenae. Pragae, Klauser, Jan 

Josef (1705-1771)  1764. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      a

Gustav, Joannes Mauritius; Scrinci, Jan Antonín (1697-1773); Tentscher, Ignaz (1720-

1798): De praerogativa illibatae Conceptionis beatissimae Virginis Mariae oratio. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1757. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      b

Gustav, Joannes Mauritius; Lindner, Balthasar (1610-1616); Hoffmann, Franciscus; 

Hoffmann, Franciscus: De beatissimae Virginis Mariae sine omni labe Conceptae gloria 

amplius illustrata, oratio habita. Pragae, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1755. 
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Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      c

Biedau, Franciscus (1707-1780): Somnus in terra sancta mors in Maria morientium vita 

viventium Matre: devotis manibus almae sodalitas beatissimae Virginis ab arch-angelo 

salutatae. Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1738. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      d

Schweiger, Thaddäus Franz (1692-1743): Verbum caro factum, a patre ante saecula 

genitum. De Virgine Matre Maria in tempore natum. Cujus gloriam vidimus, et apparuit 

evangelizatum pastoribus, adoratum a magis. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700-1726)  

1716. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      e

Tentscher, Ignaz (1720-1798): Pro immaculata sanctissimae Matris dei Conceptione 

oratio. Vetero-Pragae, Průša, Ignác František (-1762)  1753. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        40          4      f

Watzl, Simplicianus (činný 1728-1756): Signum Magnum apparuit in Coelo. Mulier 

amicta sole, sub pedibus ejus luna, et in capite corona stellarum duodecim. Id est Maria 

sanctissima Dei genitrix in primo animationis suae instanti sola inter omnes posteros 

Adae immaculate concepta. Vetero-Pragae, Helm, Jan Václav (1706 - 1731)  1731. 
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Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          5 

Calixt, Georg (1586-1656); Calixt, Friedrich Ulrich (1622-1701): Orationes selectae. 

Helmestadii, Typographeo Calixtino, Mullers, Henningus  1609. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu 

přední předsádky perem:"P. Wenzl Grünes, Pfarrer zu Kostelzen der Mieser Vikariat bibliothek [sic!] 

an[n]o 1830". Jiné signatury: A/7. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          6 

Pittroff, Franz Christian (1739-1814): Kirchenamtspolitik nach den allgemeinen 

Verhältnissen der Kirchenstatistik und der Pastoralklugheit, in der Anwendung auf die 

Seelsorgergeschäfte. Prag, Mangoldt, Johann (1781-1791)  1785. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné 

signatury: H/72. perem na předním přídeští; 26.H perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          7      a

Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der sonntägigen Evangelien in Schulen, 

zum Gebrauche der Katecheten. Erster Band. Prag, Samms Wittwe  1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: H/72. perem na předním přídeští; 

26.H perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40          7      b

Pařízek, Aleš Vincenc (1748-1822): Erklärung der festägigen Evangelien in Schulen, zum 

Gebrauche der Katecheten. Dritter Band. Prag, Samms Wittwe  1789. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariats]Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Pro Simplici 

usu P. Nicondri Capucini:". Jiné signatury: B/213. perem na předním přídeští; 39. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          8      a

Simon, Jordan (1719-1776): Lob-Reden, welche zu der Verherrlichung Gottes in Seinen 

Heiligen auf verschiedenen Kanzeln. II. Band I. Theil. Augsburg; Ingolstadt, Crätz, 

Johann Franz Xaver (-1775)  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/213. perem na předním přídeští; 39. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          8      b

Simon, Jordan (1719-1776): Lob-Reden, welche zu der Verherrlichung Gottes in Seinen 

Heiligen auf verschiedenen Kanzeln. II. Band II. Theil. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"P. Köhler". Jiné signatury: B/214. perem na předním přídeští. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40          9      a

Simon, Jordan (1719-1776): Fortfetzung der Heiligen Schrift des Alten Bundes mit den 

Scheimnißen der christkatholischen Religion nach den vorfallenden Sonn-und 

Festtäglichen Evangelien vereiniget, und Mit Sittenlehren begleitet, auf öffentlicher 

Kanzel vorgetragen. Zweyter Theil. Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-

1775)  1771. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/214. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        40          9      b

: Jesus Christus der Gekreuzigte, der den Juden eine Aergerniß, den Heiden eine 

Thorheit, den Christen aber die Kraft und Weißheit Gottes ist; in Sittlichen Reden. 

Augsburg; Ingolstadt, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  1771. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu začerněna. Jiné 

signatury: B/237. perem na předním přídeští; 71.B perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         10 

Simon, Jordan (1719-1776): Die Heutige Welt nach versiedenen Ständen in Sittlichen 

Reden geschilderet und zur Besserung gewarnet. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1768. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Andrae Walter". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        40         11 

Simon, Jordan (1719-1776): Religione contra libertinos. Liber primum de religione 

naturali. Pragae, Jeřábek, František (1737-1799)  1773. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         12 

Simon, Jordan (1719-1776): Das Leben und die Lehre Jesu Christi aus den vier heiligen 

Evangelien in Eines zusammengezogen und mit den eigenen Worten der vier heiligen 

Evangelisten beschrieben. Prag, Jeřábek, František (1737-1799)  1775. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         13 

Wedel, Georg (činný 1782-1790): Sammlung auserlesener Kanzelreden auf alle Sonn-und 

Festtage der christkatholischen Kirche aus den Werken der besten deutschen und 

frazösischen Redner gezogen, mit einem kurzen Entwurse de Inhalts jeder Predigt 

versehen und herausgegeben. Fünfzehnter Theil. Bamberg; Wirzburg, Göbhardt, Tobias 

(1734-1794)  1786. 
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Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"Cum compactura 18". Jiné signatury: 

B/239. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         14 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche über die Epistel und Evangelien. 

Vierter Band. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelragus der Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"P A Köhler". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Cum compactura 18". Jiné signatury: B/214. perem na předním přídeští; 40. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         15 

Simon, Jordan (1719-1776): Die heilige Schrift des Alten Bundes mit den Gegeimnissen 

der christkatholischen Religion, nach den vorsallenden Sonn-und Festtäglichen 

Evangelien veriniget, und mit Sittenlehren begleitet, auf öffentlicher Kanzel vorgetragen. 

I. Band I. Theil. Augsburg; Ingolstadt; München, Crätz, Johann Franz Xaver (-1775)  

1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou zlacenou slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky tužkou:"Pelargus". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         16 

: Exercitia pietatis ad usum serenissimorum Ferdinandi et Maxmiliani archiducum 

Austriae. Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1765. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Čtyři celostránková rozkládací mědirytina. Vazba: Šedá 

papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Hebaurnbuch für der Welperschitzer 

Kirchsernag". Stupeň zachování knihy: Otrhaná vazba. 

        40         17 

Steidele, Johann (1737-1823): Lehrbuch von der Hebammenkunst mit Kupsern versehen. 

Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1784. 
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Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        40         18 

Schommartz, Philipp Peter (1716-): Predigten für den frommen Landmann auf alle Sonn-

und Festage des ganzen Jahres. Zweyter Theil. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1779. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Stupeň 

zachování knihy: Chybí vazba. 

        40         19 

: Nacht der Bischöfe in Ehesachen besonders in Deutschland, zur Beleuchung. Frankfurt; 

Leipzig, 1782. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Bibliotheca Vicariatus Miesensis 

donavit P. Ad: Marcus Curatus Leskaviensis". Jiné signatury: K/168. perem na předním přídeští; 12. 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         20 

: Vindiciae sacri generalis concilii Constantiensis queis sessionum IV. Et V. authoritas 

oecumenica vindicatur, nec non positiones ex universa theologia dogmatica. 1780. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek 1830.". Jiné signatury: M/65. perem na předním přídeští; 4. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        40         21 

Schrod, Joseph Lothar: Jure supremi in civitate imperantis circa sacra opus posthumum. 

Pragae, Glatz, Matěj (činný 1767-1783)  1782. 
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Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek 

1830."; Na předním přídeští perem:"Leopoldus Wilhelmus Equas de Herbig Curatus Gesnae". Čtenářské 

poznámky: Na předním přídeští perem:"3R". Jiné signatury: A/189. perem na předním přídeští; 20. perem 

na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          1 

Lauber, Joseph (1744-1810): Praktische Anleitung zum Seelensorgeramte oder 

Pastoraltheologie für wirkliche und künftige Seelensorger. Brünn, Gastl, Jan Jiří (činný 

1790-1814)  1790. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí přední předsádka. 

        41          2 

: [Volks-Predigten nach dem wahren Sinne des heiligen Evangeliums auf alle Sonn-und 

Festtage des Jahrs]. [Erster Band]. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          3 

: Volks-Predigten nach dem wahren Sinne des heiligen Evangeliums auf alle Sonn-und 

Festtage des Jahrs. Zweyter Band. München, Strobel, Johann Baptist (1748-1805)  1784. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ex Libris 

Franc: Hujer Curati Wiesenthalensis". Jiné signatury: E/299. perem na předním přídeští; 15. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; 55. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        41          4 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche verschiedene Abhandlungen 

über mancherley wichtige Pflichten in sich halten. Erster Theil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1785. 

275



Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ex Libris Franc: Hujer Curati Wiesenthalensis". Jiné 

signatury: E/299. perem na předním přídeští; 56. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        41          5 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche verschiedene Abhandlungen 

über mancherley wichtige Pflichten in sich halten. Zweyter Theil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1785. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/299. perem na předním přídeští; 57. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          6 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche verschiedene Abhandlungen 

über mancherley wichtige Pflichten in sich halten. Dritter Theil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/299. perem na předním přídeští; 58. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          7 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche zwo Abhandlungen in sich 

halten. Vierter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/299. perem na předním přídeští; 59. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          8 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche verschiedene Abhandlungen 

über verschiedene Materien in sich halten. Fünfter Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)  1786. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: E/299. perem na předním přídeští; 60. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41          9 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche verschiedene Abhandlungen 

über verschiedene wichtige Pflichten in sich halten. Sechster Theil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717-1798)  1786. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/239. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        41         10 

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche moralische Betrachtungen über 

die Episteln und Evangelien, von der Aschermittwoche bis zum Sonnabende der dritten 

Fastenwoche, in sich hält. Zweyter Band. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  

1787. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/239. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         11      a

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, über die Epistel und Evangelien. 

Dritter Band. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/239. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        41         11      b

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche moralische Betrachtungen über 

die Episteln und Evangelien, von Sonnabende der dritten Fastenwoche bis zum ersten 

Sonntage nach Ostern in sich hält. Dritter Band. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-

1798)  1787. 
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Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"[jméno majitele celé 

vyškrabáno] Capucini; cum compactura 54[cr], pod tím mladší rukou:"Mieser Vik[ariats]Bibliothek.”. 

Jiné signatury: B/239. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         12      a

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche moralische Betrachtungen über 

die Episteln und Evangelien. Fünfter Band. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"[jméno majitele celé vyškrabáno] Capucini; cum compactura 54[cr], pod tím mladší 

rukou:"Mieser Vik[ariats]Bibliothek.”. Jiné signatury: B/239. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        41         12      b

Nicole, Pierre (1625-1695): Moralische Versuche, welche moralische Betrachtungen über 

die Episteln und Evangelien, vom eisten Sonntage nach Pfingsten bis zum ersten 

Sonntage des Advenis; wie auch moralische Gedanken über die Geheimnisse Jesu Christi, 

in sich hält. Fünfter Band. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1788. 

Vazba: Bílá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Ad Usum Wenceslai Joannis 

Kressl Capel[ani] Nautonicensis 1775". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         13 

: In hoc vinces. Rosetum sacro-pentaphyllum Bohemiae id est: opus pangyrico-doctrinale, 

et historicum de quinque specialissimis Bohemiae patronis quasi tot fragrantissimis rosis. 

Prag, Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)  1761. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         14 

: In hoc vinces. Signum magnum duodecim stellis clarum hoc est: magnus, ac protentosus 

patriarcha Benedictus, per duodecim discursus panegyrico-morales. Prag, Schweiger, 

Jakub (činný 1746-1770)  1762. 
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Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         15 

Hoch, Gregor (1604-1661); Wimmer, Matthaeus (1760-): Non nullae controversiae de 

sancta romano-catholica, et apostolica ecclesia, de verbo dei scripto, et judice 

controversiarum, de infallibilitate summi pontificis, nec non de nullitate juris appellandi a 

pap ad concilium generale. Vetero-Pragae, Průša, Ignác (1747-1763)  1760. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        41         16 

Kurtz, Hermann (1723-1796); Sequens, Amandus: Ammusis canonica titulorum libri 

qunti Gregorii IX. pontifici maximi et tabulis mnemonicis analytice porposita 

compendiosis controversiis hinc inde inspersis distincta. Vetero-Pragae, Schweiger, Jakub 

(činný 1746-1770)  1764. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Pfarre Lichtenstein 

1830 der Mieser Vikariat Bibliothek.". Jiné signatury: M/108. perem na předním přídeští. Stupeň 

zachování knihy: Vazba nedrží u knižního bloku. 

        41         17 

Vorel, Eugen (-1732); Rudolph, Michael: Nemesis ecclesiastica in sacris sanonici juris 

sanctionibus expressa, penicillo scholastico adumbrata; sive tractatus theologicus 

canonico-moralis. Pragae, Schilhart, Josef Antonín (-1727)  1727. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Vazba nedrží u knižního bloku. 

        41         18 

Chiericato, Giovanni Maria (1633-1717): De sacrosancto missae sacrificio decisiones. 

Venetiis, Poletti, Andrea (1675-1750)  1727. 

279



Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"von 

Ant[on] Pelargus Dechant in Mies der Mieser Vika[riat] Bibliothek 1830.". Jiné signatury: E/67. perem na 

předním přídeští; 8. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        41         19 

: [Dissertationes liber I. de divina fide de spe, et charitate divina]. [přelom 18. a 19. 

století]. 

Vazba: Fialová papírová. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        41         20 

Cronenfels, Franz Wenzel Stephan (1732-1782); De Montag, Josephus: Institutiones juris 

canonici ad ordinem decretalium Gregorii IX. P. M.. Partem tertiam. Pragae, Nobilis a 

Schoenfeld, Ferdinandus  1774. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr. tužkou: B.E.-I3". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        41         21      a

Teller, Wolfgang (1764-): Pii affectus in canticum canticorum seu potilis cantica 

canticorum ex diversis authoribus exposita et in pios affectus erga sanctissimum altaris 

sacramentum adaptata. Pars Ima. Monachii, Mayr, Johann Christoph von (1764-1812)  

1766. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet bílý papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr. tužkou: B.E.-I3". Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        41         21      b

Teller, Wolfgang (1764-): Cantica canticorum ex diversis authoribus exposita et in pios 

affectus erga SS. altaris sacramentum adaptata. Pars II. Monachii, Mayr, Johann 

Christoph von (1764-1812)  1764. 
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Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser Vik[ariat] 

Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/200. perem na předním přídeští; 25.B. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        41         22 

	Rueff, Jakob (1723-1791): Predigten, auf die vornehmste Fest und Bruderschaften Maria 

der Mutter Gottes. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariats] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ex Libris M. Josephi Zenger Alumni Archi-

Ep[isco]palis Comparat[us]." Další vlastnická poznámka vyříznutá z titulního listu. Jiné signatury: g/363. 

perem na předním přídeští; 20. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; N.6. perem na 

přední předsádce. Stupeň zachování knihy: Chybí hřbet. 

        41         23 

Tentscher, Ignaz (1720-1798): Instituciones polemicae, conscriptae in usu academicos. 

Pragae, Průša, Ignác (1747-1763)  1762. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu modré razítko s nápisem:"I. V. L.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        41         24 

Aschbach, Joseph von (1801 - 1882): Geschichte Kaiser Sigmund's. Vierter Band. 

Hamburg, Perthes, Friedrich  1845. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek."; Na titulním listu perem:"Ex libris P. Fran: Caro. Rokita". Jiné signatury: K/435. 

perem na předním přídeští; 14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        41         25 

Schleichert, Bonifacius (1740-1790): Institutiones historiae litterariae theologiae. Pragae 

Veteris, Jeřábek, František (1737-1799)  1783. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          1 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus I. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1758. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          2 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus II. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1758. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          3 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus III. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1758. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          4 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus IV. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1758. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          5 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus V. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1758. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          6 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus VI. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1759. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          7 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus VII. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1759. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          8 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus VIII. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1759. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42          9 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus IX. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1760. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42         10 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus X. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

1760. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        42         11 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus XI. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

[1760]. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        42         12 

Fleury, Claude (1640-1723); Parode, Bruno (1710-1763): Historia ecclesiastica latine 

reddita et notis illustrata. Tomus XII. August. Vind.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  

[1760]. 
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Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/26. perem na předním přídeští; 

14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          1 

Ginther, Anton (1655-1725): Unus pro omnibus hoc est: Christus Jesus Dei filius pendens 

in Ligno pro Homine indigno. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 1705-

1727)  1733. 

Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými 

nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] 

Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: g/27. perem na předním přídeští; 

17. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          2 

Ginther, Anton (1655-1725): Speculum amoris et doloris in sacratissimo ac divinissimo 

Crode Jesu incarnati, eucharistici, et crufixi orbi Christiano propositum. Augustae 

Vindelicorum, Lotter, Johann Jakob (1726-1804)  1743. 

Signet: Na titulním listu. Údaje o ilustracích: Frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány 

zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: 

g/28. perem na předním přídeští; 19. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43          3 

Ginther, Anton (1655-1725): Mater amoris et doloris quam Christus in cruce moriens 

omnibus ac singulis suis fidelibus in Matrem legavit. Augustae Vindelicorum, Veith, 

Martin (činný 1734-1755)  1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Joannes Hlavacžek". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43          4 

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones omnibus et 

singulis totius anni diebus festivis. Coloniae Agrippinae, Pütz, Peter (1720-1734)  1749. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris M. C. Kruschezky Archi-

Ep[iscopalis] Alumni". Stupeň zachování knihy: Knižní blok se rozpadá. 

        43          5 

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones I. omnibus 

et singulis totius anni diebus dominicis, II. Toto adventu, III. Tempore quadragesiame. 

Coloniae Agrippinae, Pütz, Peter (1720-1734)  1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Jiné 

signatury: A/23. perem na předním přídeští; 13. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          6 

Graser, Rudolph (1728-1787): Wollständige Lehrart zu presigen oder wahre 

Veredsamkeit der christlichen Kanzel nach der Vorschrift der berühmtesten Redner 

Frankreich und Deutschlands. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)  1768. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          7 

Graser, Rudolph (1728-1787): Praktische Veredsamkeit der chrstlichen Kanzel, in 

Regeln, Exempeln, und vollständigen Mustern. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-

1775)  1769. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek 

von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          8      a

Vieira, António (1608-1697): Sermones selectissimi, foecunditate, materiarum, 

sublimitate, subtilitate, et acumine conceptuum admirabiles. Pars prima. Coloniae 

Agrippinae, Cöllen, Thomas von; Huisch, Johann Joseph (-1757)  1727. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek 

von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43          8      b

Vieira, António (1608-1697): Sermones selectissimi, foecunditate, materiarum, 

sublimitate, subtilitate, et acumine conceptuum admirabiles. Pars secunda. Coloniae 

Agrippinae, Cöllen, Thomas von; Huisch, Johann Joseph (-1757)  1727. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Anton Pelargus". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43          9      a

Vieira, António (1608-1697): Sermones selectissimi, foecunditate, materiarum, 

sublimitate, subtilitate, et acumine conceptuum admirabiles. Pars tertia. Coloniae 

Agrippinae, Cöllen, Thomas von; Huisch, Johann Joseph (-1757)  1727. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Anton Pelargus". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43          9      b

Vieira, António (1608-1697): Sermones selectissimi, foecunditate, materiarum, 

sublimitate, subtilitate, et acumine conceptuum admirabiles. Pars quarta. Coloniae 

Agrippinae, Cöllen, Thomas von; Huisch, Johann Joseph (-1757)  1727. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními 

kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Anton Pelargus". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43          9      c

Vieira, António (1608-1697): Sermones selectissimi, foecunditate, materiarum, 

sublimitate, subtilitate, et acumine conceptuum admirabiles. Pars quinta. Coloniae 

Agrippinae, Cöllen, Thomas von; Huisch, Johann Joseph (-1757)  1727. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Vlastnické poznámky: Na titulní straně perem:"Residentiae 

S[ocietatis] J[esu] Wopařzany 1771," Pod tím jméno původního vlastníka vyškrabáno, další jméno patrně 

vystřiženo. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         10 

Silberman, Ferdinand (1695-1770): Themata pro diebus dominicis, ss. Theologia 

candidatis eloquentiae sacrae auditoribus tradita. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 

1759-1770)   1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         11 

Silberman, Ferdinand (1695-1770): Themata pro diebus dominicis, ss. Theologia 

candidatis eloquentiae sacrae auditoribus tradita. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 

1759-1770)   1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Anton Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/24. perem na předním přídeští; 17. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         12      a

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones I. omnibus 

et singulis totius anni diebus dominicis, II. Toto adventu, III. Tempore quadragesiamae. 

Coloniae Agrippinae, Putz, Petrus et filii  1749.    

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Anton Pelargus 

Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: B/24. perem na předním přídeští; 17. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         12      b

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones omnibus et 

singulis totius anni diebus festivis. Coloniae Agrippinae, Putz, Petrus et filii  1749.    
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet zlacený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         13 

Cronenfels, Franz Wenzel Stephan (1732-1782); Sebald, Johann (1566-1617): 

Institutiones juris canonici ad ordinem decretalium Gregorii IX. P. M. Partem Primam. 

Pragae, Schönfeld, Johann Ferdinand von (1750-1821)  1774.    

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet zlacený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         14 

Cronenfels, Franz Wenzel Stephan (1732-1782); Montag, Joseph (1862-): Institutiones 

juris canonici ad ordinem decretalium Gregorii IX. P. M. Partem Tertiam. Pragae, 

Schönfeld, Johann Ferdinand von (1750-1821)  1774.    

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Pfarrÿ  Welperschitz". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         15 

Berka z Dubé a Lipé, Zbyněk (1551-1606): Synodus archi-dioecesana Pragensis. Pragae, 

Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)   1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         16 

Berka z Dubé a Lipé, Zbyněk (1551-1606): Synodus archi-dioecesana Pragensis. Pragae, 

Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)   1762. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek"; Na titulním listu 

perem:"Parochia Cladrubensis". Jiné signatury: c/248. perem na versu přední předsádky. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        43         17 

Berka z Dubé a Lipé, Zbyněk (1551-1606): Synodus archi-dioecesana Pragensis. Pragae, 

Schweiger, Jakub (činný 1746-1770)   1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris par: Welperschitz"; 

Přeškrtaná tamtéž. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         18 

Berka z Dubé a Lipé, Zbyněk (1551-1606): Synodus archi-dioecesana Pragensis. Pragae, 

Typis Nigrianis   1605. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         19 

: Breviarium romanum ex decreto ss. Concilii tridentini restitutum, s. PII V. pontificis 

maximi jussu editum. Pars hiemalis. Viennae; Pragae; Tergesti, Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)   1757. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        43         20 

: Breviarium romanum ex decreto ss. Concilii tridentini restitutum, s. PII V. pontificis 

maximi jussu editum. Pars verna. Viennae; Pragae; Tergesti, Trattner, Johann Thomas 

(1717-1798)   1757. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí čtyři strany předmluvy. 

        43         21 

: [Breviarium Romanum]. [Pars Hiemalis]. [post 1755].    

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: c/252. perem na předním přídeští; 8.C perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44          1 

Kurtz, Gregor (1693-1750): Accessus ad sacrificium altaris et recessus per totum annum 

qutidie alius ad usum cleri tum saecularis, tum regularis accomodatiis. Bambergae, 

Lochner, Johann Georg (-1764)  1748.    

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"P. Andrae Walter". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        44          2 

: Accessus ad sacrificium altaris et recessus per totum annum qutidie alius. Pars secunda.  

  

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44          3 

: Accessus ad sacrificium altaris et recessus per totum annum qutidie alius. Pars quarta.    
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Jméno vlastníka na předním přídeští vyškrabáno zůstala jen 

datace:"den 11 Aplier 1819". Obdobně též na zadním přídeští, zde však zůstal jen původ vlastníka "von 

Tuchloviets [?]”. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        44          4 

: [Modlitební knížka]. [ante 1819].    

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44          5 

: Der geheiligte Gottesdienst.    

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce 

perem:"Der Mieser Vika[riat] Bibliothek von Ant[on] Pelargus Dechant in Mies 1830.". Čtenářské 

poznámky: Na zadní předsádce a zadním přídeští perem psaný index. Jiné signatury: F/73. perem na 

předním přídeští; 14. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        44          6 

: Reflexiones sanctae pro singulis diebusmensis salubriter ponderandae, a quodam 

Societatis Jesu sacerdote sibi et proximu in cautelam et solatium. Pragae; Wirceburgi, 

Lochner et Mayeri, Paulus  1766.    

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na první straně rukopisu perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Čtenářské poznámky: Prvních 8 folii, psáno rukou. Jiné signatury: F/351. 

perem na titulním listu; 59. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        44          7 

: Hebdomanas sancta Pii sacerdotis: sive XXXII. Perquam nervosae meditationes 

sacerdotum, et non sacerdotum octiduanae recollectioni, imo et menstruo usui ad 

profectum spiritualem mire conducentes. Pragae,  Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae  1746. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek."; 

Na předním přídeští perem:"Pfarre Lichtenstein 1830"; Na přední předsádce perem:"Ex libris parochi 

Lichtenstein". Jiné signatury: D/264. perem na titulním listu; 9. perem na papírovém štítku nalepeném 

nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44          9 

Bellarmin, Robert, svatý (1542-1621): Catechismus seu: explicatio doctrinae Christianae.

 Vetero-Pragae,  Hladký, František Karel (-1758)  1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         10 

Torsellini, Orazio (1544-1599); Poussines, Pierre (1609-1686) : Sancti Francisci Xaverii, 

Societatis Jesu indiarum apostolli epistolarum. Libri quinque. Pragae,  Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae  1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Andreas von [?]berg 1757" a 

další tužkou "Poeta". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         11 

Bona, Giovanni, kardinál (1609-1674): Tractatus asceticus de sacrifio missae. 

Heidelbergae, Haener, Joannes Jacobus  1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: D/263. perem na předním přídeští; 8. perem na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         12 

Bellarmin, Robert, svatý (1542-1621): Catechismus seu: explicatio doctrinae Christianae.

 Vetero-Pragae,  Hladký, František Karel (-1758)  1747. 

293



Děkanská knihovna Stříbro

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus d[er] 

Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: g/375. perem na předním přídeští; 37. perem na 

papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         13 

Bossuet, Jacques-Bénigne (1627-1704); Fleury, Claude (1640-1723): Praeceptoris 

doctrinae catholicae, de iis argumentis. De quibus controversiae sunt, expositio. Viennae, 

Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Titulní list dole seříznutý. 

        44         14 

: Das Buch der Andacht für katholische Christen. Wien, Schmidt, Mathias Andreas (1742-

1818)  

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek Dechant Pelargus"; Na přední 

předsádce perem:"Joanny Nepomuceni Seydl Cap. Plana.". Jiné signatury: F/311. perem na předním 

přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         15 

: Scintillae Ignatianae, sive sancti Ignatii de Loyola, Societatis Jesu fundatoris 

apophthegmata sacra. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1729. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser Vik[ariat] Bibl[io]thek". 

Jiné signatury: F/308. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Popraskaná kůže na hřbetu. 

        44         16 

Chappuis, Jean: Panis quotidianus animae sive meditationes in singulos anni dies. Pars 

tertia. Viennae, Voigt, Maria Theresia (1723-1740)  1728. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant Pelargus der Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek", pod tím jinou rukou přeškrtaný text z nějž zůstalo pouze perem "et  S. Lamberto 

consecrata.". Jiné signatury: F/312. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: Popraskaná kůže 

na hřbetu. 

        44         17 

: Scintillae Ignatianae, sive sancti Ignatii de Loyola, Societatis Jesu fundatoris 

apophthegmata sacra. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem škrtnuto:"+Ad usum Simplicem 

Fr[at]ris Vitalis Forster Ordi[ni]s Min[orum] Con[ven]t[ualium]"; Naproti titulnímu listu 

perem:"Con[ven]t[us]  S. M[ariae] Mag[dalenae] Misensis". Čtenářské poznámky: Na přední předsádce 

recto krátký příběh o mlčení Xenocrata, Naproti titulním listu perem:"+Verba B. P[at]ris Francisci. A te 

Domine a tota Coelesti Curia et a me sint maledicti qui suo malo exemplo destruunt, quod per sanctos 

Fratres tuos edificasti.". Stupeň zachování knihy: Popraskaná kůže na hřbetu. 

        44         18 

Sassein, Honorius: Manuale fratrum minorum conventualium quo facili et succincta 

methodo, instruuntur fratres Seraphici ordinis, praecipue juvenes et novitij, in omnibus 

ijs, quae requiruntur ad vitae regularis observantiam. Pragae, Černoch, Jiří (činný 1665-

1684)  1674. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos[ephus]: Maüttr" pod tím 

jinou rukou dvakrát perem:"Koppmann.", tamtéž další rukou perem:"Ignatius Procopius Schuster Poëta 

Die 11. Decembris 1749 Omnia Cum DEO Et nihil sine EO"; Na versu titulního listu perem:"Hic liber 

amissus Christi reddatur amore reddere si nescis, respice nomen adest.  Josephus Röesch Arithmetista 

1758", Na první stránce perem:"Joan[n]es Josephus Leuthner Rhetor"; Na zadním přídeští poznámky 

perem:"Hic liber est meus testis est DEUS Ignatius natus Schuster vero vocatus." jméno posléze změněno 

na:" Josephus natus Leutner vero vocatus". Stupeň zachování knihy: Popraskaná kůže na hřbetu. 

        44         19 

Büchler, Johann (1570-1640): Thesaurus conscribendarum epstolarum que authoribus 

desumptus. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae  1736. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         20      a

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Dritter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

295



Děkanská knihovna Stříbro

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         20      b

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Vierter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/230. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        44         21      a

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Fünfter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/230. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        44         21      b

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Sechster Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/230. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        44         22      a

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Siebenter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Mieser 

Vik[ariat] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: B/230. perem na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        44         22      b

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Achter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  1776. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem:"comparavit 6R 20x comp. 52 cr". Stupeň zachování knihy: Částečně utržený titulní list. 

        44         23      a

Clement abtes zu Macherour; Richtenburg, Joachim von (1736-1806): Gesammte 

Predigten. Neunter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph (1746-)  

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"comparavit 6R 20x comp. 52 

cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         23      b

Clement abtes zu Macherour: Anwendung der sämmtlichen Predigten auf alle Sonn-und 

Festtage des ganzen Kirchenjahrs. Zehender und letzter Theil. Augsburg, Wolff, Joseph 

(1746-)  1776. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         24 

: Theologiae affectivae das ist: der Anmüthigen Erkanntnus Göttlicher Dingen. Tomus II. 
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Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        44         25 

: Theologiae affectivae das ist: der Anmüthigen Erkanntnus Göttlicher Dingen. Tomus III. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu i desky lemovány jednoduchou slepotiskovou linkou. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem škrtnutá:"Ex Libris P. Joannis Ferdinandi Glasser Curati 

Horzelicensis A[nno] 1759" tamtéž připsáno jinou rukou perem:"Ad Usum Wenceslai Joannis Kressl 

Capellani Nautonicensis 1775". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem:"8 R".. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        45          1 

S. Georgio, Archangelus a: Hundert-fache Lob-Stimm, das ist: Hundert Lob-Schuldige 

Ehren-Predigen, Uber alle Feyr-Täg, und andere Hochansegnliche Fest-Vegängnussen des 

gantzen Jahrs. Augsburg, Schlüter, Georg (1700-1731); Happach, Martin (činný 1705-

1727)  1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        45          2 

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium concionatorium, hoc est conceptus morales 

pro cathedra, quos ad instruendam in fide christiano-catholica plebem. Pars prima. 

Augustae Vindelicorum; Diligae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-

1762)  1742. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        45          3 

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium concionatorium, hoc est conceptus morales 

pro cathedra, quos ad instruendam in fide christiano-catholica plebem. Pars secunda. 

Augustae Vindelicorum; Diligae, Bencard, Johann Kaspar, Witwe und Erben (1720-

1762)  1742. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        45          4 

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium concionatorium, hoc est conceptus morales 

pro cathedra, quos ad instruendam in fide christiano-catholica plebem. Pars tertia. 

Augustae Vindel.; Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Der Mieser Vika[ariat] Bibliothek von Ant[on] 

Pelargus Dechant in Mies 1830.". Jiné signatury: M/12. perem na předním přídeští. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický. 

        45          5 

[Claus, Joseph Ignaz (1691-1775)]: [Spicilegium universale sacro-profanum in quo pro 

concionibus, exhortationibus, instructionibus, et discursibus eruditis tam in- quam extra 

cathedram tractari solitis]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Zalepena na přední předsádce. Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA 

Dr. Fr. HEYDA Nr.". Jiné signatury: zalepeno na přední přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45          6      a

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium catechetico.concionatorium id est, 

conceptus exegetici ex praestantissimis auctoribus colletcti, et variis. Pars I Tomus I. 

Augustae Vindelicorum, Wolff, Matthias - vdova a synové  1746. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické 

poznámky: Zalepena na přední předsádce. Na prvním listu červené razítko s nápisem:"EX BIBLIOTHECA 

Dr. Fr. HEYDA Nr.". Jiné signatury: zalepeno na přední přídeští. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45          6      b

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium catechetico.concionatorium id est, 

conceptus exegetici ex praestantissimis auctoribus colletcti, et variis. Pars I Tomus II. 

Augustae Vindelicorum, Wolff, Matthias - vdova a synové  1746. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45          7 

Menochio, Giovanni Stefano (1575-1655); Tournemine, René Joseph de (1661-1739): 

Comentarii totius sacrae scripturae ex optimis quibusque auctoribus collecti, 

luculentissimo supplemento locupletati. Tomus primus. Venetiis, Typographia 

Remondiniana  1758. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Totum hoc opus 3 constans 

tomus procuravit Fr. Jacobus Plunke Pragae die 15. [Novem]bris 1706"; Na versu přední 

předsádky:"Applicatus Bibliothecae P[atr]um. Hibernorum Sub Guard[iana]tu A. R. P. Bon[ventur]ae ô 

Brien. S. T. L. Emeriti 1763 A. Fol. 2. 53". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45          8      a

Menochio, Giovanni Stefano (1575-1655); Tournemine, René Joseph de (1661-1739): 

Comentarii totius sacrae scripturae ex optimis quibusque auctoribus collecti, 

luculentissimo supplemento locupletati. Tomus secundus. Venetiis, Typographia 

Remondiniana  1758. 
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Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Totum hoc opus 3 constans 

tomus procuravit Fr. Jacobus Plunke Pragae die 15. [Novem]bris 1706"; Na versu přední 

předsádky:"Applicatus Bibliothecae P[atr]um. Hibernorum Sub Guard[iana]tu A. R. P. Bon[ventur]ae ô 

Brien. S. T. L. Emeriti 1763 A. Fol. 2. 53". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45          8      b

Menochio, Giovanni Stefano (1575-1655); Tournemine, René Joseph de (1661-1739): 

Comentarii totius sacrae scripturae ex optimis quibusque auctoribus collecti, 

luculentissimo supplemento locupletati. Tomus tertius. Venetiis, Typographia 

Remondiniana  1758. 

Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        45          9 

[Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720)]: [Locupletissima biblitoheca moralis praedicabilis 

noc est discursus varii exquisiti]. [Tomus primus]. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45         10 

Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720): Locupletissima biblitoheca moralis praedicabilis 

noc est discursus varii exquisiti. Tomus secundus. Antverpiae, Verdussen, Joannis 

Baptistae viduam et filii  1701. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45         11 

Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720): Locupletissima biblitoheca moralis praedicabilis 

noc est discursus varii exquisiti. Tomus tertius. Antverpiae, Verdussen, Joannis Baptistae 

viduam et filii  1701. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce červené razítko s 

nápisem:"EX BIBLIOTHECA Dr. Fr. HEYDA Nr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45         12 

Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720): Locupletissima biblitoheca moralis praedicabilis 

noc est discursus varii exquisiti. Tomus quartus et ultimus. Antverpiae, Verdussen, 

Joannis Baptistae viduam et filii  1701. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45         13 

Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720): Promptuarium sacrum et morale hoc est discursus 

exegetici. Venetiis, Typographia Balleoniana (1719-1844)  1735. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vazy hřbetu lemovány zlacenými 

slepotiskovými nárožními kolky s dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        45         14 

Mansi, Giuseppe (činný 1658-1720): Aerarium evangelicum: hoc est euangeliorum totius 

anni, in omnes dominicas, et ferias quadragesimae per singulos versus in sensu litterali, 

morali, et anagogico. Venetiis, Typographia Balleoniana (1719-1844)  1735. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Háčkové spony. Jiné signatury: B/110. 

perem na předním přídeští; 10.B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; Stržený štítek 

uprostřed na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        46          1      a

[Prokop, von Templin (1609-1680)]: [Mariale concinatorium, rhythmo-melodicum das 

ist: oder hundert und Stebenzig Gelehrte, Geistreiche]. [Tomus I.]. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite 

Misae Decani Comparatus 4 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          2 

Chiericato, Giovanni Maria (1633-1717): Decisiones sacramentales, theologicae, 

canonicae et legales. Tomus primus. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 

1705-1727); Schlüter, Franz Xaver (činný 1728-1731)  1730. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 6 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          3      a

Chiericato, Giovanni Maria (1633-1717): Decisiones sacramentales, theologicae, 

canonicae et legales. Tomus secundus. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 

1705-1727); Schlüter, Franz Xaver (činný 1728-1731)  1730. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 6 fl". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          3      b

Chiericato, Giovanni Maria (1633-1717): De ordinis sacramento decisiones. Tomi 

secundi Liber quintus. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 1705-1727); 

Schlüter, Franz Xaver (činný 1728-1731)  1730. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na první straně perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 9fl. 90cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          4      a

Cambrai, Robert of (1620-1696): Aurifodina universalis scientiarum divinarum 

humanarumque, qaeex aureis ss. Patrum, conciliorum, doctorum, nec-non 

Philosophorum, Paganorum fere ducentorum visceribus eruta. Tomus primus. Coloniae 

Agrippinae, Metternich, Wilhelm, Erben (1731-1761)  1731. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          4      b

Cambrai, Robert of (1620-1696): Aurifodina universalis scientiarum divinarum 

humanarumque, qaeex aureis ss. Patrum, conciliorum, doctorum, nec-non 

Philosophorum, Paganorum fere ducentorum visceribus eruta. Tomus secundus. Coloniae 

Agrippinae, Metternich, Wilhelm, Erben (1731-1761)  1731. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

        46          5      a

[Joseph, a Virgine Maria]: [Der Durch die Gegenwart Gottes Geheiligte und Lehr-reiche 

Berg Sinai. Welchen, Als einen Guten Berg zu besteigen, um allda die zehen Gebott 

Gottes recht zu erlernen, alle und jede Christliche Seelen angefrischet werden]. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        46          5      b

Joseph, a Virgine Maria: Der Eröffnete himmlische Wollust-Garten, in welchem mit 

gröstem Hertzens-Cust und Seelen-Croft zu ersehen die annehmlichste und liebreicheste 

Blümlein so vieler Auserwählten heiligen Gottes oder Festivale und neue Feyertags-

Predigen. Nürnberg, Lochner, Johann Christoph (1654-1730)  1711. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling Civite Misae Decani 

Comparatus 8fl 15cr.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          6      a

Joannes a Jesu Maria; Josephus a S. Maria: Dominicale seu conciones super totius anni 

dominicas. Viennae, Krauss, Johann Paul (1701-1776)  1741. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          6      b

Joannes a Jesu Maria; Josephus a S. Maria: Conciones de mysteriis, et sanctis 

celebrioribus totius anni. Viennae, Lehmann, Georg (1666-1735)  1732. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. Stupeň zachování knihy: 

Chybí titulní list. 

        46          7      a

Lanuza, Jéronimo Bautista de (1553-1625): Homiliae. [Tomus primus]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 4fl 6cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          7      b

Lanuza, Jéronimo Bautista de (1553-1625): Homiliae quadragesimales, ex hispanico 

idiomate in Latinum perfecte fideliterque juxta posteriorem omnium, novamque. Tomus 

secundus. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636-1710)   1686. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 4fl 6cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          8      a

Tamburini, Tommaso (1591-1675): Explicatio decalogi, duabus distincta partibus; in qua 

omnes fere conscientiae casus, ad Decem Praecepta pettinentes, mira brevitate, claritate, 

et quantum licet, benignitate declarantur. Lugduni, Anisson et Posuel  1700. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Dírkové spony. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Ferdinandi Josephi Soyer der Burgsburg et Edling 

Civite Misae Decani Comparatus 4fl 6cr". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          8      b

Tamburini, Tommaso (1591-1675): Moralis explicatio, complectens tractationes tres de 

sacramentis, que sunt de jure divino, de contractibus, quos dirigit jus Naturale, de 

censuris et irregularitate, quae sunt de jure ecclesiastico. Lugduni, Anisson et Posuel   

1700. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Na přední 

předsádce perem:"Erklärung der Zeremonien, welche der Katholischen Kirche vorrichtet werden". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        47          1 

	Weininger, Kašpar Valentin (1765-1835): Vollständiges Katolisch-Liturgisches Lehr uns

 Erbauungsbuch. I.ten Bandes. Prag, Diesbach, Johann Josef (1758-1807)    1796. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          2 

	Weininger, Kašpar Valentin (1765-1835): Vollständiges Katolisch-Liturgisches Lehr uns

 Erbauungsbuch. II.ten Bandes. Prag, Diesbach, Johann Josef (1758-1807)    1796. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Nicolai 

Hem[m]eth". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          3 

		Höpffner, Johann Caspar (1681-1756): Katolischer Katechismus, in welchem was immer

 die heilige Religion, die Lehren, Sitten, Sakramente, Gebräuche und Uebungen der 

Kirche betrifft. Augsburg, Rieger, Matthäus a syn (1705-1775)   1783. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka"; Na titulním listu 

perem:"Ratzka N[umme]ro 118". Čtenářské poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána 

recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – 

místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost 

in Leiden." Další má taky změny na titulním listu perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      a

Roth, Johann (1750-1802): Gottes Daseyn und Willens Wesen unwiderlegbar bewiesen. 

Wien, Hummel, Johann David (činný 1789-1803)  1793. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka". Čtenářské 

poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 

N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené 

znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost in Leiden." Další má taky změny na titulním listu 

perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      b

Roth, Johann (1750-1802): Lieder und Gedichte zur Aufdeckung einiger Wahrheiten. 

Erster Theil. Wien, Hummel, Johann David (činný 1789-1803)  1793. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka". Čtenářské 

poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 

N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené 

znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost in Leiden." Další má taky změny na titulním listu 

perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      c

Roth, Johann (1750-1802): Einige Grundsäze zur Strafgerechtigkeit. Erster Theil. Wien, 

Hummel, Johann David (činný 1789-1803)  1792. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka". Čtenářské 

poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 

N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené 

znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost in Leiden." Další má taky změny na titulním listu 

perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      d

Roth, Johann (1750-1802): Uiber auschlüssende Vorrechte bei neuen Erfindungen. Wien, 

1791. 
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Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka". Čtenářské 

poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 

N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené 

znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost in Leiden." Další má taky změny na titulním listu 

perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      e

Roth, Johann (1750-1802): Beantwortung der Preisfrage: Was ist Wucher? Und durch 

welche beste Mittel ist demselben ohne Stafgesetz Einhalt zu thun?. Wien, 1790. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Jos: Ratzka". Čtenářské 

poznámky: Na rectu i versu přední předsádky je opsána recenze z Jenauer Literatur Zeitung im Juli 1798 

N[umme]ro 226, Seite 191. Titulní list je opravován – místo "Aufdeckung einiger Wahrheiten" je navržené 

znění "Enthüllung einiger Wahrheiten und zum Trost in Leiden." Další má taky změny na titulním listu 

perem:"Strafgesetzge [?] Lückenbüsser.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          4      f

Roth, Johann (1750-1802): Wohlfeiles Mittel auch von schlechten und trockenen Feldern 

nahrhaftes und dem Vieh angenehmes Futter in Menge zu erlangen, worduch den 

Feldfrüchten überhaupt kein mindester Nachtheil, wohl aber dem Sommergetraid eine 

merkliche Verbesserung geschieht. 1787. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: NNa versu přední předsádky perem:"Ex libris Nicolai 

Hemmeth Emi in Seminario ab Judaeo die 3. Januarii 1829 15 cr. V. V." Na titulním listu 

perem:"Waneczek Matthias Kras[?] Cape[lanus] 1807", tamtéž jinou rukou perem:"Hem[m]eth m.p.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          5 

Bäumer, Anselm (1700-1799): Sammlung von neuen und kurzen Predigten auf die Feste 

des Herrn und seiner lieben Heiligen. IV. Bändchen. München, Strobel, Johann Baptist 

(1748-1805)  1792. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"P. Roedl". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        47          6 

Semler, Johann Salomo (1725-1791): Historisches Handbuch in Abhandlungen und 

Auszügen von den merkwürdigsten Ve¨randerungen und Schiksalen der chrislichen 

Kirche und der Religion für wißbegierige Lehrer in Volkschulen und für Freunde der 

Geschichte. Erster Band. Leipzig, Weidmanns Erben und Reich (firma)  1786. 
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Údaje o ilustracích: Rozkládací mědirytina mapy světa na poslední straně. Vazba: Hnědá kožená. Vazy 

hřbetu lemovány zlatou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          7 

Fischer, Kryštof (1611-1680): Die heilige Schrift des neuen Testaments übersetzt und mit 

Erklärungen versehen. Prag, Elsenwangerischen Erben  1784. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem:"Valerii a S. Gertrude 16 1771". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          8      a

Milton, John (1608-1674): Lapsus protoparentum ex poemate Miltoni. Cantus IV. 

Vindobonae, Ghelensche Erben  1768. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Valerii a S. Gertrude". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

        47          8      b

Klopstock, Friedrich Gottlieb (1724-1803): Mors Christi seu Messias. Cantus IX. 

Viennae, Kaliwoda, Leopold Johann (1705-1781)  1770. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vazy 

lemovány zlatou linkou se zlatou dominantou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47          9 

Westenrieder, Lorenz von (1748-1829); Schuhbauer, Thomas Joachim (1743-1812); 

	Hübner, Lorenz (1751-1807); 	Hübner, Lorenz (1751-1807): Dringende Vorstellungen an 

Menschlichkeit und Vernunft, um Aufhebung des ehelosen Standes der katholischen 

Geistlichkeit. 1782. 

309



Děkanská knihovna Stříbro

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Žlutá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. 

Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"[Chris]tiani Korb Eccles[iastici]."; Na titulním listu 

perem:" P. [Chris]tiani Korb Eccles[iastici].". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         10 

	Lauber, Joseph (1744-1810): Praktische Anleitung zum Seelensorgeramte oder 

Pastoraltheologie für wirkliche und künftige Seelensorger. Brünn, Gastl, Jan Jiří (činný 

1790-1814)  1790. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Lit. R.";Na přední předsádce 

perem:"Bossii Institutione theologicae". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        47         11 

[Bossi, Giovanni Carlo (1699-1769)]: [Institutiones theologicae in tomos quatuor 

distributae]. [Tomus I.]. [Romae], [Zempel, Johann (činný 1730-1778)]  [1759]. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední předsádce perem:"Lit. R.";Na přední předsádce 

perem:"Bossii Institutione theologicae". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         12 

	Ramler, Karl Wilhelm (1725-1798): Marcus Valerius Martialis in einem Auszuge 

übersetzt. Vierter Theil. Wien, Ramler, Karl Wilhelm (1725-1798)  1794. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         13      a

: Die Affenkönige oder die Reformation des Affenlandes. Wucherer, Georg Philipp (1734-

1805)  1789. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         13      b

: Unterhaltungen in Stunden der Musse. Wien, 1787. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         14 

: Anleitung lateinischen Sprache zum Gebrauche der studierenden Jugend in den kaiserl. 

königl. Staaten. Erster Theil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717-1798)  1781. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         15 

: Die französischen Pädagogen in Deutschland oder die Geschichte des Lazarismus in der 

Pfalz. Bethania, 1793. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí vazba. 

        47         16 

[Martin, von Cochem (1634-1712)]: [History-Buch, in welchem lauter exemplarische 

hochverwuniderliche überaus anmuthige und zu einem recht Christlichen Leben 

höchstnutzliche mit beylsamen Sitten-Lehren untersetzte]. [Hinderlassener vierdter un 

letzter Theil]. [Augspurg; Dillingen], [Bencard, Johann Caspar (1649-1720)]  [1717]. 

311



Děkanská knihovna Stříbro

Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí přední deska a hřbet. 

        47         17      a

[Ameyugo, Francisco de (činný 1670)]: [Newes Wunder der Gnaden, zu finden im Leben 

der ehrwürdigen Mutter Sr. Johannae von Jesus Maria, Closter-Jungfrawen dess 

vornehmen Couwents der heiligen Clarae in Burgos]. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Josephi Ernesti Korb". Stupeň zachování knihy: 

Chybí vazba. 

        47         18      a

Lemaistre de Sacy, Isaac (1613-1684): Die Psalmen Davids, nebst ihrer aus den heiligen 

Vättern und Lehrern der wahren Kirche zusammen gezogenen Außlegung Ansänglich in 

Frantzösischer Sprache an das Licht gegeben. Erster Theil. Alt-Stadt Prag, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1713. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        47         18      b

Lemaistre de Sacy, Isaac (1613-1684): Die Psalmen Davids, nebst ihrer aus den heiligen 

Vättern und Lehrern der wahren Kirche zusammen gezogenen Außlegung Ansänglich in 

Frantzösischer Sprache an das Licht gegeben. Ander Theil. Alt-Stadt Prag, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1713. 
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Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        47         18      c

Lemaistre de Sacy, Isaac (1613-1684): Die Psalmen Davids, nebst ihrer aus den heiligen 

Vättern und Lehrern der wahren Kirche zusammen gezogenen Außlegung Ansänglich in 

Frantzösischer Sprache an das Licht gegeben. Dritter Theil. Alt-Stadt Prag, Wickhart, 

Wolfgang (1700-1726)  1713. 

Vazba: Černá kožená. Čtenářské poznámky: Na předním i zadním přídeští jsou antifony a modlitby k 

ranním chválám a nešporám. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

        47         19 

Pavel V., papež (1550-1621); Klement XII., papež (1652-1740): Breviarum monasticum 

Pauli V. et Urbani VIII. summorum pontificum. Pars hyemalis. Kälin, Johann Eberhard 

(1740-1768); Klosterdruckerei Einsiedeln (1664-1798)  1743. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Háčkové 

spony. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Beylaß zur Pfarrbibliothek"; Na titulním listu 

perem:"Ex libris Petri Hannl Alumni Pontificis Pragensis Colegii S. Bartholomaei m.p.". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

        48          1 

Řehoř XIII., papež (1502-1585); 	Lancellotti, Giovanni Paolo (1522-1590): Corpus juris 

canonici emendatum et notis illustratum. Coloniae Munatianae, 1661. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Beylaß bei der Welperschitzer 

Pfarr". Stupeň zachování knihy: Chybí kus kůže na zadní desce. 

        48          2 

Hartung, Philipp von (1629-1682): Problemata evangelica ut plurimum emblematis 

coronata. Egrae, Dexter, Mikuláš (-1698)  1689. 
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Vazba: Hnědá kožená. Háčkové spony. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Liber Ecclesia 

Welperschiensie 1660"; Na předním přídeští podpis perem:"Johan[n] Gregorius Leinner". Čtenářské 

poznámky: Na předním přídeští odkazy na konkrétní folia tisku červeným inkoustem, autor zmiňuje Lutera i 

Jana Husa. Pod tím řada nejasných poznámek o ceně. Stupeň zachování knihy: Akefalický, zachováno až 

od stránky 289, utržené háčkové spony. 

        48          3 

: [Postilla ersten theil Sonntäglichen Evangelia durch ganz Jahr]. [konec 16. století]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell 

Czernosch". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        48          4      a

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium catechetico-concionatorium id est, 

conceptus exegetici ex praestantismis auctoribus collecti, et variis. Pars I Tomus I. 

Augustae Vindelicorum et Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  1755. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        48          4      b

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium catechetico-concionatorium id est, 

conceptus exegetici ex praestantismis auctoribus collecti, et variis. Pars I Tomus II. 

Augustae Vindelicorum et Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  1755. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalická, chybí kus kůže na přední desce. 

        48          5      a

[Prieele, Gilles vanden (-1579)]: [Postilla, das ist Außlegung der Episteln und 

Evangelien, so auff alle Sontage und fürneme Festage des gantzen Jars, auch die Fasten 

durch, auff alle tage, gelesen und gepredigten werden]. [Cölln], [Gymnich, Johann (1570-

1634)]  [1589]. 
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Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Chybí kůže na přední desce. 

        48          5      b

Prieele, Gilles vanden (-1579): Postilla das ist, Außlegung der Episteln und Evangelien, 

so auf alle fürneme Festage, durch das gantze Jar, gelesen und geprediget werden. Cölln, 

Gymnich, Johann (-1596)  1589. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Chybí kůže na přední desce. 

        48          5      c

Prieele, Gilles vanden (-1579): Quadragesimalis Postilla das ist, Außlegung der Episteln 

und Evangelien, so auf alle fürneme Festage, durch das gantze Jar, gelesen und geprediget 

werden. Cölln, Gymnich, Johann (-1596)  1589. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Liber 

Ecclesia Welperschiensie 1660". Stupeň zachování knihy: Přední deska zlomená podélně na půl, kůže 

nedrží na přední desce. Titulní list roztrhaný v pravém dolním rohu. 

        48          6      a

Caster, Hubert von (1628-); Lomensis, Hubertus: Newe außerlesene Lehrreiche Postilla 

oder Auslegung der Dominical auch Fest und Feyrtäglicher Evangelien durchs gantze 

Jahr, und etlicher Epistelen. Winter Theil. Cöllen, Bütgen, Konrad (1568-1630)  [1624]. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Přední deska zlomená podélně na 

půl, kůže nedrží na přední desce. 

        48          6      b

Caster, Hubert von (1628-): Newe außerlesene Lehrreiche Postilla oder Auslegung der 

Dominical auch Fest und Feyrtäglicher Evangelien durchs gantze Jahr, und etlicher 

Epistelen. Summer Theil. Cöllen, Bütgen, Konrad (1568-1630)  1629. 
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Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na versu 

přední předsádky perem:"ligat: 1842. 3x CM"; Poslední dvě strany popsány poznámkami k dílu. Stupeň 

zachování knihy: Vypadávající listy z knižního bloku. 

        48          7 

Pius V., papež (1504-1572); Klement VIII., papež (1536-1605); Urban VIII., papež (1568-

1644): Missale romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. 

max.  Iussu editum, et Clementis VIII. Primum, nunc denvo Urbani Papae Octavi 

auctoritate recognitum. Monachii, Jäcklin, Johann (činný 1656-1710)  1676. 

Údaje o ilustracích: Mědirytina na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na versu 

přední předsádky perem:"Reparatie ligat. 1843 1x CSR"; Vzadu pravděpodobně při opravě vazby v roce 

1843 připojeny listy s mešními texty k nově zavedeným svátkům - svatého Canuta, zasnoubení Panny Marie, 

sedmizakladatelů řádů Servitů, Cyrila a Metoděje, svatého Longina mučedníka, svatého Gabriela 

archanděla, sedmiboletí Panny Marie a  svatého Pojecta mučedníka a dalších. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

        48          8 

Pius V., papež (1504-1572); Klement VIII., papež (1536-1605): Missale romanum ex 

decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. max.  Iussu editum, et 

Clementis VIII. Primum, nunc denvo Urbani Papae Octavi auctoritate recognitum. 

Antverpiae, Officina Plantiniana  1627. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem:"Ex libris Matthai Schmid Capell 

Czernosch". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští nahoře perem finanční příspěvky z roku 1646, 

záznamy obsahují data a částky a jméno:"fr. Marusch". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        48          9 

Claus, Joseph Ignaz (1691-1775): Spicilegium catechetico-concionatorium id est: 

conceptus exegetici ex praestantismis auctoribus collecti, et variis. Pars II Tomus III. 

Augustae Vindel. et Oeniponti, Wolff, Joseph (1746-)  1758. 
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Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

        48         10 

: [Missale Romano-Bohemicum conformatum, juxta decretum SS. concilii Tridentini 

restitutum, S. Pii V. Pontificis maximi jussu editum, et Clementis VIII. primum, nunc 

denuo Urbani papae VIII.]. [Vetero-Pragae], [Typis universitatis Carolo-Ferdinandae; 

Höger, Matěj Adam (-1739)]  [1735]. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem:"Dechant 

Pelargus d[er] Mieser Vik[ariats] Bibl[io]thek.". Jiné signatury: F/308. perem na předním přídeští; 8.F 

perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        48         11 

Chappius, Joannes: Panis quotidianus animae, sive meditationes in singulos anni dies: 

complectens Januarium, Februarium, Martium, et Aprilem. Pars Prima. Viennae, Voigt, 

Maria Theresia (1723-1740)  1726. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí publikační 

doložka. 

        40          3      i

: [Oratio de S. Catharina]. 

Stupeň zachování knihy: chybí poslední stránky. 

         3         19      b

: Officia propria sanctorum Ordinis minorum, quae Pius V. pontifex maximus tam pro 

fratribus, quam monialibus ejusdem ordinis viva voce concessit. Antverpiae, Typographia 

Plantiniana; Moreti, Balthasar vidua hearedes  1680. 
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        10          7      b

Helbig, Johann Lorenz (1662-1721): Der Sonntäglichen Pregiden. Zweyter Theil. 

Würzburg, Engmann, Heinrich (činný 1693-1736)  1712. 

        10          7      c

: Angang verschiedener ausser-ordentlicher Predig-concept. 1720. 

        17          5      c

	Caussin, Nicolas (1583-1651 ): Heilige Hoffhaltung, das ist: Christliche Underweisung in 

allerhand Gott-und Hoff-seligen ubungen: Gott-und sittlichen Tugenden, 

Christ-politischen Handlungen, vierlerley Glaubens-Reichs-und so wohl geist-als 

weltlichen Regierunge Begebenheiten. Dritter Theil. Cöllen, Friessem, Johann Wilhelm  

1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         13      b

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de haeresi Lutherana, in compendium 

reducta. Tomus II. Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1724. 
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Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         14      b

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de Arriana haeresi: in compendium reducta. 

Tomus II. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet natřen bíle. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        33         15      b

Větrovský, Maxmilián (1660-1737): Historia de haeresi iconoclastarum, in compendium 

reducta. Tomus II. Vetero-Pragae, Hraba, Karel Jan (-1735)  1723. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        47         17      b

Lull, Caspar Peter: Lebhafftes Contrafait, einer auffrichtiger in der Geistlicher 

Vollkommenheit ergebener und in Gott verliebter Seelen. [Cöllen], Widenfeldt, Johann 

Erben; Berges, Gottfried (činný 1681-1702)  [1682]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem:"Ex libris Matthia [chybí 

kus stránky] Capel: Czernohor cum Welperschietzer Pfarrbibliothek". Stupeň zachování knihy: Chybí 

přední deska a hřbet, akefalický. 

         9         10      b

Frisius, Johannes (1505-1565): Dictionarium oder Teutsch-und Lateinischen Wörter-

Buchs. Ander Theil. Zürich, Bodman, Heinrich  
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Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na deskách. Háčkové spony. Jiné signatury: B/110. 

perem na předním přídeští; 10.B. perem na papírovém štítku nalepeném nahoře na hřbetu; Stržený štítek 

uprostřed na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          1      b

Prokop, von Templin (1609-1680): Mariale dominicale. Ander Theil. 1667. 

Údaje o ilustracích: Dřevořez na titulním listu. Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s dominantou na 

deskách. Háčkové spony. Jiné signatury: B/110. perem na předním přídeští; 10.B. perem na papírovém 

štítku nalepeném nahoře na hřbetu; Stržený štítek uprostřed na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

        46          1      c

: Mariale processionale das ist hundert kurze gar annehmliche Kleine Sermonel gerichtet 

für die Processionen über Land zu der seligsten Jungfräulichen Mutter Gottes Mariam. 

Salzburg, Mayr, Johann Baptist (1634-1708)  1667. 

Signet: Na titulním listu. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Přední deska zlomená podélně na 

půl, kůže nedrží na přední desce. 

        48          7      c

Caster, Hubert von (1628-): Newe außerlesene Lehrreiche Postilla oder Auslegung der 

Dominical auch Fest und Feyrtäglicher Evangelien durchs gantze Jahr, darinnen 

gelegenheit etwa zwo, drey, vier oder mehr schöne, gottselige, heilsame und bewegliche 

Predigen, unnd Concepten zu finden. Cöllen, Bütgen, Konrad (1568-1630)  1629. 
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